
TBB ve İBB Başkanı Ekrem 
İmamoğlu, Nevşehir’de KİPTAŞ

Hacıbektaş Mihmandar Projesi Teslim
Töreni’ne katıldı. Ayrımcılık yapmadan
hizmet vereceklerinin altını çizen İma-
moğlu, “Önümüzdeki genel seçimde 
iktidar olmak istiyoruz. Milletine hiz-
mette sınır tanımayan çok özenli kadro-
larla, 86 milyonda bir kişiyi bile dışarıda
tutmayacak, birleştirecek bir dönemi
hep birlikte bu ülkeye kazandırmak 
istiyoruz” ifadelerini kullandı. I SAYFA 5
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BİZ MİLLETİN EMRİNDEYİZ

Kimse millete 
şekil yapamaz!

İçişleri Bakanı Ali Yerli Kaya,
“Göreve başladığımız günden

itibaren ulusal, uluslararası, bölgesel
ve yerel adalete teslim etmiş olduğu-
muz organize suç örgütü sayısı
619'dur. Biz devletimizden, milletimiz-
den daha güçlü irade tanımıyoruz.
Kim vatandaşımızı rahatsız ediyorsa
bize söylesin biz gereğini yapalım. Biz
onların emirindeyiz, bunların hakkın-
dan geliriz. Hiç kimse bizim aziz mille-
timize şekil yapamaz, buna müsaade
edemeyiz” dedi. I SAYFA 7
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Utku KIZILTAN

Sayfa 4

Müge SEZER

Kaset operasyonları
ve siyaset…

Sayfa 9

Lütfen atmayın!

Kıbrıs Barış Harekatı'nın
50. yıl dönümünde başta
Cumhurbaşkanı Erdoğan
olmak üzere bütün siyasi
parti liderleri Kıbrıs'a
çıkarma yaptı. CHP Lideri
Özgür Özel'le Erdoğan'ın
samimi sohbeti dikkat
çekti. Törende konuşan
Erdoğan, “Bugün, tıpkı
yarım asır önce olduğu
gibi yine tek yüreğiz, tek
bileğiz. İktidar, muhalefet
ayrımı olmadan bugün
burada bulunmamız,
Türkiye'nin Kıbrıs
davasına verdiği önemin
göstergesidir” dedi

ç

Eyüpsultan Akşemsettin Mahallesi'nde 
bulunan Barış Manço Parkı'nda iddiaya

göre, 2 arkadaş Muhammet Berat Baykuş (17) ile
H.P. (16) oturdukları sırada Muhittin Can S. (17)
yanlarına yaklaşarak belinden çıkardığı silahla art
arda ateş etti. Muhittin Can S. saldırı sonrası olay
yerinden kaçarken, Baykuş hayatını kaybetti. 
Muhammet'in annesi Evren Baykuş, “Oğlum boşu
boşuna öldü. Hiçbir husumeti ve sıkıntısı yoktu.
Şahsı da tanımıyordu. Hiçbir sebep yokken 
öldürdü oğlumu. Benim oğlum 17 yaşındaydı ve
hayalleri vardı. Adalet istiyorum” dedi. I SAYFA 3
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Üsküdar 
Belediye Baş-

kanı Sinem Dedetaş,
İBB Başkanı Ekrem
İmamoğlu'nun cum-
hurbaşkanı adayı 
olması durumunda
İBB Başkan adayı
olup olmayacağına
dair soruya “Çok onur verici bir şey.
Şunu da biliyorum; siyasette 24 saat
çok uzun bir süredir. O yüzden bu
gündemin nasıl olacağı, nasıl gelişe-
ceği belli olmayacağı için biz kendi ko-
nularımız arasına bunu almıyoruz. En
azından layık görülmek bile mutluluk
verici” yanıtını verdi. I SAYFA 9
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24 saat çok 
uzun bir süre!

Martı TAG’a
açılan haksız

rekabet davasının
6'ncı duruşması 
Çağlayan Adliye-
si’nde görüldü. İstan-
bul 14’üncü Asliye
Ticaret Mahkemesi
heyeti kararında, kıs-
men kabulüne hükmederek, MARTI
TAG uygulaması hizmetinin haksız
rekabet oluşturduğunu bildirdi. 
Heyet, “Martı TAG” hizmetinin ticari
ve iş faaliyetlerine engel olmayacak 
şekilde durdurulmasına da hükmetti.
Martı TAG kurucusu Oğuz Alper
Öktem, “Mücadeleye aynen devam
edeceğiz” dedi. I SAYFA 4
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Martı TAG
durduruldu!

Kıbrıs Barış Harekatı'nın 50.
yıl dönümü nedeniyle gerçek-

leşen kutlamalarda renkli görüntüler
ortaya çıktı. Türk siyaseti Lefko-
şa'daki törenlere tam kadro katıldı.
Cumhurbaşkanı Erdoğan, Ersin
Tatar, Özgür Özel, Devlet Bahçeli,
Numan Kurtulmuş yan yana oturdu.
Yaptığı konuşmada Yunanistan'a
gözdağı veren Erdoğan, “Bugün,
tıpkı yarım asır önce olduğu gibi yine
tek yüreğiz, tek bileğiz. Ana vatan
Türkiye ve Kuzey Kıbrıs Türk Cum-
huriyeti olarak sırt sırtayız. İktidar,

muhalefet ayrımı olmadan bugün
burada bulunmamız, Türkiye'nin ve
Türk milletinin Kıbrıs davasına ver-
diği önemin göstergesidir.
Kuzey Kıbrıs bizim
göz bebeğimizdir,
canımızdan bir
parçadır” dedi. 

KIBRIS GÖZ BEBEĞiMiZDiR
CANIMIZDAN BiR PARÇADIR

ç Milli meselelerde ortaya 
konulan ortak dayanışma

tablosunun güçlendirerek devam 
ettirileceğini dile getiren

Erdoğan, “Rabbim
birlik ve bera-

berliğimizi
daim eyle-
sin” dedi.
Konuş-
masında
Yunanis-
tan Sa-

vunma

Bakanı Nikos Dendias'ın açıklama-
larına tepki gösteren Erdoğan, “Ada-
nın güneyinde maalesef kendilerini
Kıbrıs adasının tek hakimi olarak
gören şımarık bir zihniyet var. Böl-
gede devam eden çatışmalar karşı-
sında tüm adanın güvenliğini tehdit
etme riski olan son derece sorumsuz
adımlar atılıyor. Aynı suda iki kere
yıkanılmaz. Kıbrıs'ta federal bir çö-
zümün mümkün olmadığına inanı-
yoruz. Çözüm istiyorsanız Kıbrıs
halkının hakkını teslim edin diyo-
ruz” açıklamasını yaptı. I SAYFA 7

ADANIN GÜNEYiNDE MAALESEF
ŞIMARIK BiR ZiHNiYET VAR!
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OGLUM BOSU 
BOSUNA ÖLDÜ!

Parkta oturduğu sırada
yaşıtı Muhittin Can S.
tarafından öldürülen  

17 yaşındaki Muhammet
Berat Baykuş'un annesi
Evren Baykuş, "Oğlum

boşu boşuna öldü” dedi

iKTiDAR OLMAK iSTiYORUZ!
15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü 
nedeniyle Beylikdüzü Türkiye Deniz Canlıları

Müzesi Balıkçı Kenan Tesisleri'nde 5 gün boyunca
balık ekmek ve içecek ikramında bulunuldu. Yüzlerce
kişiyi ağırladıklarını belirten Kenan Balcı, “Bizim yaptı-
ğımız devede kulak. Şehitlerimizi asla unutmayacağız. 
Unutturmayacağız. Bir nebze de olsa bu kahramanlık

destanına destek olmak iste-
dik” dedi.
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Ünlü oyuncu Melis Sezen, 
Capri'den paylaştığı tatil pozlarıyla

sosyal medyada gündem oldu. 2 milyon
takipçisi bulunan Instagram sayfasından
tatil pozlarını "Güneşin kalbi, denizin kalbi,
Capri'nin kalbi ve ben" mesajıyla paylaştı.
Kırmızı bikinisiyle denizin ortasında poz
veren Sezen'e; kısa sürede binlerce 
beğeni geldi. Takipçileri, güzel oyuncuya;
"Olaysın Kraliçe", "Mükemmel ötesi bir
güzelliğin var Melis" ve "Güzele ne
yakışmaz?" şeklinde yorumlar yaptı.
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UNUTMAYACAĞIZ!

BARIŞ HAREKATI'NIN 50. YIL DÖNÜMÜNDE LİDERLER KIBRIS'A ÇIKARMA YAPTI

TEK YUREGIZ
TEK BILEGIZ!

Törende 
Cumhurbaşkanı
Erdoğan’la,
Özgür Özel’in
samimi 
diyaloğu 
dikkat çekti

Bodrum Fenerbahçeliler 
Derneği, '19.07 Dünya Fener-

bahçeliler Günü’ dolasıyla Fenerbahçe
Spor Kulübü Başkanı Ali Koç’un katı-
lımıyla görkemli bir kutlama gecesine
imza attı. Gecede konuşan Koç, 
“Siyasetin ismini, gücünü kullanıp yeri
geldiği zaman Cumhurbaşkanımızın
hiç haberi olmadan onun yetkisini 
gücünü kullanıp
lobi yapıp istediği
şekilde futbolu
dizayn edenlere
söylüyorum,
sonunuza az
kaldı” dedi. 
I SAYFA 15
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SONUNUZA 
AZ KALDI!

KIBRIS GAZZE OLACAKTI

Türkiye geldi
katliam durdu

EOKA terör örgütünün saldı-
rıları ile “Kıbrıs Cumhuriyeti”

döneminde  Türklere yönelik siste-
matik toplu katliamlar, 20 Temmuz
1974'te Kıbrıs Barış Harekatı'yla
son buldu. Rauf Denktaş Üniversi-
tesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ata
Atun, bugün Gazze'de ne yaşanı-
yorsa geçmişte benzerlerini kendile-
rinin yaşadıklarını anlatarak Kıbrıs
Barış Harekatı olmadan önce Kıb-
rıs Türklerinin hiçbir gelecek planı
yapamadıklarını belirtti. I SAYFA 8
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Gençlere sınavın sadece 
bir sınav olduğu, hayatın

sadece sınavdan ibaret olmadığı
ve tüm hayatını belirleyen bir şey
olmadığının açıklanması gerekti-
ğine vurgu yapan Uzman Klinik
Psikolog Elvin Akı Konuk, sınav
sonuçları karşısında gençlere des-
tekleyici ve yol gösterici bir yakla-
şım sergilenmesi gerektiğine vurgu
yaptı. Konuk, eleştirel bir tutuma
sahip ebeveynlerin, çocuklarının
duygusal zorlanmalarını görmez-
den gelebildiklerini söyledi. I SAYFA 2
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OĞLUMUN HAYALLERİ VARDI

EVDEN 
DIŞARI

ÇIKAMIYORUM!
Sultangazi'de 24 yaşın-
daki Havva Pınar D.,

iddiaya göre ilişkileri boyunca
şiddet gördüğü Oğuzhan K.'dan
boşandı. Ancak Havva Pınar 
D. tehditler almaya devam 
ettiği eski eşinin silahlı saldırı-
sına uğradığını öne sürdü.
Yetkililere seslenen Havva
Pınar D., “Bu kişinin elini
kolunu sallaya sallaya 
gezmesini istemiyo-
rum. Ben bu konuş-
mayı yaparken bile
tedirginim. Dışarı
çıkamıyorum
korkuyorum”
dedi. 
I SAYFA 3
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YASAYI SOKAKTA 

BiZ YAZACAĞIZ!
Kadıköy'de ortak basın açıklaması
yapan Yaşam İçin Yasa İnisiyatifi ve

Hayvan Yaşam Özgürlük İnisiyatifi, Hayvanları
Koruma Kanu-

nu'nda değişiklik
öngören teklifin 

yasalaşmasına asla
izin vermeyeceklerini

ifade etti. Yapılan açıkla-
mada, “Yasayı sokakta biz

yazacağız” denildi. I SAYFA 4
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COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.

COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.
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U zman Klinik Psikolog Elvin 
Akı Konuk, sınav sonuç-
larının açıklanmasıyla, 

ebeveynlerin gençlere nasıl yaklaş-
ması gerektiği hakkında açıklama-
larda bulundu. Sınav sonuçlarının 
gençlerin yaşantısını hem akademik 
hem psikolojik açıdan doğrudan 
etkileyebildiğini belirten Konuk, 
“Gençlerin akademik yaşantısı ve 
başarısı için sınavdan alınan sonuç 
önemlidir ancak gerçek hayattaki 
başarılarının bir göstergesi olmadı-
ğını bir yetişkin olarak unutmamak 
gerekir” dedi. Özellikle bu dönem-
de ebeveyn tutumlarının gençlerin 
özdeğerlerini, benlik algılarını 
olumlu veya olumsuz yönde etkile-
yebileceğini dile getiren Elvin Akı 
Konuk katı, eleştirel bir tutuma 
sahip ebeveynlerin, çocuklarının 
duygusal zorlanmalarını görmez-
den gelebildiklerinin altını çizdi.

Eleştiri değil teşvik
Sınav sonuçları karşısında gençle-

re destekleyici ve yol gösterici bir 
yaklaşım sergilenmesi gerektiğine 
vurgu yapan Uzman Klinik Psi-
kolog Elvin Akı Konuk, “Başarı 
ve çözüme odaklanırken çocuğun 
duygusal ihtiyaçlarını fark etmek, 
sormak, üzüldüğünde veya mut-
lu olduğunda birlikte olabilmek, 
duygularını görmezden gelmemek, 
eleştirmek yerine teşvik edici ve gü-
ven verici bir yaklaşımda bulunmak 
önemlidir” dedi. 

Gerçekçi beklentiler
Elvin Akı Konuk sözlerini şöyle 
sürdürdü: “Gençlere sınavın sadece 
bir sınav olduğu, hayatın sadece 
sınavdan ibaret olmadığı ve tüm 
hayatını belirleyen bir şey olmadığı 
açıklanmalı. Bununla birlikte sınav 
sonuçlarının onların potansiyel-
lerini, zekalarını ve yeteneklerini 
yansıtmadığı dile getirilmeli, sade-
ce o günkü performansları olduğu 
açıklanmalı. Ailelerin çocukları 
hakkında gerçekçi beklentileri 

olursa çocuklar da bu beklentileri 
kendilerine göre düzenleyebilirler. 
Her gencin farklı yetenekleri, farklı 
ilgi alanları vardır. Bu nedenle 
onları başkaları ile kıyaslamamak, 
başkalarının ne sonuç aldıkları veya 
neleri seçeceği ile ilgili yorumda 
bulunmamak gerekir. Kendisinin 
ne istediğine, neleri yapabileceği-
ne odaklanıyor olmak ve bunun 
üzerine onlarla konuşmak onları 
gerçekçi bir alana çekecektir, kendi 
istekleri ve yapabilecekleri üzerine 
düşünmelerini sağlayacaktır.”

Fırsatı olarak kullanılabilir 
“Sınav sonuçları eğer beklentilerin 
altında kaldıysa ebeveynler bir 
sene boyunca gencin gösterdiği 
çabayı takdir etmeli” diyen Ko-
nuk, ebeveynlerin sınavda alınan 
puanların anne babanın çocuğa 
karşı sevgisinin bir ölçümü olma-
dığını anlatmaları, olumlu veya 
olumsuz her koşulda onun yanında 
ve destek olduklarını gösterme-
leri ve açıklamaları gerektiğini 
vurguladı.  Başarısızlıkların da bir 
öğrenme fırsatı olarak kullanılması 
gerektiğini ve çocuklara bununla 
nasıl başa çıkabileceklerine dair 
stratejiler gösterilmesinin önemli 
olduğuna değinen Elvin Akı Ko-
nuk, “Gençlerin başarısızlıkla başa 
çıkmalarını sağlamak için kendi 
yaşamlarında başarısız oldukları 
anları paylaşılabilir ve bunu aşmak 
için nasıl bir yol izlediklerine dair 
örnekler sunabilirler. Aksi takdir-
de bir sonraki sene gençler sınava 
hazırlanmak için gerekli moti-
vasyonu ve özgüveni sağlamakta 
zorlanır” dedi. 
� TAYLAN DAŞDÖĞEN

HAYAT SINAVDAN 
İBARET DEGİL!Gençlere sınavın 

sadece bir sınav 
olduğu, hayatın sa-
dece sınavdan ibaret 
olmadığı ve tüm 
hayatını belirleyen 
bir şey olmadığının 
açıklanması gerek-
tiğine vurgu yapan 
Uzman Klinik Psiko-
log Elvin Akı Konuk, 
sınav sonuçları 
karşısında gençlere 
destekleyici ve yol 
gösterici bir yak-
laşım sergilenmesi 
gerektiğine vurgu 
yaptı

DR. Öğr. Üyesi Özge Mimir, diş 
kırılmalarının yaygın nedenleri, önleme 
yöntemleri ve tedavi süreçleri hakkında 

bilgi verdi. Diş kırılmalarının dişe gelen ani ve 
kontrolsüz kuvvetlerin sonucu olarak ortaya 
çıkan dişte çatlaklar ve diş dokusunda ka-
yıplara sebep olabilecek travmalar olduğunu 
dile getiren Dr. Öğr. Üyesi Özge Mimir, “Diş 
kırılmaları yaşa, beslenmeye, alışkanlıklara, 
dişin yapısına ve genetik ile kronik durumlara 
bağlı olarak görülebiliyor” dedi.

Kırılma riski artar
Dr. Öğr. Üyesi Özge Mimir, diş kırılmasının 
yaygın nedenleri şöyle sıraladı: “Kazalar, 
düşmeler veya darbeler diş kırılmasına neden 
olabilir. Geceleri diş sıkma (bruksizm) veya 
aşırı güçlü çiğneme alışkanlıkları dişlerin 
kırılmasına yol açabilir. Özellikle dişlerle 
açılmaya çalışılan kapaklar, fıstık kabuğu gibi 
sert nesneler dişlerin kırılmasına neden ola-

bilir. Bazı insanlar genetik olarak dişlerinin 
daha kırılgan olmasına yatkın olabilir. Diş çü-
rümeleri ve diş minesinde zayıflama, dişlerin 
kırılma riskini artırabilir. Eski dolgular veya 
büyük dolgular diş yapısını zayıflatarak kırıl-
maya yol açabilir. Agresif diş fırçalama, diş 
minesine zarar verebilir ve kırılmaya zemin 
hazırlayabilir. Gece boyunca dişleri sıkmak 
veya gıcırdatmak, dişlerin zayıflamasına ve 
kırılmasına neden olabilir.”

Enfeksiyona neden olur
Diş kırılması durumunda yapılması gere-
kenlere de işaret eden Dr. Öğr. Üyesi Özge 
Mimir, “Hemen diş hekimine başvurulmalı. 
Diş kırıldığında, diş hekiminin hızlı müdaha-
lesi dişin kurtarılması açısından önemli. Acı 
varsa, ağrıyı hafifletmek için soğuk kompres 
yapılabilir. Kırılan diş parçaları mümkün-
se temiz bir kapta süt veya tuzlu su içinde 
saklanmalı. Bu diş hekiminin değerlendirmesi 

için faydalı olabilir. Kırılmış bir dişi kendi 
haline bırakmak çeşitli sorunlara yol açabi-
lir, enfeksiyon riski artabilir, çene yapısında 
değişiklikler olabilir ve ağız içinde rahatsızlık 
olabilir” diye konuştu. 

Düzenli ve doğru teknik
Dr. Öğr. Üyesi Özge Mimir, diş kırılmalarını 
önlemek için alınabilecek önlemlere de dikkat 
çekerek, “Koruyucu dişlik kullanımı öneriyo-
ruz. Özellikle spor yaparken veya gece bruk-
sizm (diş sıkma) için dişlik kullanılması dişleri 
koruyabilir. Sağlıklı beslenme çok önemli. Diş 
sağlığı için kalsiyum, fosfor, vitamin D gibi be-
sinler açısından zengin gıdalar tüketilmelidir. 
Süt, peynir, yoğurt gibi süt ürünleri; yeşil yap-
raklı sebzeler, balık gibi besinler bu mineral 
ve vitaminleri sağlar. Doğru diş fırçalama ve 
diş ipi kullanımını da tavsiye ediyoruz. Dişler 
düzenli olarak ve doğru teknikle fırçalanmalı” 
şeklinde konuştu. BARIŞ ÖNAL

AGRESIF FIRÇALAMA!

YETENEKLER 
SÖNEBILIYOR!
Uzman Klinik Psikolog Aybeniz Yıldırım, “Aileler akademik 
başarıyı göz önüne aldığında çocukların bazı yetenekleri söne-
biliyor. Çocuğun yetenekleri ve ilgi duyduğu alanlar geliştikçe 
motivasyonunun arttığını unutmamak gerekir. Motivasyon 
arttıkça akademik başarı da paralel olarak artacaktır” dedi

ÇOCUK Ergen Uzman Klinik Psikolog 
Aybeniz Yıldırım, 13 yaşındaki Yağız 
Kaan Erdoğmuş’un dünya satranç 

şampiyonunu mağlup etmesinin ardından, 
çocukların yeteneklerinin keşfedilmesi ve 
motivasyonlarının korunması hakkında bilgiler 
paylaştı. Çocukların erken yaşta yeteneklerini 
belirlemenin hem çocuk hem de aileler için 
büyük önem taşıdığını vurgulayan Yıldırım, 
“Standardize bir eğitimde çocukların gele-
cekleri inşa edilmeye çalışılırken, kendilerine 
has özellikleri yok sayılmakta ve çocuktaki 
motivasyon da kaybolmaktadır” dedi. Çocu-
ğun motivasyonu kırıldığında hem akademik 
başarısının hem de ilgi ve yeteneklerinin sınır-
lanabileceğine dikkat çeken Aybeniz Yıldırım, 
ailelere büyük bir görev düştüğünü söyledi.

İyi gözlemlenmeli
Ailelerin çocuklarını çok iyi gözlemlemeleri, 
çocukların yeteneklerini ön plana çıkaracak 
şekilde takip etmeleri ve desteklerini sürdür-
melerinin çok önemli olduğunu dile getiren 
Yıldırım, “Çocukluk döneminde çocuklar 
bazı yeteneklerini belirli sürelerde devam 
ettirebiliyorken bazı yeteneklerin arkasından 
gidebiliyorlar. Bu noktada ailelerin desteği ve 
motivasyonu da çok önemli. Örneğin, dikkat 
eksikliği ve hiperaktivite bozukluğu tanısı 
almış çocuğun bir dünya rekoru kırarak sat-
rançta önemli bir başarıya imza atmış olması, 
öğretmeninin onu çok iyi gözlemleyip o alana 
yönlendirmesinin sonucudur” dedi.

Artış gösterir
Çocukların bazı alanlarda çok daha başarılı 
olabildiklerini de sözlerine ekleyen Aybeniz 
Yıldırım, “Aileler özellikle akademik başarıyı 
göz önüne aldığında çocukların bazı yetenek-
leri sönebiliyor veya daha az gelişebiliyor. 
Genel olarak ailelerin akademik başarıyı çok 
fazla önemsedikleri ve yetenekleri daha arka 
planda tuttuklarını söyleyebiliriz. Önemli olan, 
çocuğun yetenekleri ve ilgi duyduğu alanlar 
geliştikçe motivasyonunun daha fazla sağlan-
dığını unutmamak. Motivasyonu sağlandıkça 
akademik başarı da paralel olarak artacaktır. 
Bu yüzden çocuğun ilgi duyduğu alanların da 
desteklenmesi önemlidir” didye konuştu. 

Motivasyonu kırılıyor  
“Sık sık karşılaşılan hatalardan bir tanesi de 
çocuğun kardeşi ve akranları ile kıyaslanma-
sıdır.” diyen Yıldırım, “Kıyaslama, çocuğun 
hem öz saygısı üzerinde hem de kendini 
keşfetme döneminde bazı negatif durumlara 
neden olur. Bu sebeple ailelerin kıyaslama 
yapmaması önerilir. Yetenekli çocukların ise 
motivasyonunu yüksek tutması için, sürdü-
rülebilirliğin olması gerekir. Çocuk bir şeyi 
deneyip yanılabilir veya başarısız olabilir. Bir 
iki deneme ile vazgeçilmemelidir. Çocuğun 
motivasyonu devam ettiği sürece ailenin de 
desteğinin devam etmesi önemlidir” ifadeleri-
ni kullandı. ORÇUN ERMİŞ

Diş kırılmalarının yaşa, beslenme alışkanlıklarına, genetik faktörlere ve ağız hijyeni-
ne bağlı olarak görülebildiğini belirten Dr. Öğr. Üyesi Özge Mimir, “Agresif diş fırçala-
ma, diş minesine zarar verebilir ve kırılmaya zemin hazırlayabilir. Gece boyunca dişle-
ri sıkmak veya gıcırdatmak, dişlerin zayıflamasına ve kırılmasına neden olabilir” dedi

TUTARSIZ OLABİLİR
“SINAV sonuçlarına dair farklı 
düşüncelerle, farklı tutumlarla 
yaklaşan ebeveynlerin çocuk-
larında tutarsız duygulanım-
ların ve davranışların ortaya 
çıkması olasıdır” diyen Konuk, 
“ Bu şekilde bir ebeveyn yak-
laşımına sahip olan gençlerde 
ani öfke patlamaları, sinirli-
lik, karşı çıkma davranışları, 
yoğun kaygı, özsaygı veya 
özgüvende düşüş görüşebilir. 

Sınav sonuçları hakkına ebe-
veynler fikir ayrılıklarını gence 
yansıtılmamalı. Anne baba 
olarak kendi aralarında değer-
lendirme yapmaları ve ortak 
bir görüş belirleyebilmeleri 
önemlidir. Eğer bu noktada 
ortak görüş ve tutum sağla-
namıyor ise mutlaka ebeveyn 
danışmanlığı olarak uzman 
desteği alınması önerilir” 
ifadelerini kullandı. 

KOKSIKS ağrısı, kuyruk sokumu kemiği 
bölgesinde hissedilen bir tür ağrıdır. 
Doç. Dr. Ömer Bozduman, “Koksiks, 

omurganın sonunda bulunan ve genellikle 
“kuyruk kemiği” olarak da bilinen küçük bir ke-
miktir. Bu bölgedeki ağrı, düşme gibi travmaya 
yol açan durumlar, uzun süreli oturma, doğum 
veya enfeksiyon gibi çeşitli nedenlerden kay-
naklanabilir. Doğru tanı ve tedavi uygulanma-
dığında koksiks ağrısı tekrarlayabilir ve kişilerin 
hayat kalitesini olumsuz anlamda etkileyebilir. 
Uygun tedavi ve önlemlerle bu tekrarlama sıklı-
ğı azaltılabilir ve ağrının 
kontrol altına alınması 
sağlanabilir. Dinlenme, buz 
uygulama ve ağrı kesiciler 
genellikle yardımcı olabilir, 
ancak şiddetli veya uzun 
süre devam eden ağrılar 
için ortopedi ve travmato-
loji uzmanına görünmek 
önem taşır” dedi. 
� ENGİN BELLİ

6 önemli yöntem 
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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Önce yangın
sonra patlama

Oğlum boşu 
boşuna öldü

YANGIN, saat 
16.00 sıralarında 
henüz belirleneme-

yen bir nedenle Ferhatpa-
şa Mahallesi, 11. sokakta 
bulunan 3 katlı binanın 
çatı katında çıktı. Kısa sü-
rede büyüyen alevler tüm 
binayı sardı. İhbar üzerine 
olay yerine çok sayıda itfa-
iye, sağlık ve polis ekipleri 
sevk edildi. İtfaiye ekip-
lerinin alevlere müdahale 
edeceği sırada çatı katında 
patlama meydana geldi. 
Patlama anı cep telefo-
nu kamerasına yansıdı. 
Yangın itfaiye ekiplerinin 
müdahalesiyle kısa sürede 

söndürülürken, bir kişi 
hafif yaralandı.

Tadilattan dolayı çıktı
Mahalle sakini Haydar 
Yılmaz, “Yangın çatıda 
tadilattan dolayı çıkmış. 
Çatıdaki alevleri görünce 
binaya girdim, tam şartel-
leri aşağıya indireceğim 
sırada bir patlama mey-
dana geldi. Herkes çıktı 
binadan, sadece 1 kişi hafif 
şeklide dumandan etkilen-
di” dedi. Nihat Durmuş 
ise “Alttaki trafo patladı, 
çatıda bir kişiyi son anda 
aldılar. Durumu iyi” diye 
konuştu. DHA

OLAY, dün saat 22.00 
sıralarında Akşemset-
tin Mahallesi’nde bu-

lunan Barış Manço Parkı’n-
da meydana geldi. İddialara 
göre, 2 arkadaş Muhammet 
Berat Baykuş (17) ile H.P. 
(16) parkta oturdukları 
sırada Muhittin Can S. 
(17) yanlarına yaklaşarak 
belinden çıkardığı silahla 
art arda ateş etti. Muhittin 
Can S. saldırı sonrası olay 
yerinden kaçtı. İhbar üzeri-
ne olay yerine gelen sağlık 
ekipleri ağır yaralanan iki 
arkadaşı ambulansla hasta-
neye kaldırdı. Muhammet 
Berat Baykuş hastanede 
yapılan tüm müdahalelere 
rağmen hayatını kaybeder-
ken H.P.’nin tedavisinin 
sürdüğü öğrenildi. Şüpheli 
Muhittin Can S. ise çıkarıl-
dığı mahkemece tutuklana-
rak cezaevine gönderildi.

Hayalleri vardı
Muhammet’in annesi Evren 
Baykuş, “Oğlum boşu bo-
şuna öldü. Hiçbir husumeti 
ve sıkıntısı yoktu. Şahsı da 
tanımıyordu. Hiçbir sebep 
yokken öldürdü oğlumu. 
Benim oğlum 17 yaşınday-
dı ve yazılım okuyordu. 
Hayalleri vardı. Adalet 
istiyorum. O çocuğun 
müebbet hapis almasını ve 
oradan çıkmamasını istiyo-
rum. Benim canım yandı. 
Bir tanecik oğlum hayatını 
kaybetti. Oğlum çok akıllı 
uslu bir çocuktur. Kimseyle 

ağız dalaşı bile yapmazdı. 
17 yaşında bir çocuk silahı 
nereden buldu? 40 tane 
kurşunu, cebinden çıkan 
bilmem kaç bin dolar parayı 
nereden buldu? Bunların 
da araştırılmasını istiyorum. 
Ailesine özel araştırılmasını 
istiyorum. Muhammet aklı 
başında bir çocuktu” dedi.

Adalet istiyorum
Baba Remzi Baykuş, “Be-
nim çocuğum vurulduğunda 
ben memleketteydim. Eşimi 
aradım. Telefondan bağrış-
ma sesleri geliyordu. Benim 
çocuğum boşu boşuna öldü. 
17 yıllık ömrümü benden 
aldılar. Adalet istiyorum. 
Ağır bir şekilde cezalan-
dırılmasını istiyorum. Bu 
çocuk silahı, mermileri ve 
paraları nereden buldu. 
Bunların araştırılmasını 
istiyorum. Bizim ciğerimiz 
yandı inşallah onların da 
ciğeri yanar. Benim oğlum 
masum. Kimseyle kavga et-
mezdi. İfadesinde husumet 
demiş. Benim çocuğumun 
bir husumeti olamaz. Zaten 
sakin bir çocuk. Benim 
çocuğumla kavga etmeye 
kalksan elini kaldırmadan 
çeker gider. Üç mermiyle 
17 yıllık ömrü benden aldı. 
İnsan hayatı bu kadar ucuz 
olmamalı. Bizim ciğerimiz 
yanında başka bir ailenin 
ciğeri yanmasın inşallah. 
‘Ben Polat Alemdar’a 
özeniyorum’ demiş. Ailesi 
de komple o gece taşınıp 
gitmiş” ifadelerini kullandı. 
� DHA

KAZA, dün saat 17.00’da 
Ayvansaray Mahallesi, Çınçın-
lı Çeşme Sokak’ta meydana 

geldi. Edinilen bilgiye göre, inşaata 
beton taşıyan mikser, yokuşu çıkama-
yınca geri kaymaya başladı. Şoförün 
direksiyon hakimiyetini kaybetti-
ği beton mikseri binaya çarparak 
durabildi. İhbar üzerine olay yerine 
polis ve itfaiye ekipleri sevk edildi. 
Sokak polis ekipleri tarafından trafiğe 
kapatılırken, itfaiye ekipleri binada 

inceleme yaptı. Bina sakini Duygu 
Yıldız, “Bu olay sabah saatlerinde de 
yaşandı. Uyarmamıza rağmen tedbir-
lerini almadılar. Tekrar aynı şeyi bize 
yaşattılar. Biz şimdi evimize çıkamı-
yoruz. Biz bütün yetkililerden yardım 
istiyoruz. Bu yolun beton mikserleri-
ne ve büyük araçlara kapatılmasını 
istiyoruz. Biz bu binada 12 aile yaşı-
yoruz. Çoluğumuzla, çocuğumuzla. 
Lütfen bizi duysunlar. Çok korktuk. 
Hala daha titriyoruz” dedi. DHA

Bodoslama çarptı!
Fatih’te yokuştan kayan beton mikseri binaya çarparak durdu. 
Kazada ölen ya da yaralanan olmazken binada hasar oluştu

Eyüpsultan’da parkta oturduğu sırada yaşıtı Muhittin Can S.’nin 
silahından çıkan kurşunlara hayatını kaybeden 17 yaşındaki 
Muhammet Berat Baykuş’un ailesi konuştu. Anne Evren Baykuş, 
“Oğlum boşu boşuna öldü. Hiçbir husumeti ve sıkıntısı yoktu. Şahsı 
da tanımıyordu. Hiçbir sebep yokken öldürdü oğlumu” dedi

Havva Pınar D. (24), yaklaşık 4 yıl 
önce Oğuzhan K. (27) ile tanış-
mış 2021 yılında da evlenmişti. 

İddiaya göre Havva Pınar D., ilişkileri 
ve 8 ay süren evliliği boyunca Oğuzhan 
K.’dan şiddet gördü. Birçok kez evi 
terkeden Havva Pınar D., tehdit sonucu 
eve geri döndü. Havva Pınar D., şidde-
tin boyutunun giderek artması üzerine 
boşanma kararı aldı. Boşanmalarına 
rağmen Oğuzhan K.’nın tehditleri bit-
medi. İddiaya göre, geçen yıl Oğuzhan 
K., Havva Pınar D.’nin abisini silahla ya-
raladıktan sonra yine tehditlere devam 
etti. Oğuzhan K., son olarak ise geçtiği-
miz hafta karakoldan çıkıp eve gitmeye 
çalışan Havva Pınar D. ve ailesine silahlı 
saldırıda bulundu. Şans eseri kurşunlar 
kimseye isabet etmezken, saldırgan eski 
eş olay yerinden kaçtı. Polis ekipleri 
Oğuzhan K.’yı yakalamak için çalışma 
başlattı.

Ellerimi bağladı
Yaşananları anlatan Havva Pınar D., 
“Ben önceden sigara kullanıyordum. 
Sigara içmemi istemiyordu. Onun 
yanında değilken evdeyken içiyordum. 
Bir gün üzerimde sigara kokusu aldı. 
Sigara kokusunu alınca beni Şamlar 
Ormanı’na götürdü. Ellerimi arkadan 
bağladı. Beyzbol sopasıyla belimi kırdı. 
Beni o akşam hastaneye götürdü. Ora-
dakilere ATV’den düştüğümü söyledi 
ama benim belime beyzbol sopasıyla 
defalarca vurdu. Aileme kardeşleri-
me tehdit mesajları attı. Boşandıktan 
sonra tehdit edildiğim için tekrardan bu 
kişinin yanına dönmek zorunda kaldım. 
Şiddet ve küfür devam ettiği için ben 
tekrardan ailemin yanına döndüm. Dön-
dükten uzun bir süre sonra abim silahla 
vuruldu. Abimi vurduktan sonra bu kez 
beni erkek kardeşimle tehdit etmeye 
başladı. Ayrıca beni de öldürmekle tehdit 
ediyor. Hiçbir kadın bunu hak etmiyor. 
Hiç sesimizi hiçbir şekilde duyuramıyo-
ruz. Sesimizi duyulmasını istiyoruz. Bu 
kişilerin en kısa zamanda yakalanmasını 
istiyorum” dedi

Kimse boyun eğmesin!
Çocuğunu göremediğini belirten Hav-
va Pınar D., “İki yaşındaki çocuğumla 
sınanıyorum. Çocuğumu hiçbir şekilde 
göstermiyor bana. Yaklaşık dört haftadır 
çocuğumun sesini duymadım. Ne durum-
dadır bilmiyorum. En yakın zamanda 
hem çocuğumu almak istiyorum hem de 
o kişinin yakalamasını istiyorum. Bu-
radan da herkese sesleniyorum kimse 
boyun eğmesin. Böyle kişiler korunmasın 

burada olan kadın ve çocuklara oluyor. 
Bir an önce yakalanmasını ve çocuğuma 
ulaşmayı istiyorum. En son geçtiğimiz 
hafta şikayetçi olmak için karakola gittik. 
Karakola giderken beni sürekli arıyor-
du. Annem ifadesini verdi. Karakoldan 
çıktıktan sonra karşımızdan geçti. Daha 
sonra karşıdan ateş açtı. Oradan geçer-
ken beni aramıştı zaten ve beni öldüre-
ceğini söylemişti. ‘Bu yaptıkların yanına 
kar kalmayacak. Elini kolunu sallaya 
sallaya gezemeyeceksin’ demişti. Ama o 
elini kolunu sallaya sallaya geziyor. Ben 
hiçbir şey yapamıyorum. Devletten şunu 
istiyorum. Bu kişinin elini kolunu sallaya 
sallaya gezmesini istemiyorum. Ben bu 
konuşmayı yaparken bile tedirginim. Dı-
şarı çıkamıyorum korkuyorum” ifadeleri-
ni kullandı. 

Sultangazi’de 24 yaşındaki Havva Pınar D., iddiaya göre ilişkileri boyunca şiddet gördüğü Oğuzhan 
K.’dan boşandı. Ancak Havva Pınar D. tehditler almaya devam ettiği eski eşinin silahlı saldırısına uğ-
radığını öne sürdü. Yetkililere seslenen Havva Pınar D., “Bu kişinin elini kolunu sallaya sallaya gezme-
sini istemiyorum. Ben bu konuşmayı yaparken bile tedirginim. Dışarı çıkamıyorum korkuyorum” dedi

EVDEN DISARIEVDEN DISARI
CIKAMIYORUM!CIKAMIYORUM!

Ataşehir’de tadilat yapılan 3 katlı binanın çatı katında 
yangın çıktı. Alevler kısa sürede binanın tamamını sararken, 
itfaiye ekiplerinin alevlere müdahale edeceği sırasında 
yaşanan patlama cep telefonu kamerasına yansıdı

OLAY, 18 Temmuz Perşem-
be günü saat 23.00 sıralarında 
Marmaraereğlisi’nde meydana 

geldi. Edinilen bilgiye göre, emekli polis 
memuru Soner Kırdaş, İstanbul Bakır-
köy’de durdurduğu 34 TJT 54 plakalı 
taksi şoförü Ali Koçyiğit’ten (62) kendisi-
ni Tekirdağ’a götürmesini istedi. Marma-
raereğlisi mevkiinde henüz bilinmeyen bir 
nedenle Kırdaş, 3 çocuk babası Koçyiğit’i 
başından silahla vurdu. Ardından Koçyi-
ğit’i yol kenarına atan Kırdaş taksiyle olay 
yerinden kaçtı. Çevredeki vatandaşların, 
yerde hareketsiz yatan Koçyiğit’i görmesi 
üzerine durumu polis ekiplerine bildirdi. 
Olay yerine gelen polis ekipleri çevredeki 
güvenlik kameralarını izleyerek olayla il-
gili inceleme başlattı. Yapılan incelemele-
rin ardından Kırdaş’ın taksiyle İstanbul’a 
doğru seyri halinde olduğu belirlendi. 
İstanbul Emniyet Müdürlüğü’nü arayan 
Tekirdağ’daki polis memurları, cinayete 
karışan bir kişinin 34 plakalı bir taksiy-
le İstanbul’a kaçtığı yönünde ihbarda 
bulundu. Taksinin plakasını alan ekipler 
kent genelinde aracın yakalanması için 
çalışma başlattı. Yapılan çalışmalarda söz 
konusu taksinin Büyükçekmece Cumhu-
riyet Mahallesi’nden geçtiğini tespit etti. 
Ekipler bunun üzerine taksiyi takibe aldı. 

Takip edildiğini fark eden şoför kaçma-
ya başladı. Silivri yönüne kaçan şoför 
Güzelce Mahallesi Güzelşehir mevkiine 
geldiğinde bariyerlere çarparak kaza 
yaptı. Taksinin kaza yaptığını gören polis 
ekipleri araca doğru gittiklerinde sürü-
cünün içeride yan koltuğa doğru yattığını 
gördü. Sürücüyü kontrol eden ekipler, 
zanlının silahla kafasına sıkarak intihar 
ettiğini fark etti. İntihar eden kişinin cina-
yet şüphelisi emekli polis memuru Soner 
Kırdaş olduğu tespit edildi. 

Toprağa verildi
3 çocuk babası Ali Koçyiğit’in cenazesi 
otopsi işlemlerinin tamamlanmasının 
ardından Adli Tıp Kurumu’ndan aile-
si tarafından teslim alındı. Koçyiğit’in 
cenazesi, Başakşehir’de bulanan Kayabaşı 
Mezarlığı’nda toprağa verildi. 

KOÇYIĞIT UĞURLANDI
Emekli polis memuru Soner Kırdaş tarafından öldürülen taksi şoförü Ali Koçyiğit’in (62) cenaze-
si öğle vakti Şirinevler Ulu Camii’nde kılınan namazın ardından Başakşehir’de  toprağa verildi

ZEYTINBURNU’NDA, 
Bayram Gündoğdu, alacak 
verecek meselesi nedeniyle 2 

kişiyle tartışmaya başladı. Tartışma 
sırasında küfür eden Gündoğdu, 
2 şüpheli tarafından darbedildi. 
Ardından da bilinci kapalı halde 
‘Yolda bulduk’ denilerek hasta-
nenin acil servisine bırakıldı. İlk 
müdahalesi hastanede yapılan 
Gündoğdu yoğun bakım servisinde 
tedavi altına alındı. Gündoğdu tüm 
müdahalelere rağmen kurtarılama-
yarak hayatını kaybetti. Olayla ilgili 
başlatılan çalışmada önce, mağdu-
run hastaneye getirildiği otomo-
bilin plakası tespit edildi. Yapılan 
soruşturma sonucunda şüphelilerin 
C.F.D. ve S.Y.Ç. olduğunu belirle-
di. İstanbul’dan kaçtıkları belirle-
nen 2 şüphelinin izi Edirne’de bu-
lundu. Edirne’de Jandarma ekipleri 
tarafından bir evde saklandıkları 
belirlenen C.F.D. ve S.Y.Ç. gözal-
tına alındı. Sorgulanan şüpheliler 
cinayeti itiraf etti. DHA

Edirne’de yakalandılar
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Bağcılar'da 
aşure ikramı

PaylaşManın, dayanışmanın ve bir-
likteliğin ifadesi olan Aşure Günü dola-
yısıyla Bağcılar Belediyesi özel bir

etkinlik düzenledi. Bu kapsamda Güneşli Mey-
danı, 15 Temmuz Demokrasi ve Milli İrade Mey-
danı başta olmak üzere ilçenin belirli noktalarında
program yapıldı. Güneşli Meydanı’nda vatandaş-
larla bir araya gelen Bağcılar Kaymakamı Abdul-
lah Uçgun ile Bağcılar Belediye Başkanı Abdullah
Özdemir, içinde incirden fasulyeye kadar çeşit çeşit
malzemenin bulunduğu aşureden ikram etti. Gün
içinde farklı saatlerde aşure dağıtıldı. Aşure ikra-
mından memnun kalan vatandaşlar, Özdemir’e te-
şekkürlerini iletti. Aşurenin paylaşmanın,
dayanışmanın ve birliğin sembolü olduğuna dikkat
çeken Özdemir, “Muharrem ayının birlik, beraber-
lik ve kardeşlik duygularımızın daha da pekişme-
sine, tüm olumsuzlukların sona ermesine vesile
olmasını diliyorum" dedi. HABER MERKEZİ

Aşure Günü sebebiyle Bağcılar
Belediyesi tarafından ilçe sakinlerine
bolluk ve bereketin simgesi olan
aşure ikram edildi. Etkinlikte ilçe
genelinde aşure dağıtıldı

B ir gün Victor Ananias isimli bir ar-
kadaşla tanıştım. Buğday isimli bir
derneğin kurucusu ve başkanı idi.

Organik besin maddeleri ile ilgili konuşma-
lar yapardı. Ben onu çeşitli derneklere
davet ederdim. Bazen bir yere yemeğe gitti-
ğimizde önce bir yoklama yapar beğenmez
ise cebinden bir meyve çıkarır onu yerdi. Bu
kadar dikkatli bir çocuğun mantardan ze-
hirlenip öldüğünü duydum çok üzüldüm. Bu
yazı onun TEMA’da bir konferansından al-

dığım notlardan alındı. Şöyle bilgilendirdi
bizi. Bir grup insan çöpten gıda maddesi
toplarken bir grup insanda gıdaları çöpe
atıyor. Dünyada üretilen gıdanın üçte biri
çöpe gidiyorsa, her gün gıda tüketen her bi-
rimizin üstüne düşen sorumluluk payı var.
Peki, ne yapmalı? Mümkün olduğu kadar
az ve sık alışveriş yapmalı ve gıdayı en iyi
şekilde saklayarak besin değerlerini kaybet-
melerini ve bozulmalarını önlemek gerekir.
Peki, Gıdayı nasıl saklayalım?

1- Etilen üreten gıdalarla etilenden etki-
lenen gıdaları ayrı saklamak gerekir. Bazı
meyve ve sebzeler etilen denilen bir gaz

üretir. Bu kokusuz ve zararsız bir gazdır
ancak diğer gıdaların yumuşamasına, erken
bozulmasına yol açar. Etilen üreten gıdalar
şunlardır: Kayısı, avokado, muz, kavun,
kivi, nektarin, şeftali, armut, erik ve doma-
tes. Etilenden etkilenen gıdalar ise şunlar-
dır: Elma, brokoli, havuç, patlıcan, yeşil

yapraklı sebzeler ve karpuz.
2- Buzdolabında saklamayın: Patates,

soğan ve domatesi buzdolabı yerine serin
bir yerde ancak birbirinden ayrı tutun. Ol-
gunlaşmamış

meyve ve sebzeleri buzdolabına koyma-
yın, olgunlaşana kadar tezgâhın üzerine, ol-
gunlaştığında buzdolabına koyun.

3- Çilek, frambuaz gibi meyveleri yıka-
yarak saklamayın.

4- Turunçgiller serin, kuru bir yerde bir
hafta saklanabilir. Ancak daha uzun süre
dayanmalarını istiyorsanız bir file veya
hava alan çanta içersinde buzdolabında

saklayın.
5- Nem çürümeye sebep olduğundan tüm

sebzelerin kuru olmasına dikkat edin.
6- Yeşillikleri altına kâğıt mendil koyup

cam kapta saklayın.
7- Buzdolabınızdaki bir gıda bozulmaya

başladığında hemen çıkarın yoksa diğer gı-
daların çürümesini hızlandırır.

8- Buzdolabınızın içini sık sık temizleyin.
9- Buzluğa koyduğunuz etlerin dış kısmı-

nın kararıp sertleşmesini önlemek için sı-
kıca paketleyin. Böylece gıda
maddelerimizin atılmasını korumuş oluruz.
Sağlıklı kalmanız dileğimle.

Lütfen atmayın!

S okakta hayvanlarıyla ilgili
yasa teklifi, 17 Temmuz Çar-
şamba günü Meclis'in Tarım,

Orman ve Köyişleri Komisyonu'nda
görüşülmeye başlanmıştı. Komisyon top-
lantısına hayvan hakkı savunucuları alın-
mamaması birçok ilde saatlerce protesto
edildi. Süreci Meclis önünde protesto
eden hayvan hakkı savunucularından ba-
zıları darp edilerek gözaltına alındı. Aynı
gün sabaha kadar süren komisyon top-
lantısının sonunda teklifin ilk üç maddesi

kabul edilmiş, kalan maddelerin gö-
rüşülmesi ise 22 Temmuz Pazartesi
gününe ertelenmişti. Bu gelişmeler
üzerine Kadıköy İskele Meydanı'nda

toplanan Yaşam İçin Yasa İnisiyatifi ve
Hayvan Yaşam Özgürlük İnisiyatifi, yap-
tıkları ortak basın açıklamasında yasa tek-
lifine karşı çıkarken komisyonun işleyişini
de eleştirdi.

Dostlukla selamlıyoruz

1910 yılında Hayırsız Ada'da yapılan

köpek katliamını hatırlatarak “Hayırsız
Ada Bir Daha Asla” sloganları atan hay-
van hakkı savunucuları, bu utancın tekra-
rına müsaade etmeyeceklerini vurguladı
ve teklif geri çekilinceye kadar eylemlerini
kararlılıkla sürdüreceklerini söyledi. Yapı-
lan açıklamada, “Dostlarımızı sizin vah-
şet planlarınıza teslim etmeyeceğiz! Bizler
yaşamdan yana olanlar; kana susamış ik-
tidara, sahte haberlerle toplumu mani-
püle eden trol ordusuna, kendisine
gazeteci deyip meslek etiğini yok sayarak

hayvanların yaşam hakkını anketler aça-
rak bir avuç takipçisiyle tartışmaya açan-
lara, her gün bilimden uzak, yeni nefret
söylemleri ile toplumu kutuplaştıranlara,
halkın parkını halka kapatanlara, halkın
meclisine halkı almayanlara, protesto
hakkını engelleyenlere, gözaltına alanlara
karşı; hayvanları, sokakta yaşayan köpek-
leri, kedileri, tüm dostlarımızı savunuyo-
ruz! Savunmaktan vazgeçmeyeceğiz.
Bizler buradayız ve hiçbir yere gitmiyoruz.
Günbegün çoğalıyor, günbegün güçleni-
yoruz! Bugün bu alanda bizlerle birlikte
dayanışma gösteren hak mücadeleleri
onurumuzdur. Her birini dostlukla se-
lamlıyoruz” denildi. 

Dayanışmaya çağrısı

Yapılan basın açıklamasında ayrıca
sendikalara, siyasi partilere, meslek
örgütlerine, demokratik kitle ör-
gütlerine, sivil toplum kuruluşla-
rına seslenilerek katliam
yasasına karşı ortak bir tepki
ve direniş ortaya koymak için
dayanışma çağrısı yapıldı.
“Yasayı sokakta biz yaza-
cağız. Katliam ve tecrit
yasasını oylamaya
devam etmek için yapı-
lacak komisyon top-
lantısı öncesinde,
Kadıköy'de toplanı-
yor ve hep birlikte
bir kez daha hay-
kırıyoruz: Sus-
muyoruz,
korkmuyo-
ruz, dostla-
rımızı
vermiyo-
ruz” ifa-
deleri
kulla-
nıldı.  

Kadıköy'de ortak basın açıklaması yapan Yaşam İçin Yasa İnisiyatifi ve Hayvan Yaşam Özgürlük
İnisiyatifi, Hayvanları Koruma Kanunu'nda değişiklik öngören teklifin yasalaşmasına asla izin
vermeyeceklerini ifade etti. Yapılan açıklamada, “Yasayı sokakta biz yazacağız” denildi

Utku KIZILTAN
utkukiziltan@gmail.com 

ÇEVRE ve HUKUKİ HAKLARIMIZ
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Martı TAG’a açılan haksız rekabet
davasının 6'ncı duruşması Çağlayan
Adliyesi’nde görüldü. İstanbul 
14’üncü Asliye Ticaret Mahkemesi 
heyeti kararında, kısmen kabulüne
hükmederek, MARTI TAG uygulaması
hizmetinin haksız rekabet
oluşturduğunu bildirdi. Heyet,
"Martı TAG" hizmetinin ticari ve iş
faaliyetlerine engel olmayacak şekilde
durdurulmasına da hükmetti

Çağlayan Adliyesi’nde 6'ncı
duruşması görülen Martı
TAG’a açılan haksız rekabet da-

vasında, İstanbul 14’üncü Asliye Ticaret
Mahkemesi heyeti davanın kısmen kabu-
lüne hükmederek, MARTI TAG uygula-
ması hizmetinin haksız rekabet
oluşturduğunu bildirdi. Heyet,
https://www.mart.tech.com sitesi ile
MARTI mobil uygulaması üzerinden sunu-

lan "Martı TAG" hizmetinin ticari ve iş faali-
yetlerine engel olmayacak şekilde durdurul-
masına da hükmetti.

Mücadeleye devam

Dava sonrası Çağlayan Adliyesi önünde
açıklamada bulunan Martı TAG kurucusu
Oğuz Alper Öktem, ifade özgürlüğüm kap-
samında şunu söyleyebilirim ki bu mah-
keme kesinlikle taraflı bir karar vermiştir. Biz

New York’a gidip, New York borsasına açı-
lacağımızı söylediğimiz günün ardından,
aynı hakim bir dava celsesi bile görülme-
den, bizden bir ifade alınmadan durdurma
kararı verdi. Şimdi yine aynısını yapıyor.
Oldu bittiye getirilen bir durum var. UKO-
ME’de bir yönetmelik konuşuluyor. Beklen-
mesi gereken müzekkereler var ama hakim
oldu bitti bir karar verdi. Geçen sefer verdiği
erişim engeli kararını da üst mahkeme boz-

muştu. Bunu da boza-
caktır. Taksi lobisi bizi ad-
liye adliye gezdirip,
bezdirmeye çalışıyor. Biz bez-
meyiz. Mücadeleye aynen
devam edeceğiz. 170 bin tencere
kaynıyor. Üst mahkemede kazana-
cağımıza eminiz. Çünkü geçen sefer
de aynı hakim aynı kararı verdi. Martı
kullanımına aynen devam” dedi.  DHA
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Birliğin
sembolü

MuharreM ayı geldi, birbirinden farklı
yiyecekler bir oldu Bayrampaşa’da aynı
kazanda pişti ve bu birliktelikten aşure

lezzeti ortaya çıktı. Belediye Başkanı Hasan Mutlu
da, birliğin ve beraberliğin sembolü aşureyi vatandaş-
lara ikram etti. Demirkapı Caddesi, Sağmacılar
Metro İstasyonu önü, Sabri Akpınar Parkı ve Ali
Fuat Başgil Caddesi'nde gerçekleşen aşure dağıtı-
mına vatandaşlar büyük ilgi gösterdi. Mutlu, “Mu-
harrem ayı mazlumla zalimin karşı karşıya geldiği;
acı, gözyaşı ve matem ayıdır. Aynı zamanda daya-
nışma, yardımlaşma ve paylaşma aydır. Birliğin ve
beraberliğin sembolü aşureyi vatandaşlarımıza ikram
ederken, Hz. Hüseyin ve Kerbela şehitlerimizi de rah-
met ve dua ile anıyoruz” dedi. İlçe genelinde toplam
10 bin aşure dağıtılırken, aşure dağıtımına Belediye
Başkan Yardımcıları Atilla Özen, Mehmet Demirok,
Lütfi Kadıoğulları, Gündüz Kalkan, Bilgehan Yağcı,
Hakan Baş, Özlem Tut ve belediye meclis üyeleri ile
birim müdürleri de katıldı. HABER MERKEZİ

Bayrampaşa Belediye Başkanı
Hasan Mutlu, Muharrem ayı 
münasebetiyle vatandaşlara aşure
ikram etti. İlçe genelinde toplam 10
bin aşure dağıtıldığını belirten Mutlu,
“Birliğin ve beraberliğin sembolü
aşureyi komşularımıza ikram 
etmekten mutluluk duyduk” dedi



İ BB iştiraki KİPTAŞ; Anadolu’nun
en önemli inanç ve kültür merkezle-
rinden biri olan Nevşehir’in Hacı-

bektaş ilçesinde inşa ettiği, kentleşme
modeline katkı sunan vizyon projesi
KİPTAŞ Mihmandar’ı tamamladı. Tür-
kiye Belediyeler Birliği (TBB) ve İstan-
bul Büyükşehir Belediye (İBB) Başkanı
Ekrem İmamoğlu da KİPTAŞ Hacıbek-
taş Mihmandar Projesi Teslim Töreni’ne
katıldı. İmamoğlu’na; eşi Dr. Dilek Kaya
İmamoğlu, Arnavutluk Tiran Belediye
Başkanı Erion Veliaj, CHP Genel Baş-
kan Yardımcıları Gökhan Zeybek, Pınar
Uzun ve Özgür Karabat, CHP Elazığ
Milletvekili Gürsel Erol, CHP Kırşehir
Milletvekili Metin İlhan, CHP Kayseri
Milletvekili Aşkın Genç, CHP İstanbul
İl Başkanı Özgür Çelik, CHP Nevşehir
İl Başkanı Bülent Yumuş, CHP Parti
Meclisi Üyeleri, Nevşehir Belediye Baş-
kanı Rasim Arı, Hacıbektaş Belediye
Başkanı Ali Kaim, Kırşehir Belediye
Başkanı Selahattin Ekicioğlu, İstanbul
Ataşehir Belediye Başkanı Onursal Adı-
güzel, Beyoğlu Belediye Başkanı İnan
Güney, Büyükçekmece Belediye Başkanı
Hasan Akgün, Kartal Belediye Başkanı
Gökhan Yüksel, Küçükçekmece Bele-
diye Başkanı Kemal Çebi, Sancaktepe
Belediye Başkanı Alper Yeğin, Şişli Bele-
diye Başkanı Emrah Şahan, yüklenici
firma temsilcisi Adnan Polat, KİPTAŞ
Genel Müdürü Ali Kurt da eşlik etti.

Çok heyecanlıyım

Hacıbektaş’ta böyle bir projeyi hayata
geçirdikleri için mutluluğunu pay-
laşan İmamoğlu, “Çok heyecanlı-
yım. Beni bu topraklar çok
heyecanlandırıyor. Hacı Bektaş-ı
Veli'nin ruhu beni çok heyecan-
landırıyor. Felsefesi, hayata ba-
kışı, insana bakışı beni çok
heyecanlandırıyor. Bu toprak
erenleri, bu toprakların alimleri,
iyi hizmet etmiş insanları beni
hizmet ederken nasıl daha çok
başarılı olabilirim heyecanını ve
ruhunu, sorumluluğunu bana
yüklüyor. Hacı Bektaş-ı Veli o so-
rumluluğu yükleyen, bizi bu top-
raklara bağlayan, insanları birbirine
bağlayan olağanüstü bir değerimiz. Do-
layısıyla Hacıbektaş'a bir hizmeti daha
kazandırmanın gururuyla buradayım.
Hepinizle bir arada olmaktan, birlikte
olmaktan çok mutluyum. Müsaade
ederseniz. Bugün ben size mihmandar-
lık etmeye geldim” dedi. 

Önemli bir sorumluluk

Proje isminin projeyi tanımladığını anla-
tan İmamoğlu, “Mihmandar olmak çok

önemli bir sorumluluk. İyi ağırlayan
insan olmak, iyi ağırlayan, geleni mutlu
eden, huzurlu kılan olmak… Aslında
belediye başkanı olmak da bir mihman-
darlık anlamına gelir. Şehri yaşayanla-
rına, şehrin misafirlerine olabilmek. Bu
kapsamda bugün burada çok anlam
yüklü bir projenin beraberce hayata ge-
çişine tanıklık ediyoruz” diye konuştu.
Hacıbektaş ilçesine katkı sunmaya
devam edeceklerini belirten İmamoğlu,
“Belediye başkanı olduktan sonra ilçe
belediyeleriyle özellikle bazı dönemsel
katkılar sunmuş olsak da bunlar geçici
katkılar idi. Bu topraklarda Hazreti
Mevlana, Hacı Bektaş-ı Veli gibi isimle-

rin olduğu yere hizmet etmek, insanlığa
hizmet etmektir. Çünkü onların felsefesi
sadece bu topraklara değil, bütün dün-
yaya yayılmış, kabul görmüş evrensel
isimler, evrensel düşünürlerdir. O ba-
kımdan İstanbul Büyükşehir Belediye
Başkanı olduktan hemen sonra dedim ki
bizim bu ilçeye hizmet etmemiz İstanbul
halkı adına buraya katkı sunmamız
bizim insanlığa borcumuzdur dedim ve
arkadaşlarımla hemen bu konuda bir iş
birliği yaparak burada çok değerli hiz-
metleri Hacıbektaş ilçesiyle buluşturduk.
Ama manevi alanların düzenlenmesi
ama yolu, kaldırımı, meydanların yapıl-
ması ve birçok konu. Sorumluluğumuz

bitti mi? Bitmedi, devam ediyor. Katkı
sunmaya da devam edeceğiz” ifadelerini
kullandı. 

Özel bir alan oluştu

“Buraya bu hizmetler sunulup gidip ge-
lirken hemen aklımdan şu geçti. Biz bu-
raya bir proje daha kazandıralım. O
proje ki buraya yüksek ilgisi olan insan-
ların da gelip kalabileceği bir örnek
konut projesi” diyen İmamoğlu, “Mima-
risiyle buraya özenli bir katkı sunacak
bir çalışma yapabilir miyiz diye o
dönem belediye başkanlığı görevini
yapan Yoldaş Bey’e burada böyle bir
alanın olup olamayacağını sorduk ve o
dönem bir ihaleye çıkacakları arsa ol-
duklarından bahsetti. Konut arazisi.
KİPTAŞ ihaleye katılarak burayı satın
aldı ve satın aldıktan sonra da özenli bir
mimariyle ki az önce katkı sunan arka-
daşlarımızı, hem Murat Bey'i, hem
Mahir Bey'i teşekkür ederek andı. Özenli
bir proje ortaya çıktı. Şimdi bu proje as-
lında buraya sadece bir konut projesi
yapmak değil aynı zamanda İstanbul'un

dışından gelen insanların
burada kalması hatta daha
çok misafirlerini ağırlaması
yönünde özel bir alan
oluştu. İçindeki kreşi önem-
siyorum. Buradaki çocuk-
lara eğitim hizmeti verecek.
Umut ederiz ki burada hem
ilçe belediye başkanımızla
konuşuruz hem şehrimizin
belediye başkanıyla konuşu-
ruz. İş birliği içerisinde bir

kreş eğitimini bizim de desteğimizle bu-
rada yaparız” dedi. 

İstemenin sınırı yok

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu “İsteme-
nin sınırı yok. Biz de önümüzdeki genel
seçimde iktidar olmak istiyoruz. Mille-
tine hizmette sınır tanımayan çok özenli
kadrolarla bir kişiyi bile o sıcacık Türkiye
Cumhuriyeti Devleti'nin o güçlü ama
şefkatli kollarının vücudunun dışına tut-
mayacak 86 milyonda bir kişiyi
bile dışarıda tutmayacak, bir-
leştirecek bir dönemi hep bir-
likte bu ülkeye kazandırmak
istiyoruz. Sorumluluğumuz
büyük. Allah yolumuzu açık
etsin. Hacı Bektaş-ı Veli gibi.
Aydınlatan zihinleri, fikirleri
yolumuzu aydınlatmasını dili-
yorum. Mustafa Kemal Ata-
türk gibi önderimiz ve
yolumuza ışık tutan aklın bili-
min her daim bize yoldaş ol-
masını diliyorum” dedi. 
HABER MERKEZİ
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“Aşevimiz dönemsel hizmetleri olacak. Sosyal
tesisi ayırdığımız alanımız buranın güçlü bir
sivil toplumuyla birlikte hareket edebilir ve bu-
rayı o anlamda güçlü bir buluşma merkezine
dönüştürebilir” diyen İmamoğlu, “Dolayısıyla
bir yaşam merkezi hediye etmenin gururunu
yaşıyoruz. Ama bir farklı yanıyla proje ilk satışa
çıktığında birbirimize söz vermiştik. Önce ilk
alışverişi İbrahim amca (İbrahim Polat) yapa-
caktı. İkinci konut alışını da ben söz vermiştim.

Bir de söz verdik
dedik, burada indi-
rim mindirim yok.
Herkes buraya hak-
kını verecek. Dolayı-
sıyla ben aslında bu
yapı sayesinde Ha-
cıbektaşlı oldum”

ifadelerini kullandı. Bir vatandaşın önceki
dönem CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçda-
roğlu’nun da Hacıbektaşlı olma niyeti olduğunu
belirtmesi üzerine İmamoğlu, “Kılıçdaroğlu da
burada olacaktır. Yani önceki dönem Genel
Başkanımız Sayın Kemal Kılıçdaroğlu da öyle
bir niyet söylemişti. Bir kere benim evim Sayın
Kemal Kılıçdaroğlu'nun evi zaten. Bizim evimiz
birbirimizin evi. Dolayısıyla biz evimizin anahta-
rını bir tane değil, iki tane yaparız. Birini Sayın
Kılıçdaroğlu'na veririz. Biri bizde kalır. Hatta üç-
leriz onu öbürünü de Özgür Özel'e veririz. Zaten
paylaşımlı olsun istedik evlerimiz. Ama ya ben
bu fırsatı kaçırmayayım. Ben burada komşu
olayım diyen özellikle İstanbul ve diğer şehirler-
deki dostlarımızı da bu projeye mihmandar ol-
maya davet ediyoruz. Onlar da konuklarını
ağırlasınlar” dedi. 
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GÜRSEL EROL’UN ÇAĞRISIYLA GİTTİK
İBB olarak Elazığ’da depremde hasar alan
lisenin yapımını üstlendiklerini kaydeden
İmamoğlu, “Biz İstanbul'un belediye baş-
kanı olduğumuz an itibariyle bu cennet
vatan için ne yapabiliriz, memleketin her
köşesine hizmeti nasıl koşturabiliriz diye
baktık. Dolayısıyla şu anda mesela nere-
deyse maliyeti 1 milyar lirayı bulacak olan
Elazığ'da Gazi Endüstri Meslek Lisesi’ni bi-
tirmek üzereyiz. Depremde ne yazık ki
büyük hasar alan ve boşaltılan Elazığ'a hiz-
meti getirmek adına CHP Elazığ Milletveki-
limiz Gürsel Erol’un çağrısıyla gittik. Oranın
en önemli eğitim kurumunu Mustafa Kemal
Atatürk'ümüzün hepimizin çok borçlu ol-
duğu, önderimizin ismini taşıyan lisenin ya-

pımını üstlendik. İnşallah bu yaz bitiriyoruz.
Tefrişatıyla beraber de Kasım ayında eği-
time başlamasını sağlayacağız. Böyle bir
büyük buluşmayı da inşallah orada yapaca-
ğız sonbaharda” ifadelerini kullandı. 

KİPTAŞ Mihmandar’ın temeli 24 Kasım
2022’de atıldı. Gri su kazanım sistemi ve
güneş enerji panellerine yer verilerek çevre
odaklı tasarlanan proje; 65 konut, 10 ticari
birim olmak üzere toplam 75 bağımsız biri-
min yanı sıra 1 kreş, 1 aşevi ve 1 sosyal te-
sisten oluşuyor. Avlu kısmı ise toplu
yemeklere ve etkinliklere hizmet edecek,
yaşamın 7 gün 24 saat sürmesine imkan
sağlayacak şekilde tasarlandı. Bölgenin mi-
mari değerlerini, yepyeni bir şehircilik anla-

yışı ile buluşturan KİPTAŞ Mihmandar; Ha-
cıbektaş’ta sevgi ve hoşgörünün mirasını
yaşatırken Hacı Bektaş-ı Veli’nin felsefesi
ve düşüncelerinin ilelebet daim kalmasına
katkı sağlayacak. Hacı Bektaş-ı Veli’nin bir
yaşam öğretisi olan “4 kapı 40 makam”
öğretisinden de yola çıkılarak; avluya açı-
lan dört tane büyük kapı tasarlanırken, kırk
makamı temsilen dört bir tarafı farklı boyut-
lardaki kemerlerle simgelendi. Kültürel de-
ğeri modern mimariyle birleştirip bir
farkındalık yaratmasının ve Anadolu'da rol
model olmasının hedeflendiği projede
hayat, revak, kemer, avlu, eyvan gibi yapı-
sal ögeler ve mekanlar kullanılırken, taklit
etmek yerine kullanım biçimlerini anlayıp
bugünün yaşam biçimine göre uyarlandı.
Böylece Anadolu’nun izlerini hem yapıda
devam ettirerek kent hafızası oluşturuldu
hem de gelecek nesillere taşınması için bir
rol model oldu.

4 KAPI 40 MAKAM

TBB ve İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, Nevşehir’de KİPTAŞ Hacıbektaş 
Mihmandar Projesi Teslim Töreni’ne katıldı. Ayrımcılık yapmadan hizmet 
vereceklerinin altını çizen İmamoğlu, “Önümüzdeki genel seçimde iktidar 
olmak istiyoruz. Milletine hizmette sınır tanımayan çok özenli kadrolarla, 86 
milyonda bir kişiyi bile dışarıda tutmayacak, birleştirecek bir dönemi hep 
birlikte bu ülkeye kazandırmak istiyoruz” ifadelerini kullandı

İmamoğlu'na 
çağrı yaptılar
Adalar'a getirilen şehir minibüsleri nedeniyle
tepkiler devam ederken 36 ekoloji oluşumu
ve 53 doğa savunucusu imzaladıkları
metinde İmamoğlu'na "İstanbul Adaları'nın
dokusuna ve yaşam kültürüne zarar verecek
her türlü uygulamadan bir an önce vazgeçin
ve Azmanbüsleri kaldırın" çağrısında bulundu

36 ekoloji oluşumu ve 53 doğa savu-
nucusu yaptıkları açıklamada, İmamoğ-
lu'na çağrıda bulunarak, “Adalar’ın

kültürel ve doğal mirasını korumak adına Adalar
halkının yanında olduğumuzu bildiriyoruz. Sayın
İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu'na çağrımızdır. İs-
tanbul Adalar'ı hala güçlü bir şekilde sayfiye yeri
olma özelliğini koruyan, yalnız Türkiye’nin değil
dünyanın da güzide yerleşim yerlerinden biridir.
Adaları bugüne kadar diğerlerinden ayıran en temel
özelliği ise motorlu araç trafiğine-yasalarda belirtilen
bazı istisnalar dışında-kapalı olmasıdır. Bu özelliği
ile Türkiye’nin yaya bölgesi olan tek ilçesi ve dün-
yada da sayılı örnekten biridir. Eşsiz güzelliği ve öz-
günlüğüyle pek çok sanatçıya ilham olmuştur.
Zengin bir kültürel mirası barındıran İstanbul Ada-
lar’ı görece korunmuş olması sebebiyle hala sivil mi-
marinin en nitelikli örneklerini görebildiğimiz bir açık
hava müzesidir. Süreci endişeyle takip ediyor, bu
özel coğrafyayı korumak için mücadele veren adalı-
lara yapılan dayatmayı doğru bulmuyoruz” denildi. 

Azmanbüsleri kaldırın

“Sizinle birlikte 2019 yılında seçim sonuçlarındaki
başarınıza yapılan saray darbesine karşı durmuş in-
sanlar olarak doğru tutumu alacağınıza inanıyoruz”
denilen açıklamada, “Halkla uzlaşı ve müzakere yo-
lunda diyalog prensibinden uzaklaşmış olmanız sü-
reci anti demokratik bir zemine taşıyor. Haklı
oldukları bu mücadeleyi selamlıyor, Adalar’ın kültü-
rel ve doğal mirasını korumak adına Adalar halkının
yanında olduğumuzu bildiriyoruz. İstanbul Adala-
rı'nın dokusuna ve yaşam kültürüne zarar verecek
her türlü uygulamadan bir an önce vazgeçin ve Az-
manbüsleri kaldırın. Bir dünya mirası olan İstanbul
Adaları’na dair alınacak her kararın üst düzey bir
hassasiyet ve incelikle alınmasını, zengin kültürel mi-
rasının ancak insanıyla var olmaya devam edeceği-
nin bilinciyle hareket edilmesini tüm samimiyetimiz
ve kararlılığımızla öneriyoruz” ifadelerine yer verildi.  
MÜGE CESUR 

Usta
öğreticiler
tasarladılar
Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin 
İstanbul'da Olgunlaşma Enstitüleri'nde
görevli usta öğreticiler tarafından
tasarlanıp hazırlanan koleksiyonların
yer aldığı serginin açılışına katıldı

Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin, Beyler-
beyi Sabancı Olgunlaşma Enstitüsü ve
Beyoğlu Refia Övüç Olgunlaşma Enstitü-

sü'nde görevli usta öğreticiler tarafından hazırlanan
özel koleksiyon eserlerin yer aldığı serginin açılışına
katıldı. Olgunlaşma Enstitülerinin İstiklal Cadde-
si'ndeki Bohça isimli mağazasında açılan serginin
açılışını yapan Tekin, görevlilerle bir süre sohbet ede-
rek sergiyi gezdi. Açılışta Bakan Tekin'e İstanbul İl
Milli Eğitim Müdürü Doç. Dr. Murat Mücahit Yen-
tür, Beyoğlu Kaymakamı Can Aksoy, enstitü yetkili-
leri ve bakanlık temsilcileri eşlik etti. Sergide,
Beylerbeyi Sabancı Olgunlaşma Enstitüsü'nün "İz-
nik'ten Kayıp Çiniler" isimli eserleri ile Beyoğlu Refia
Övüç Olgunlaşma Enstitüsü'nün 'Mimar Sinan Kı-
yafet Koleksiyonu' ve 'Nakış Örtüleri' adlı eserleri
sergilendi. Beyoğlu Refia Övüç Olgunlaşma Enstitü-
sü'nün atölyelerini de ziyaret eden Tekin, görevli usta
öğreticilerle bir süre sohbet etti.  DHA



İ srafil Çimen, AA muhabirine yaptığı
açıklamada, Türkiye'nin Tayvan'a
bakır, mermer, laminant parke,

yonga levha, tekstil ürünleri, gıda ürün-
leri, otomotiv parçaları ve demir-çelik
ürünleri gibi çeşitli mallar ihraç ettiğini,
Tayvan'ın ise Türkiye'ye elektronik kom-
ponent, CNC takım tezgahı, özel maki-
neler, kimyasal madde ve plastik ürün
sattığını söyledi. Tayvan'ın uluslararası
diplomatik statüsü nedeniyle tanınmadı-
ğına işaret eden Çimen, "Tayvan, Asya
Pasifik bölgesinin en önemli ekonomik
aktörlerinden biri olarak yerini koruyor.
Diplomatik açıdan tanımamakla ticari
ilişkilerin kesilmesi söz konusu değildir.
Mevcut konjonktürde Tayvan, Birleşmiş
Milletler ve uluslararası organizasyon-
lara üye olmadığı ve herhangi bir uluslar-
arası antlaşmaya da taraf olmamasına
rağmen Çin dahil tüm dünyayla sürekli
artan bir ticari faaliyet içinde” diye ko-
nuştu. Tayvan'da kişi başına düşen milli
gelirin 32 bin 340 dolar seviyesinde oldu-
ğuna ve alım gücü açısından çok gelişmiş
ülkeler arasında yer aldığına dikkati
çeken Çimen, "Tayvan, Asya Pasifik'e açı-
lan bir pencere ve Tayvan'ın Asya Pasifik
bölgesindeki bir oyuncu olarak jeopolitik
konumu, Türk firmalarının Doğu Asya
pazarlarına giriş yapma girişiminde bu-
lunmaları için bir kapı olabilir." değerlen-
dirmesinde bulundu.

Teknolojinin başkenti

"Tayvan, teknolojinin başkenti konumun-
dadır” diyen Çimen, “Tayvan, dünyaca
ünlü Foxconn, Pegatron,TSMC, UMC,
ASUS, ACER, MSI, GIGABYTE, HTC
gibi teknoloji firmalarına ev sahipliği
yaptığından dünyanın geri kalanı için çip
ve yarı iletken elektronik komponentlerin
tedariki açısından stratejik öneme sahip.
Ayrıca Nvidia ve Amd gibi yapay zeka
çipleri geliştiren dünyanın en büyük fir-
malarının CEO ve yöneticileri de Tayvan-
lıdır” ifadelerini kullandı. Çip
savaşlarının ülkeler arasındaki rekabetin
teknoloji ve yarı iletken üretiminde yo-
ğunlaşması anlamına geldiğini belirten

Çimen, bu durumun ticaret savaşlarını
içerebileceğini söyledi. Çimen, su savaş-
ları gibi geleneksel kaynak savaşlarına kı-
yasla çip savaşlarının karmaşık ve
teknolojik bir boyuta sahip olduğunu 
belirtti.

Çatışmalara yol açabilir

Yarı iletkenlerin, modern savunma sis-
temleri ve altyapıların temel bileşenleri
olduğuna işaret eden Çimen, "Çip savaş-
ları, ülkelerin milli güvenliklerini tehdit
edebilir. Çip üretiminde önde gelen ülke-
ler arasındaki rekabet, mevcut jeopolitik
gerilimleri daha da tırmandırıyor. Özel-
likle ABD ve Çin arasındaki teknoloji sa-
vaşı, Asya'daki diğer ülkeleri ve Avrupa'yı
da içine alarak daha geniş çaplı bir çatış-
maya dönüşebilir. Bu gerilimler, ticaret

savaşlarına, siber saldırılara ve hatta as-
keri çatışmalara yol açabilir" dedi. Çip
üretiminin, global bir tedarik zinciri ge-
rektirdiğini ve bu zincirin herhangi bir
halkasında meydana gelen sorunların
tüm dünyayı etkileyebileceğini ifade eden
Çimen, çip savaşlarının bu tedarik zinci-
rinin kırılmasına veya kesintiye uğrama-
sına yol açabileceğini söyledi.

Yatırım yapması gerekiyor

Çimen, çip kıtlığının, otomotivden tüke-
tici elektroniğine kadar birçok sektörü
olumsuz etkileyeceğini belirterek şunları
kaydetti: "Bu durum, ekonomik büyü-
meyi yavaşlatabilir, işsizliği artırabilir ve
genel olarak ekonomik istikrarsızlığa yol
açabilir. Çip savaşları, küresel ekonomi,
teknoloji, milli güvenlik ve jeopolitik den-

geler üzerinde derin etkiler yaratabilir.
Türkiye'nin de özellikle savunma sanayi
ve tüketici elektroniği gibi alanlarda geliş-
miş ülkelerle rekabet edebilmesi için bu
stratejik alana yatırım yapması gerekiyor.
Olası bir savaş veya ambargo duru-
munda olağanüstü gelişmiş teknoloji şir-
ketlerimizin transistörlü radyo dahi
yapamayacağı gerçeğiyle yüzleşmemiz
gerekiyor. Tayvan'ın ileri teknolojiyle ka-
rakterize edilen sağlam bir ekonomiye,
Asya'da stratejik bir konuma, dinamik bir
iş ortamına ve önemli fırsatlara sahip bir
ülkeyi temsil ettiğini söyleyebilirim. Tay-
van ile etkileşime geçmek, yenilikçi işbir-
liklerine, teknolojik gelişmelere ve yeni
pazarlara erişime kapı açabilir. Çip üre-
timi noktasında stratejik anlaşmalar ve
yatırımlar yapılabilir.”  AA
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ümit verici 

hükümeTin uyguladığı maliye, para ve ti-
caret politikalarıyla alınan tedbirlerin, her
alanda olumlu sonuçlar vermeye devam et-

tiğini belirten Bolat, "Nitekim dün uluslararası kredi
derecelendirme kuruluşu Moody's, Türkiye'nin kredi
notunu 11 yıl aradan sonra ve ilk kez 2 basamak bir-
den artırdı, not görünümünü pozitif tuttu." ifadesini
kullandı. Bolat, uluslararası kredi derecelendirme ku-
ruluşları Fitch Ratings'in martta, Standard & Po-
or's'un da mayısta Türkiye'nin kredi notunu
artırdığını, not görünümünü pozitife yükselttiğini
anımsatarak, şunları kaydetti: "Artan kredi notları;
yüksek ekonomik büyüme performansı, azalan işsiz-
lik oranı, yükselen döviz rezervleri, artan ihracat, aza-
lan dış ticaret açığı ve cari işlemler açığı, hızla düşen
CDS primi ve benzeri makroekonomik göstergeler-
deki olumlu gelişmeler ümit verici olup, doğru yolda
ilerlediğimizi tescil etmektedir. Sayın Cumhurbaşka-
nı'mızın liderliğinde bu büyük başarıda emeği geçen
Cumhurbaşkanı Yardımcı'mız, Hazine ve Maliye Ba-
kanı'mız ve tüm bakan arkadaşlarımızı, bürokrat ar-
kadaşlarımızı tebrik ediyorum.” AA
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MÜSİAD Tayvan Temsilcisi
İsrafil Çimen, çip 
üretiminde küresel 
oyuncu konumundaki
Tayvan ile etkileşime
geçmenin yeni pazarlara
kapı açabileceğini 
belirterek, "Çip üretimi
noktasında stratejik
anlaşmalar ve yatırımlar
yapılabilir” dedi

KREDi NOTUMUZ ARTTI
Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, "Moody's kredi notumuzu ilk
defa iki kademe artırdı, uyguladığımız program sayesinde ülke kredi 
notumuzu 11 yıl sonra yükselten Moody's görünümü pozitif korudu” dedi

mehmeT Şimşek,
sosyal medya hesa-
bından, Moody's'in

Türkiye'nin ekonomisine yöne-
lik değerlendirmesine ilişkin
paylaşım yaptı. Moody's'in
Türkiye'nin kredi notunu ilk
defa iki kademe artırdığına dik-
kati çeken Şimşek, "Uyguladı-
ğımız program sayesinde ülke

kredi notumuzu 11 yıl sonra
yükselten Moody’s görünümü
pozitif olarak korudu." değer-
lendirmesinde bulundu. Şim-
şek, ekonomideki
dengelenmenin, azalan dış fi-
nansman ihtiyacının, artan
uluslararası rezervler ve dezen-
flasyon sürecinin not artışında
etkili olduğunu vurguladı. Ülke

görünümünün pozitif olarak
korunmasının programa duyu-
lan güveni yansıttığının ve po-
tansiyel not artışlarına işaret
ettiğinin altını çizen Şimşek,
"Ekonomimizin dayanıklılığını
artıran kurala dayalı ve öngö-
rülebilir politikalarımızı uygu-
lamaya kararlılıkla devam
edeceğiz” ifadelerini kullandı.

TAYVAN YENI
PAZAR KAPISI

İlgiden çok memnunuz
Amazon Türkiye Perakende Genel Müdürü Burak Erdem, Eylül 2018'den bu yana büyümelerinden ve müşterilerinin ilgisinden son
derece memnun olduklarını belirterek, "Artan talep Türkiye'deki işimizi ölçeklendirme ve büyütme konusunda güven verdi" dedi

aa muhabirine açıklamalarda
bulunan Erdem, Prime'ın 2020
Eylül'de Türkiye'deki müşterile-

riyle buluştuğunu ve Prime'a olan ilginin her
gün daha da arttığını görmekten son derece
memnun olduklarını söyledi. Erdem, "Prime
üyelerimiz yıl boyunca ve Prime Day gibi
özel kampanya dönemlerinde onlara sundu-
ğumuz özel indirimler ve 'Çok Al Az Öde'
gibi fırsatlardan faydalanabiliyorlar. Prime
demek elbette ki hız da demek. 650 bine
yakın ürünü, Prime üyelerine aralarında aynı
gün, ertesi gün ve pazar günü teslimat seçe-
neklerinin de bulunduğu, ücretsiz ve hızlı
kargo ile sunuyoruz. İstanbul, Kocaeli Bursa
ve Ankara'da ise öğlen saat 11.30'a kadar ver-
diğiniz siparişler aynı gün kapınıza teslim edi-
liyor. Prime Gaming ile her ay yenilenen
ücretsiz oyunlarla oyunseverleri de mutlu
ediyoruz." açıklamalarında bulundu.

Yüzde 80 arttı

Erdem, Prime Day'in, KOBİ'ler için de büyük

fırsatlar sunan özel bir dönem olduğunu ve
programın, mağazadaki satış ortaklarının sa-
tışlarının artmasında önemli bir rol oynadı-
ğını belirtti. Prime üyelerinin, genellikle Prime
filtresini kullanarak arama yapma eğiliminde
olduğuna dikkati çeken Erdem, "Bu nedenle
örneğin Türkiye'de Amazon Lojistik kullanan
bir satıcıysanız ve ürünleriniz Prime etiketi ile
gösteriliyorsa bunların daha fazla gösterim
alması ve satışa dönüşme şansı daha da artı-
yor. Elbette Prime Day gibi büyük fırsat dö-
nemlerinde bunun avantajlarını ayrıca
görüyorsunuz. 2023'e
oranla bu yıl Prime
Day'e katılan satıcı
oranımız yüzde 80
arttı. Geçen yıl ise
Amazon Lojistik kul-
lanan KOBİ'lerin
Prime Day dönemin-
deki satışları 3 katına
çıktı." şeklinde ko-
nuştu. Erdem, "Ama-

zon web sitesi Eylül 2018'de faaliyete başladı.
O zamandan bu yana büyümemizden ve
müşterilerin ilgisinden son derece memnu-
nuz. Artan talep bize Türkiye'deki işimizi öl-
çeklendirme ve büyütme konusunda güven
verdi" ifadelerini kullandı.

İtibar oluştu

Türkiye'de hızlı ve güvenilir teslimat konu-
sunda bir itibar oluşturduklarını ifade eden
Erdem, şunları kaydetti: "2020'de Prime
lansmanı ile müşterilerimize sunduğumuz

değeri daha da ileri
bir noktaya taşıdık.
Diğer tüm ülkelerde
olduğu gibi Türkiye
için de uzun vadeli
bir stratejimiz var ve
planımız müşterileri-
mize mükemmel hiz-
met sunmaya, ürün
seçkimizi artırmaya
ve hızlı ve güvenilir

teslimat seçenekleri sunmaya devam etmek.
Önümüzdeki birkaç yıl boyunca, müşteri
deneyimini daha da iyileştirecek ve satış or-
taklarımızın Türkiye'deki işlerini büyütmele-
rine yardımcı olacak projeleri uygulamaya
devam edeceğiz."

24 ülkede kutlanıyor

Geçen 10 yıl boyunca bu süreci geliştirerek
Prime Day'i tüm dünyada heyecanla bekle-
nen bir kampanya haline getirdiklerine dik-
kati çeken Erdem, "Öyle ki ilk yıl 9 ülkede
Prime Day kutlanırken bugün 24 ülkede kut-
lanıyor. 2015 yılında toplamda 34,4 milyon
ürün siparişi verilmişken geçtiğimiz yıl Prime
üyelerimiz Prime Day döneminde 375 mil-
yon sipariş verdi ve şirket tarihinde bir rekora
imza atıldı." dedi. Erdem, Türkiye'de ise
Prime Day'i bu yıl 5. kez düzenlediklerinin al-
tını çizerek, pek çok ülkede kampanya dö-
nemi iki gün sürerken Türkiye'deki müşterileri
için kampanya dönemini bir hafta uzattıkla-
rını vurguladı.  AA

Ticaret Bakanı Ömer
Bolat, Moody's'in
Türkiye'nin kredi notunu
yükseltmesini
değerlendirerek,
makroekonomik
göstergelerdeki olumlu
gelişmelerin ümit verici
olduğunu, artan kredi
notlarının ülkenin doğru
yolda ilerlediğini tescil
ettiğini bildirdi

Komitenin
yapısı değişti

Tarım ve Orman Bakanlığınca hazırlanan
"Katılım Öncesi Yardım Aracı Kırsal Kal-
kınma Programı İzleme Komitesinin Teşek-

külü ve Çalışma Esasları Hakkında Yönetmelik" Resmi
Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girdi. Buna göre, Kır-
sal Kalkınma Programı İzleme Komitesinin tanımı ve
yapısı IPARD III kapsamında yeniden düzenlendi. Ko-
mitedeki kamu kurum ve kuruluşları ve ekonomik, sosyal
ve ilgili diğer konulara yönelik sivil toplum kuruluşları
temsilcileri ve gözlemcilerinde değişikliğe gidildi. Öte
yandan, 5 Temmuz 2012 tarihli "Kırsal Kalkınma Prog-
ramı İzleme Komitesinin Teşekkülü ve Çalışma Esasları
Hakkında Yönetmelik" yürürlükten kaldırıldı. IPARD II
Programı ile ilgili iş ve işlemler için yürürlükten kaldırılan
yönetmelik hükümleri 30 Haziran 2025'e kadar uygulan-
maya devam edecek.  AA

Kırsal Kalkınma Programı İzleme Komitesi,
Avrupa Birliği Katılım Öncesi Yardım Aracı
Kırsal Kalkınma Programı (IPARD III)
kapsamında yeniden şekillendirildi



Türkiye’nin 
mutlak zaferi

Büyük Birlik Partisi (BBP) Genel
Başkanı Mustafa Destici, Kıbrıs
Barış Harekatı'nın 50'nci yıl dönümü

dolayısıyla mesaj yayımladı. Destici mesajında,
Türkiye'nin 50 yıl önce uluslararası ilişkilerde
gücünü tüm dünyaya gösterdiği önemli bir
dönüm noktası ve mutlak zaferi olduğunu ifade
ederek, "Kıbrıs Barış Harekatı'nın 50'nci yılında,
harekat öncesi Kıbrıs'ta katledilerek şehit olan
soydaş ve dindaş kardeşlerimizi, 1570'ten 1974'e,
Kıbrıs'ı Türk toprağı yapmak, Kıbrıs'ın Türk'ün
vatanı kalması ve Kıbrıs'ta yaşayan kardeşlerimi-
zin güvenliği için canlarını veren tüm şehitleri-
mizi, Dr. Fazıl Küçük'ü, kurucu Cumhurbaşkanı
Rauf Denktaş'ı, Kıbrıs Barış Harekatı'nın kara-
rını alan dönemin Başbakanı Bülent Ecevit ve
Başbakan Yardımcısı Necmettin Erbakan'ı, ha-
rekata gerçekleştiren kahraman as-
kerlerimizi ve mücahitlerimizi
rahmetle, minnetle yad edi-
yorum" ifadelerini
kullandı.  DHA
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AYNI SUDA
IKI KERE 
YIKANILMAZ
K ıbrıs Barış Harekatı'nın 50. yıl dö-

nümü coşkuyla kutlanıyor. Siyaset,
Lefkoşa'daki törenlere tam kadro ka-

tılıyor. Harekatta şehit düşen askerler anıldı,
Ada'daki zulmü sonlandıran tarihi zafer kut-
landı. Donanma da 50 gemi ile geçit töreni
düzenledi. KKTC'deki törenler Lefkoşa’da
Dr. Fazıl Küçük Bulvarı’nda yapılan resmi
geçitle başladı. CHP lideri Özgür Özel ve İYİ
Parti lideri Müsavat Dervişoğlu'nun yanı sıra
törenlere MHP lideri Devlet Bahçeli de ka-
tıldı. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan
ise dün sabah
saatlerinde Lef-
koşa'ya ulaştı.
Erdoğan, Ercan
Havalima-
nı'nda, KKTC
Cumhurbaşkanı
Ersin Tatar ta-
rafından resmi
törenle karşı-
landı. Karşıla-
mada, KKTC
Cumhuriyet
Meclisi Başkanı
Zorlu Töre,
KKTC Başba-
kanı Ünal Üstel
ve Türkiye'nin
Lefkoşa Büyük-
elçisi Metin Feyzioğlu da yer aldı. Erdoğan
ile DSP Genel Başkanı Önder Aksakal, BBP
Genel Başkanı Mustafa Destici, HÜDA PAR
Genel Sekreteri Şehzade Demir, Enerji ve
Tabii Kaynaklar Bakanı Alparslan Bayraktar,
Sağlık Bakanı Kemal Memişoğlu ve Ulaş-
tırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu
da KKTC'ye geldi.

Minnetle yad ediyorum

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Dr.
Fazıl Küçük Bulvarı'nda düzenlenen 20 Tem-
muz Barış ve Özgürlük Bayramı Töreni'nde
yaptığı konuşmada, Kıbrıs Türk halkının öz-
gürlüğe kavuşmasını sağlayan Barış Hareka-
tı'nın 50. yıl dönümünde KKTC'de olmanın
bahtiyarlığını yaşadığını belirtti.

Ada'nın dört bir yanındaki vatandaşlara şahsi
selamları ile 85 milyon vatandaşın selam ve
sevgilerini ileten Erdoğan, "Bizleri bağrınıza
bastığınız, muhabbetle kucakladığınız için
her birinize ayrı ayrı teşekkür ediyorum.
Yurdu yaşatmak için can veren kahraman şe-
hitlerimizi rahmetle, minnetle yad ediyorum.
Vatan, bayrak, istiklal ve istikbalimiz için top-
rağa düş yiğitlerin aziz ruhları şad olsun" ifa-
delerini kullandı. Cumhurbaşkanı Erdoğan,
Kıbrıs Barış Harekatı'nın mimarları olan dö-
nemin Başbakanı Bülent Ecevit'i, Başbakan

Yardımcısı Prof. Dr. Necmettin Erbakan'ı ve
son nefesine kadar Kıbrıs davası için müca-
dele eden Alparslan Türkeş ile diğer devlet ve
siyaset adamlarını rahmetle andı.

Kıbrıs göz bebeğimizdir

Kıbrıs Türklerinin egemenlik ve özgürlük
mücadelesinin önderleri merhum Dr. Fazıl
Küçük ve merhum kurucu Cumhurbaşkanı
Rauf Denktaş'a Allah'tan rahmet dileyen Er-
doğan, Kuzey Kıbrıs'ın hürriyeti için "Allah
Allah" nidalarıyla omuz omuza çarpışan,
kanları kanlarına karışan Mehmetçikleri ve
mücahitleri kemali edeple yad ettiğini anlattı.
20 Temmuz Barış ve Özgürlük
Bayramı'nı yürekten teb-
rik eden Erdoğan,
“Burada öncelikle
bir hususu ifade
etmek isterim.
Bugün, tıpkı
yarım asır
önce olduğu
gibi yine tek
yüreğiz, tek bi-
leğiniz. Ana
vatan Tür-
kiye ve
Kuzey Kıbrıs
Türk Cum-
huriyeti olarak
sırt sırtayız. İkti-
dar, muhalefet ay-
rımı olmadan bugün
burada bulunmamız,
Türkiye'nin ve
Türk

milletinin Kıbrıs davasına verdiği önemin
göstergesidir. Kuzey Kıbrıs bizim göz bebeği-
mizdir, canımızdan bir parçadır. Burası bize
sadece şehitlerimizin değil aynı zamanda
Hazreti Osman'ın, sahabenin, bu toprakları
fetheden kahraman ecdadımızın da emaneti-
dir. İnşallah bu emanete sıkı sıkıya sahip çık-
mayı sürdüreceğiz. Varlıklarıyla, Kıbrıs
Türkü'ne cesaret aşılayan,
ortak gururumuzu pay-
laşan 85 milyonun,
sizlerin yanında ol-
duğunu haykı-
ran tüm
siyasetçilere,
siyasi parti-
lerimizin
genel baş-
kanlarına da
hassaten te-
şekkür ediyo-
rum. Milli
meselelerde or-
taya koyduğu-
muz ortak
dayanışma tablosunu
inşallah güçlendirerek
devam ettireceğiz. Rabbim birlik
ve beraberliğimizi daim eylesin” dedi. 

Zulümle dolu bir dönem

Cumhurbaşkanı Erdoğan, sadece kahra-
manca bir mücadeleyi anmak için değil, aynı
zamanda tarihi gerçekleri bir kez daha hay-
kırmak için de burada bulunduklarını dile ge-
tirdi. Kıbrıs Barış Harekatının ne için
yapıldığını, Türkiye'nin böyle bir kararı niçin
aldığını daima akılda tutmak zorunda olduk-
larına dikkati çeken Erdoğan, “1963-1974 yıl-
ları, Kıbrıs Türkleri için adanın yüzde 3'lük
bir kısmına hapsedildikleri, kan, gözyaşı, zu-
lümle dolu bir dönem demektir. Kıbrıs Türk
halkı hem kurucusu ve ortağı olduğu devlet-
ten dışlanıyor hem de eli kanlı EOKA'nın in-
sanlık dışı baskı ve saldırılarına maruz

kalıyor. Adaya konuşlandırılan Bir-
leşmiş Milletler Barış Gücü

bile cinnet furyasını durdu-
ramadı, katliamın önüne

geçemedi. 1974 yılına
gelindiğinde Kıbrıs
Türkü'nün varlığına
kasteden, insanlık
dışı saldırılar zir-
veye ulaşmıştır.
Tam 50 yıl önce
bugün kahraman
Mehmetçik, Kıbrıs
Türkü'nün istikla-
line vurulmak iste-
nen hançeri
sökmek üzere tarihi
bir adım attı. 20
Temmuz 1974 Ana-
vatan ve garantör
ülke olarak uluslar-

arası anlaşmalardan kaynaklanan hak ve yü-
kümlülüklerimiz ile tarihin omuzlarımıza
yüklediği sorumlulukla harekete geçtiğimiz
tarihtir” diye konuştu. 

Şımarık bir zihniyet var

“Adanın güneyinde ise maalesef kendilerini
Kıbrıs adasının tek hakimi olarak gören şı-
marık bir zihniyet var” diyen Erdoğan, “Öyle
bir vahametle karşı karşıyayız ki Rum lider,
EOKA teröristlerini anma törenlerine katılı-
yor, Kıbrıs Türk'ü kardeşlerimizi güneye geç-
tiklerinde saldırıya uğruyor, tutuklanıyor,
güneydeki camiler kundaklanıyor. Rumlar,
Kıbrıs Türkü'yle, siyasi gücü ve adanın doğal
kaynakları da dahil ekonomik refahı pay-
laşma niyetlerinin olmadığını açıkça ortaya
koyuyor. Geçenlerde maalesef Yunanistan
Savunma Bakanı, yine akla ziyan açıklamalar
yaptı. Sayın Miçotakis ile yurt dışında bir
araya geldik ve kendilerine 'Ayın 20'sinde biz
Kuzey Kıbrıs'tayız. Duydum ki sen de güney-
desin. Herhalde oradan Dendias gibi bizlere
sataşma yapmazsın.' Böyle bir şey düşünme-
diğini söyledi. 'Böyle bir şey düşünmüyorsan
mesele yok' dedik, yola devam. Bölgede
devam eden çatışmalar karşısında tüm ada-
nın güvenliğini tehdit etme riski olan son de-
rece sorumsuz adımlar atılıyor. Aynı suda iki
kere yıkanılmaz. Kıbrıs'ta federal bir çözü-
mün mümkün olmadığına inanıyoruz.
Çözüm istiyorsanız Kıbrıs halkının hakkını

teslim edin diyoruz. Kıbrıs Türklerinin
yol sayılması mümkün değildir.

İki devletli çözüm için gayret-
lerimizi sürdürüyoruz. Am-

bargonun kaldırılması için
çalışmalarımız daha da
artacak. Desteğimiz ba-
kidir. Temmuz itiba-
rıyla KKTC vatandaşı
öğrencilerin katkı
payı ve öğrenim üc-
reti bakımından
Türk vatandaşı öğ-
rencilerle aynı esas-
lara tabi olmasını
kararlaştırdık” açık-
lamasını yaptı.  
HABER
MERKEZİ

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Kıbrıs Barış Harekatı'nın
50. yıl dönümü kutlamalarında açıklamalarda bulundu.
Erdoğan, Yunanistan Savunma Bakanı Nikos Dendias'ın
açıklamalarına  tepki göstererek, “Bölgede devam eden
çatışmalar karşısında tüm adanın güvenliğini tehdit etme

riski olan son derece sorumsuz adımlar atılıyor. Aynı
suda iki kere yıkanılmaz. Kıbrıs'ta federal bir çözümün
mümkün olmadığına inanıyoruz. Çözüm istiyorsanız

Kıbrıs halkının hakkını teslim edin” dedi

KKTC Cumhurbaşkanı Ersin Tatar, Cum-
hurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın da
katılımıyla KKTC'nin başkenti Lefko-
şa'da düzenlenen 20 Temmuz Barış ve
Özgürlük Bayramı geçit töreninde ko-
nuştu. Dışişleri Bakanı Hakan Fidan'ın,
Azerbaycan'ın Şuşa şehrinde düzenle-
nen Türk Devletleri Teşkilatı (TDT) Dev-
let Başkanları Gayriresmi Zirvesi'ndeki
konuşmasına atıfta bulunan Tatar, Kıb-
rıs'ta "egemen eşit ve eşit uluslararası

statü temelindeki yeni siyasete"
güçlü destek vermesinden

dolayı Fidan'a teşekkür
etti. Tatar, "TDT Zirve-

si'nde de ifade edil-
diği gibi Kıbrıs
Türk halkı, Türk
dünyasının ay-
rılmaz bir par-
çasıdır"
diyerek
KKTC'nin Türk
devletleriyle

her alanda ilişki
kurmaya hazır

devlet yapısına
sahip olduğunu dile

getirdi. TDT'nin 21. yüz-
yılda tüm siyasi dengeleri

derinden etkileyebilme potansiye-
line sahip olduğunu kaydeden Tatar,
"Türk Devletleri Teşkilatının sınırları,
Doğu Akdeniz'e kadar genişletilerek en
güneyindeki Türk devleti olan Kuzey
Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nin katılımla-
rıyla daha da güçlü hale gelmiştir." ifa-
desini kullandı.

EGEMEN EŞİT
YENİ SİYASET

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "İnsan olmak,
vicdan sahibi olmak bize ne sorumluluk
yüklüyorsa Türkiye olarak bu sorumlu-
luğun gereğini yerine getirdik. O gün
tüm dünyaya Kıbrıs Türkü'nün yalnız ol-
madığını ve asla yalnız bırakılmayaca-
ğını gösterdik” ifadelerini kullandı.
“Rumların ateşe verdiği ekin tarlala-
rına, gül bahçesine girer gibi paraşütle
indirme yapan Mehmetçiğimiz, mayın
döşenmiş sularda Barbaros misali iler-
leyen denizci leventlerimiz cesaretlerini
bir kez daha tarihe kazımıştır" diyen
Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Kıbrıs Barış
Harekatı, Kıbrıs Türkü'nün zulümden
kurtararak özgürlük ve refaha kavuştur-
muş, geleceğe güvenle bakmasını sağ-
lamıştır. Doktor Fazıl Küçük, o tarihi
günü şöyle anlatıyor; '20 Temmuz sa-
bahı doğan güneş, Kıbrıs Türkü'nün 11
yıllık karanlığını silip götürmüş, özgür-
lüğü getirmiştir.' Kurucu Cumhurbaş-
kanı Rauf Denktaş ise; '20 Temmuz
ömrümün en mutlu günü' diyerek yaşa-
dığı duygu selini ifade ediyor. Şunun bi-
linmesini isterim, o gün burada hangi
coşku, sevinç ve gurur hakimse, Türki-
ye'de aynı bayram havası hakimdir.
Bugün de bayram olarak kutladığımız
20 Temmuz'u Kıbrıs Türk halkının barış
ve istikrar özlemi ve idealleri doğrultu-
sunda egemenlik haklarının ve eşit sta-
tüsünün korunmasının sembolü olarak
görüyoruz” ifadelerinmi kullandı. 

ASLA YALNIZ 
BIRAKMAYACAĞIZ

KIMSE 
millete şekil
yapamaz!
İçişleri Bakanı Ali Yerli Kaya, "Göreve
başladığımız günden itibaren ulusal,
uluslararası, bölgesel ve yerel adalete teslim
etmiş olduğumuz organize suç örgütü sayısı
619'dur. Devam eden projelerimiz var.
Adliyelerimizle beraber kararlıyız. Hiç kimse
bizim aziz milletimize şekil yapamaz, buna
müsaade edemeyiz" dedi

İçİşlerİ Bakanı Ali Yerlikaya geldiği Ri-
ze'de Rize-Artvin Havalimanı'nda karşıladı.
Bakan Yerlikaya, Sahil Camii'nde Cuma

namazını kılıp, camii avlusunda cemaate aşure dağıttı.
Ardından Rize Valiliği ile Rize Belediyesi'ni ziyaret eden
Bakan Yerlikaya yapımı tamamlanan yeni belediye
bloklarında esnaf ziyareti yapıp, vatandaşlarla bir
araya geldi. Buradan Ak Parti İl Başkanlığı'na giden
Bakan Yerlikaya, partililerle buluştuktan sonra Rize
AFAD binasını ziyaret edip, çevredeki afet durumu
hakkında Rize Valisi İhsan Selim Baydaş'tan bilgiler
aldı.

Rize iyi durumda

Bakan Yerlikaya katıldığı Rize il Güvenlik Toplantısı
sonrası basın mensuplarına açıklamalarda bulundu.
Organize suçlarla sürdürülen çalışmalarla ilgili bilgi
veren Bakan Yerlikaya, "Rize gayet iyi durumda. Ben
buradan tekrar Rizeli hemşerilerime seslenmek istiyo-
rum Şu an için organize suçlarla, 'şehir eşkıyaları' ile il-
gili bana verilen tabloda burada bir sıkıntının olmadığı
yönünde. Bu noktada hep şunu söylüyoruz; Biz devle-
timizden, milletimizden daha güçlü irade tanımıyoruz.
Kim vatandaşımızı rahatsız ediyorsa bize söylesin biz
gereğini yapalım. Biz onların emirindeyiz, bunların
hakkından geliriz. Göreve başladığımız günden itiba-
ren ulusal, uluslararası, bölgesel ve yerel adalete teslim
etmiş olduğumuz organize suç örgütü sayısı 619'dur.
Devam eden projelerimiz var. Adliyelerimizle beraber
kararlıyız. Hiç kimse bizim aziz milletimize şekil yapa-
maz buna müsaade edemeyiz" diye konuştu.

Nakış gibi işliyoruz

Yapılan her ihbarın nakış gibi işlendiğini ifade eden
Bakan Yerlikaya, "Hemşerilerimizden, uyuşturucuyla,
organize suçlar, düzensiz göçmenler ve diğer suç türle-
riyle ilgili bize olan destek ve dualarını esirgememele-
rini özellikler istirham ediyoruz. Özellikle
uyuşturucuyla mücadeleyle ilgili 112 üzerinden bize
gelen her türlü ihbarın özel bir yazılım programı ile
kayda alındığını, bunun da bir nakış gibi işlendiğini
söylemek istiyorum. İstanbul'da pilot çalışma olarak
başlayan Narkotik Vaka Analiz Sistemi (NARVAS)
artık Türkiye'de emniyet ve jandarma bölgesinin tama-
mında uygulanıyor. Biz yavrularımızı, gençlerimizi, va-
tandaşlarımızı hiç kimsenin zehirlemeye cesaret
edemeyecek hale getirmekte kararlıyız. Baronundan
kullanıcısına varıncaya kadar kararlıyız. Biz talep cep-
hesinde bireylerin, ailelerin, toplumun bilinçlenmesi,
bu noktada dirençlenip hep birlikte bir seferberlik ru-
huyla sizlerden bir yardım ve ihbar istiyoruz. Bu nok-
tada doğru yanlış olduğuna hiç bakmıyoruz.
Biliyorsunuz UYUMA aplikasyonu var. 112'miz var.
Buralardan bize yapılan tüm ihbarların her birini biz
nakış gibi işliyoruz" ifadesini kullandı.  DHA
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K ıbrıs'ta 1955'te Enosis Planı'nı ger-
çekleştirmek üzere kurulan EO-
KA'nın 1958'de Türklere yaptığı

saldırılarının ardından, 1963'te Ada'dan ve
iki toplumlu "Kıbrıs Cumhuriyeti"nden
Türkleri silmek için Devlet Başkanı ve Kıb-
rıs Başpiskopos III. Makarios tarafından
hazırlanan Yunanistan askeri yetkililerinin
onayıyla Akritas Planı uygulamaya alındı.
"Kanlı Noel" olayları olarak bilinen
1963'teki saldırılar, Kıbrıs'ta Türklere yöne-
lik ikinci dalga katliamların başlangıcı
oldu. "Kanlı Noel" olaylarında Kumsal,
Ayvasıl ve Küçük Kaymaklı saldırılarında
onlarca Kıbrıs Türkü, katledilerek toplu
mezarlara ve katliam çukurlarına konuldu.
Kıbrıs'ı, Türklerden arındırmak ve Girit
gibi tamamen Helen adası haline getirmek
isteyen Rumlar; Limasol, Gazimağusa ile
Ağrotur ve Dikelya katliamlarını 1964'te
yaptılar. Türklere yönelik saldırı ve toplu
katliam politikalarını 1974'e kadar sürdü-
ren Rumlar, Ada genelinde birçok kanlı
katliamda öldürdüklerini toplu mezarlara
koydular. Kıbrıs Barış Harekatı'nın başla-
dığı 20 Temmuz 1974'te Mehmetçiğin
önünden kaçan EOKA terör örgütü ve
"Kıbrıs Cumhuriyeti" mensubu asker ve
polislerin de karıştığı Alaminyo, Limasol,
Muratağa-Sandallar ve Atlılar ile Taşkent
ve Taşpınar katliamları yapıldı.

200 çocuk öldürüldü

Şehit Aileleri ve Malul Gaziler Derneği ve-
rilerine göre, Kıbrıs'ta Rumların Türklere
yönelik 1958'de başlayıp Ada'ya Mehmet-
çiğin 1974'te çıkmasına kadar aralıksız
süren katliamlarda öldürülen 1038 sivilden
200'ünü 0-10 yaş arası çocuklar oluşturu-
yor. Aynı dönemde 124 kadını öldüren
Rumlar, birçok Türk köyünde yaşlıları ve
engellileri de hedef seçti. Başkent Lefkoşa
ve karma köylerin yakılması, 1974 başın-
dan itibaren Rumlar tarafından sürdürülen
öldürme, kaçırma, tecavüz ve rehin alma
olaylarının artması, 25 bin ila 30 bin Kıb-
rıslı Türk'ün yerinden olmasına neden
oldu. 20 Temmuz 1974 Barış Harekatı baş-
ladığında Ada'nın yüzde 3’lük bölümünde
Kıbrıs Türk halkı küçük küçük getto deni-

len bölgelerde muhasara altında yaşıyor ve
halkın güvenliğini 126 noktada bulunan
Türk Mukavemet Teşkilatı (TMT) Müca-
hitlerince zor şartlarda sağlanmaya çalışılı-
yordu.

Kayıplar hala aranıyor

Kıbrıs'ta Rumların Türklere yönelik katli-
amlarında kaybolan ve halen bulunama-
yan 200'e yakın sivil Türk bulunuyor.
Kıbrıs Kayıp Şahıslar Komitesinin verile-
rine göre, Rumlar ile kayıpları arama konu-
sunda varılan anlaşma sonucu üzerinde
mutabakata varılan listede bulunan 492
Kıbrıslı Türk'ün 295'i kimliklendirilerek bir
kısmının kalıntıları ailelerine teslim edildi.
Toplu mezar ve katliam çukurlarında 197
Türk'ün kalıntılarının aranmasına da
devam ediliyor. Bu yıl Birleşmiş Milletler
(BM) kontrolündeki ara bölgede bulunan
bir taş ocağındaki toplu mezardan çıkarı-
lan şehit Eşref Salih'in kemik kalıntıları, 60
yıl sonra ailesine teslim edildi.

Hayata tutunduk

Rauf Denktaş Üniversitesi Öğretim Üyesi
Prof. Dr. Ata Atun, AA muhabirine, bugün
Gazze'de ne yaşanıyorsa geçmişte benzer-
lerini kendilerinin yaşadıklarını anlatarak
Kıbrıs Barış Harekatı olmadan önce Kıbrıs
Türklerinin hiçbir gelecek planı yapama-
dıklarını belirtti. Atun, 1974 öncesi dö-
nemde Türklere uygulanan ambargolar
arasında bebek mamasının bile bulundu-
ğuna işaret ederek Kıbrıs Barış Hareka-
tı'nın yapılmaması halinde Ada'daki tüm
Türklerin mezarlara konulacağını ve önce-
den Rumlar tarafından işlenen katliamların
hiçbirinin gün yüzüne çıkarılamayacağını
söyledi. Özellikle 1963-1974 döneminde
Türklere yönelik sistemli katliamların ara-
lıksız sürdüğüne dikkati çeken Atun, "Kıb-
rıs genelinde şehit sayısı 15'ten fazla olan 6
toplu mezar var. Bunların bir kısmı bugün
Rum tarafında. Uluslararası hukuka göre,
2'nin üzerinde kurbanın gömüldüğü me-
zarlar toplu sayılıyor. Toplu katliamlar Kıb-
rıs Türklerinde yıllarca sürecek bir
travmaya sebep oldu. Mehmetçiğin Kıb-
rıs'a gelişiyle hayata tutunduk ve geleceği-
mizi görebildik” diye konuştu. 

Kıbrıs'ı Yunanistan'a bağlamak üzere kurulan EOKA terör
örgütünün saldırıları ile "Kıbrıs Cumhuriyeti" döneminde devlete
bağlı birimlerde katıldığı Türklere yönelik sistematik toplu
katliamlar, 20 Temmuz 1974'te Kıbrıs Barış Harekatı'yla son buldu
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Kıbrıs Kayıp Şahıslar Komitesinin Türk üyesi
Hakkı Müftüzade de toplu mezarlarda tespit ve
kimliklendirme çalışmalarının devam ettiğini
aktararak "Ada genelinde tespit edilebilen
Türklere ait 20'ye yakın toplu mezar bulunu-
yor” dedi. Kıbrıs'ta kayıp Türklerin yüzde
99,7'sinin siviller olduğuna işaret eden Müftü-
zade, kayıpların tespit edildiği toplu mezarlar-
dan bazen belirlenenin sayının üzerinde kişinin
kalıntılarına ulaştıklarını bildirdi. Muratağa, At-
lılar, Sandallar Şehitlerini Yaşatma Derneği

Başkanı Ahmet Aşır da 20 Temmuz 1974 Kıb-
rıs Barış Harekatı'nın hemen ardından başla-
yan katliamda Rumların annesi, kardeşleri,
ninesi ve halaları dahil 40 yakınını öldürüp,
katliam çukuruna gömdüklerini dile getirerek
şunları kaydetti: "BM askerleri hiçbir şey yap-
madı. Ana vatanımız buraya asker gönderince
Muratağa, Atlılar, Sandallar'da kalan siviller,
BM askerlerinden Mücahitlerin koruması altın-
daki bölgelere gitmeyi talep ettiler. O dönem
burada görev yapan İsveçli askerler talebi ya-
nıtlamadı ve Rumlar, burada kadın, çocuk ve
yaşlı demeden köylerde kalan insanlarımızı
katlettiler. Burada yaşananlar üzerine Türkiye
Kıbrıs Barış Harekatı'nın 2. aşamasını yapmak
zorunda kaldı." Aşır, bir daha o günlere dön-
mek istemediklerini dile getirerek Türkiye'ye
ve Mehmetçiğe Kıbrıs'a barışı getirerek yaşa-
nan zulümlerden kendilerini kurtardığı için te-
şekkür etti.

YİRMİYE YAKIN TOPLU MEZAR VAR

MerMİler 
sıyırdı geçti!
Kıbrıs Barış Harekatı'nda Tank Bölük Komutanı Kıdemli Üsteğmen rütbesiyle etkin
rol alan 79 yaşındaki emekli Kıdemli Albay İzzettin Çopur, “Magosa'ya
yöneldiğimizde tankımdan indim, yön tayin etmeye çalışıyordum pusulayla. Karşıda
Rumlar, bölüğümüze ateş açtı. Kafamın üstünden mermiler geçiyordu” dedi

TÜRK Silahlı
Kuvvetleri (TSK)
tarafından, Kıb-

rıs Adası'na barış ve huzur
getirmek amacıyla ilki 20
Temmuz 1974, ikincisi 14
Ağustos'ta iki bölüm ha-
linde düzenlenen Kıbrıs
Barış Harekatı'nın üzerin-
den 50 yıl geçti. Harekat
başladığında Etimesgut
Zırhlı Birlikler Okulunda
görevli olan, 79 yaşındaki
emekli Tankçı Kıdemli
Albay İzzettin Çopur, anı-
larını AA muhabirine an-
lattı. Kıbrıs gazisi Çopur,
4-5 Ağustos'ta mühimmat
ve tankların Ada'ya intikal
ettirilmesi emri verildiğini,
Ankara Gazi İstasyonu'ndan Mersin'e tren yo-
luyla 1,5 günde tanklarla ulaştıklarını söyledi.
Mersin Limanı'nda beklemeden gemilere tank-
ları yüklediklerini belirten Çopur, "Tanklarımız
Mersin'e gelinceye kadar yolculuğumuzda Yoz-
gat Yerköy'de durduk ve istasyonunun sağında
kadınlar, solunda erkekler vardı. Bizi alkışlarla
karşıladılar. Türk halkı çok yüce gönüllü. Bizi
çok güzel uğurladılar. Bu sevgi askerimizi ağ-
lattı. Vagonlara sebze, meyve, ekmek yüklediler.
Koyun bile hediye ettiler ama alamazdık.
Kur'an-ı Kerim ve Türk bayrağı hediye ettiler.
Daha sonra Harbiye'deki askeri müzeye hediye
ettim, orada sergileniyor." diye konuştu.

İftihar ediyorduk

Mersin'den gemilerle gittikleri yol boyunca Beş-
parmak Dağları'nı gözetlediklerini ve o sırada
Türk Hava Kuvvetlerinin Rumların silah mevzi-
lerini bombaladığını anlatan Çopur, "İftihar edi-
yorduk Hava Kuvvetlerimizin başarısıyla. Bize

motivasyon oluyordu”
dedi. Çopur, 14 Ağus-
tos'taki "Ayşe tatile çıktı”
parolasıyla başlayan hare-
katta 17 tanktan oluşan
bölüğüyle görev yaptığını,
Ada'ya çıkarma sırasında
şehit olması dolayısıyla
sonradan Üsteğmen
Yavuz Sokullu'nun ismi
verilen "Beş Mil" plajından
çıktıklarını kaydetti.

Ateş etmeye
başladılar

Lefkoşa'nın kuzeyindeki
Meriç köyüne taarruz
etmek için yola çıktıkla-
rında yaşadıklarını anla-
tan Çopur, “Karşı tarafta

Rum bölgesinde 4-5 Rus menşeli tank gördük.
Ateş etmeye başladılar. 17 tank ve 14 mekanize
piyade bölüğü paletli taşıyıcısı M113 ile ilerli-
yorduk ama durakladık. 5'nci tankın şoförü
bana geldi, 'Komutanım, teğmenim ile çavuşum
şehit oldu.' dedi. Rumların ateşine maruz kal-
mışlardı, yeni mezundu teğmenimiz. Savaş or-
tamında hayatınız garanti değil. 'Savaş
sırasında öleceğiz, şehit olacağız.' gibi düşünce-
ler aklımıza gelmedi. 17 tankta, 102 askerimiz
vardı, 4 askerimiz şehit oldu. Şehitlerimizi Kıb-
rıs'a defnettik. Meriç köyünü 2,5 saatte kazan-
dık, ardından Paşaköy'e vararak Kıbrıs
Türklerinin güvenliğini sağladık. Magosa'ya yö-
neldiğimizde tankımdan indim, yön tayin et-
meye çalışıyordum pusulayla. Karşıda Rumlar,
bölüğümüze ateş açtı. Kafamın üstünden mer-
miler geçiyordu. Tam siper yaparak yara alma-
dan kurtuldum. Başka bir bölüğümüz o
saatlerde Magosa kalesini ele geçirdi. 10 bine
yakın Türk'ün kurtuluşu sağlandı” dedi. 

ARPA, Kıbrıs'ta Türklerin Rumlar
tarafından uğradığı baskı ve zulmün
önüne geçmek, Ada'daki barış ve

huzuru tesis etmek amacıyla Türk Silahlı Kuv-
vetlerince (TSK) düzenlenen Kıbrıs Barış Ha-
rekatı'nın 50. yıl dönümü dolayısıyla, AA
muhabirine değerlendirmelerde bulundu. Ha-
rekatın dünya kamuoyu nezdinde bilinen ve
tam olarak bilinmeyen birçok nedeninin bulun-
duğunu aktaran Arpa, Yunan subayların yöne-
timindeki Rum Milli Muhafız Ordusu'nun
adayı Yunanistan’a bağlamak üzere EOKA-B

örgütü üzerinden çeşitli olaylar çıkardığını ve
dönemin Cumhurbaşkanı Başpiskopos III.
Makarios'a karşı 15 Temmuz 1974’te darbe ya-
parak yönetime el koyduğunu belirtti. Yunan
subayların ve EOKA-B örgütünün tek amacı-
nın adayı tamamen Yunanistan'a bağlamak ol-
duğunu vurgulayan Arpa, "Bu durumun
farkında olan Türkiye, garantörlük hakkından
yararlanarak Kıbrıs Türk toplumunu tamamen
yok etmeyi hedefleyen bu girişimi durdurmak
üzere 20 Temmuz 1974'te denizden ve hava-
dan askeri harekat başlatarak müdahalede bu-

lunmuş ve Kıbrıs Türk halkını koruma altına
almıştır" açıklamasını yaptı.

498 kişi şehit oldu

Arpa, çatışmaların sürdüğü sırada Birleşmiş
Milletler Genel Kurulu'nun yaptığı toplantıda
yabancı askerlerin adadan çekilmesini isteyen
bir karar aldığını, Türkiye'nin de bu ateşkes ka-
rarına uyarak 22 Temmuz'da Girne-Lefkoşa
savunma hattını oluşturduğunu belirterek,
“Ateşkesin ardından Cenevre’de garantör ülke-
lerin katılımıyla düzenlenen görüşmelerde
adada iki otonom varlığın yönetimi kabul edil-
miş ve iki toplum arasındaki sınırlar belirlen-
miştir. Ancak Rum yönetimi anlaşmaya bağlı
kalmayarak Türklere yönelik katliamlarını
devam ettirmiştir. Bunun üzerine TSK, 14
Ağustos’ta 'Ayşe tatile çıksın' şifresinin ardın-
dan ikinci harekatı başlatmak zorunda kalmış-
tır. İkinci harekatta Mağusa'dan Lefke'ye kadar
uzanan bölgede hakimiyet sağlanmış ve Türk
toplumunun güven içinde yaşayacağı bir alan
oluşturulmuştur. Harekat sonucu, TSK'dan
415'i karacı, 65'i denizci, 5'i havacı ve 13'ü jan-
darma olmak üzere 498 kişi şehit olmuş, 1200
kişi ise gazi olmuştur. Kıbrıs Türk tarafında ise
70 mücahit şehit olmuş, 270 sivil hayatını kay-
betmiş ve 1000 kişi yaralı olarak kurtulmuştur.
Kıbrıs Türkleri, tüm mücadele boyunca 1672
şehit vermiş ve binlerce kişi yaralanmıştır.
Rumlar ve Yunanlar ise 4 bin ölü ve 12 bin ya-

ralı vermiştir” açıklamasını yaptı. 

Yeni arayışa girildi

Enver Arpa, Kıbrıs Barış Harekatı'nın hem
Türk siyasi tarihi hem de dünya siyaseti açısın-
dan önemli sonuçları olduğunu belirterek,
Türkiye açısından en önemli sonucun Türki-
ye'nin uluslararası hukuktan doğan haklarını
ve Kıbrıs Türk halkının haklarını korumayı asla
ihmal etmeyeceğinin kararlı bir şekilde dün-
yaya gösterilmesi olduğunu ifade etti. Kıbrıs
Barış Harekatı'nın Türkiye'nin dış politikasında
önemli bir dönüşüme de yol açtığı değerlendir-
mesinde bulunan Arpa, “ABD ve müttefikleri-
nin Türkiye'ye ambargo uygulayarak Rum
kesimine destek vermesi, Türkiye'ye dış politi-
kasında yeni arayışlara girme fırsatı sunmuştur.
O döneme kadar Batı eksenli yürütülen dış po-
litikada bir çeşitliliğe gidilmiş ve Ortadoğu ile
İslam ülkeleri başta olmak üzere diğer dünya
ülkeleriyle farklı alanlarda işbirliğine gidilmeye
başlanmıştır. Kıbrıs Barış Harekatı, aynı za-
manda Türkiye'nin kendi milli savunmasını
oluşturmasına teşvik edici bir unsur olmuştur.
Batı'nın en kritik zamanda Türkiye'ye ambargo
uygulayacağının görülmesi, Türkiye’yi sa-
vunma sektöründe kendi ihtiyaçlarını üretmeye
sevk etmiştir. Nitekim bu dönemeçle birlikte
kendi savunma sanayisini geliştirmeye yönelen
Türkiye halihazırda bu alanda yaklaşık yüzde
80'lik bir yerlilik oranına ulaşmıştır” dedi. 

Kötü komşu ev sahibi yapar!
Ankara Sosyal Bilimler Üniversitesi (ASBÜ) KKTC Rektörü Prof. Dr. Enver Arpa, "Batı'nın
en kritik zamanda Türkiye'ye ambargo uygulayacağının görülmesi, Türkiye’yi savunma
sektöründe kendi ihtiyaçlarını üretmeye sevk etmiştir" ifadelerini kullandı

Müzede 
sergileniyor
Türk Silahlı Kuvvetleri (TSK) tarafından barışı
tesis etmek amacıyla düzenlenen Kıbrıs Barış
Harekatı'nda kullanılan mühimmat ve teçhizat,
Mersin Deniz Müzesi'nde sergileniyor.

Mersin'de, 14 Temmuz 2011'de açılan deniz
müzesinde, Kıbrıs Barış Harekatı'nda kullanı-
lan mühimmat ve teçhizatın sergilenmesi

amacıyla salon oluşturuldu. Müzede hazırlanan Barba-
ros Ana Sergi Salonu'nda, barış harekatı sırasında kulla-
nılan ve ele geçirilen, çoğunluğu Rumlara ait 43 obje
yer alıyor. Müzeyi ziyaret edenler, harekatla ilgili bilgi
alarak, ayaklı havan topu, işaret fişeği tabancası, balta,
kasatura, kılıç, çelik miğfer, şarjör, top mermisi kovanı
gibi askeri mühimmat ve teçhizatı görme imkanı yakalı-
yor. Objelerin bulunduğu bölümde, harekatın unutulma-
yan hatıraları, Mehmetçiğin fotoğrafları ile harekata
ilişkin bilgiler de yer alıyor. Müzenin bahçesinde ise 20

Temmuz 1974'teki hare-
kata fiilen katılan ve "barışı
denizden taşıyan" TCG Er-
tuğrul Gemisi'ne ait simus
demiri, gemi direği ve
gemi topu da bulunuyor.
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C umhuriyet Halk Partisi Erzincan Milletvekili
Mustafa Sarıgül, sosyal medyada kendisine ait
olduğu iddiasıyla yayımlanan seks videosuyla il-

gili Ulusal Kriminal Büro adlı özel bir şirketin inceleme
yaptığını ve videonun montaj olduğuyla ilgili bir rapor
hazırladığını duyurdu.

Kamuoyunda ilk olarak 2010 yılında dönemin CHP
Genel Başkanı Deniz Baykal’ın seks kasetiyle gündeme
gelen Ulusal Kriminal Büro, Baykal’ın seks kasetinin
de montaj olduğunu iddia etmişti.

Ulusal Kriminal Büro’nun sahibi elektronik mühen-
disi Uğur Kurtulan, Baykal’ın avukatlarıyla birlikte
basın toplantısı yaparak şunları söylemişti:

“Bir cinsel olaya giriştiği iddia edilen sayın Deniz
Baykal’ın vücudunun morfolojik izleriyle, sayın avukatı
tarafından bize ulaştırılan Baykal’ın mayolu resimleri
önden, arkadan, yandan, aşağıdan, yukarıdan karşılaş-
tırıldı. Ayrıca Nesrin Baytok’un, Sayın Baykal’la
TBMM’deki yan yana oldukları resimler ve videolardan
alınan resimler tarafımızdan incelendi. Bu olayda Sayın
Deniz Baykal’ın, sayın Nesrin Baytok’la asla ilişkinin
olmadığı düşüncesindeyiz. Burada montaj kullanılmak
suretiyle, bu görüntünün modifikasyonla değiştirildiği
kanaatindeyiz.”

Gerçek olsa ya da olmasa ne fark eder?

Bu bilgileri aslında yazma nedenim nedir biliyor mu-
sunuz?

Böyle bir kaset gerçek olsa ne olmasa ne fak eder.
İnsanlar Cumhuriyet Halk Partisi Erzincan Milletve-

kili Mustafa Sarıgül’e ait olduğu söylenen videonun ger-
çek tarafına bakmıyor ki.

Neye bakıyorlar biliyor musunuz?
Böyle bir video operasyonu neden başkasına değil de

Sarıgül’e oluyor.
Böyle bir video operasyonu neden başkasına değil

Baykal’a oldu.
Demek ki burada başka şeyler de var.
Nedir derseniz onlar, hemen aklıma gelenlerden bah-

setmeye çalışayım.
*

Birincisi Sarıgül belli ki birilerinin canını çok sıkmış.
Tamam video sahte veya gerçek.
Önemli olan ortada ciddi bir saldırı, ciddi bir kum-

pas, ciddi bir operasyon var.
Bunları göze alanlar belli ki Sarıgül’ü acayip kafaya

takmışlar.
Hani ‘hırsızın hiç mi suçu yok’ Atasözümüzdeki gibi

Sarıgül gibi siyasetçilerimizin hiç mi kusuru yok dersek
sanırım bana fazla kızmazsınız.

İlk defa 30 yaşında milletvekili oluyor, 3 dönem Şişli
belediye başkanlığı yapıyor, CHP genel başkanlığına oy-
nuyor, İBB başkan adayı oluyor, yetmiyor tekrar millet-
vekili oluyor, tekrar İBB başkan adaylığına göz dikiyor.

Tekrar bir siyasi parti kuruyor.
Yetmiyor sosyal medyadan herkese akıl veriyor, her-

kese ahkam kesiyor.
*

Sadece Sarıgül yapmıyor bunu.
Birçok siyaset adamı yapıyor.
Makamlarını zorluyorlar da zorluyorlar.
Yedi dönem belediye başkanlığı nedir Allah aşkına.
Sanırsın o kentte başka adam yok.
Anayasamızın emrettiği yasaları yok saymalar.
Koltuk uğruna her yapılanı mübah saymalar.
Ve bütün bunları siz uzun yıllar yaparsanız, gençlerin

önünü açmazsanız, hep bana Rabbena derseniz olacağı
bu.

Musluğun başını tutup kimseye su vermezseniz ola-
cağı bu.

Can yakıp acı çektirirseniz olacağı bu.
*

Tabi ki bu yapılanı doğru bulmuyorum.
Tabi ki kaset operasyonu ile ülke siyasetini yönlendir-

mek rezalet.
Tabi ki herkesin özel hayatı kendisini ilgilendirir.
Ama maalesef topluma mal olmuş siyasetçilerin,

spor adamlarının, sanatçıların, basın mensuplarının da
daha dikkatli olması gerekiyor.

Hak yememeleri gerekiyor.
Adil olmaları gerekiyor.
Gözlerinin doyması gerekiyor.

*
Ne diyelim, herekse vicdan, akıl, ahlak, adalet diliyo-

rum.
Unutmayalım.
Bu dünyanın en kıymetli varlığı, akıl sağlığı, ruh sağ-

lığı ve huzurdur.
Huzur bozanların huzuru bozulur.

GÜNCEL

K ıbrıs Barış Harekatı'nın 50. yıl dö-
nümü dolayısıyla Derinlere Saygı
Dalış Topluluğu liderliğinde bir

grup dalgıç Beşiktaş İskelesi'nde dalış ger-
çekleştirdi. Etkinliğe, Kuzey Kıbrıs Türk
Cumhuriyeti (KKTC) İstanbul Başkonso-
losu Fatma Demirer de katıldı. Dalgıçlar,
etkinlik öncesinde Başkonsolos Demirer
ile hatıra fotoğrafı çektirdikten sonra dalış
yapmak üzere tekneye geçti. Dalış yapan
grup bir süre deniz altında kalarak Türk
bayrağı ve Kıbrıs bayrağı açarak alkışlar
eşliğinde deniz yüzeyine çıktı. Çevredeki
vatandaşlarda dalışa ilgi gösterdi.

Harekatı tamamladılar

Etkinliğe katılan KKTC İstanbul Başkon-
solosu Fatma Demirer, “50 yıl önce
bugün Türk Silahlı Kuvvetleri ana vatanı-
mız Türkiye Cumhuriyeti'nin kararıyla
çok cesur bir hareket başlatarak Kıb-
rıs'taki soydaşlarını kurtarmaya gitti. Kıb-
rıs'ta Kıbrıs Türk halkı yıllar boyunca

esaret altında büyük kısıtlamalara maruz
kalarak, hatta ilerleyen dönemlerde toplu
katliamlara maruz kalarak çok zor za-
manlar geçirmiş, mücadelelerinden asla
vazgeçmemişlerdir. Türk Silahlı Kuvvet-
leri mücahitle kucaklaşarak bu harekatı
tamamladılar. Bize barış ve huzur içeri-
sinde yaşayabileceğimiz toprakları sağla-
dılar” ifadelerini kullandı.

Dünya tarihine geçti

Dalış yapan Gökhan Karakaş ise “Derin-
lere Saygı Dalış Topluluğu, tarihi sorum-
luluğunu yerine getirerek şanlı zaferin,
kesin barışın 50. yılına özel bir dalış etkin-
liği düzenledi. Anavatan Türkiye Cumhu-
riyeti ve yavru vatan Kuzey Kıbrıs Türk
Cumhuriyeti'ndeki 60 noktada aynı anda
yaklaşık 600 dalgıç su altına inerek hem
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'ne hem
de Türkiye Cumhuriyeti'ni kutlayacak.
Türk Silahlı Kuvvetleri'nin adaya huzur ve
barış getirmek için 50 yıl önce yaptığı bu

amfibi harekat dünya tarihine geçmişti.
Üzerinden 50 yıl geçmesine rağmen jeo-
politik önemiyle hatırlanması gereken bu
harekat için dalgıçlar da suyun altında
şanlı bayraklarımızı açarak bu zaferi kut-
layacak. Bu dalış hepimizin üzerine düşen
tarihi sorumluluğunu yerine getirmenin
gururunu yansıtıyor” dedi.

Ciddi bir uğraş verdik

Sinem Balaç da dalış yapacağı için çok
heyecanlı olduğunu söyleyerek, “Derin-
lere Saygı Dalış Topluluğu olarak tarihi
sorumluluğumuzu yerine getirmenin
büyük gururunu yaşıyoruz hepimiz bu-
rada. Çok mutluyum bir Türk kadını ola-
rak burada olmaktan, bu ekibin bir
parçası olmaktan çok mutluyum. Çok he-
yecanlıyız. Sabahtan beri hazırlıklarımız
sürüyor. Günlerdir Derinlere Saygılı Dalış
Topluluğu ve Türk Balık Adamlar Kulübü
olarak ciddi bir uğraş verdik” diye ko-
nuştu. DHA

Kaset operasyonları ve
siyaset…

Derinlere Saygı Dalış Topluluğu Kıbrıs Barış Harekatının 50. yıldönümü kutlamaları
kapsamında Beşiktaş İskelesi'nde dalış yaptı. Etkinliğe katılan KKTC İstanbul
Başkonsolosu Fatma Demirer, “Kıbrıs Türk halkı yıllar boyunca esaret altında büyük
kısıtlamalara maruz kalarak, hatta toplu katliamlara maruz kalarak çok zor
zamanlar geçirmiş, mücadelelerinden asla vazgeçmemişlerdir” dedi

50’INCI YILDA
DALDILAR!

Bisikletçiler sertifika aldı

BeylikdÜzÜ Belediyesi Genç-
lik ve Spor Hizmetleri Müdür-
lüğü ve Kırlangıç Bisiklet Spor

Kulübü iş birliği ile düzenlenen
kadınlara özel bisiklet sürüş

eğitimi programında eğitim-
ler tamamlandı. Eğitim

programı kapsamında,
kadınlara güvenli bi-

siklet sürüş teknik-
leri, trafik

kuralları ve
temel bakım

konula-
rında

bilgi

verildi. Eğitimlerde daha önce hiç bisiklet
sürme eğitimi almamış ya da kendini geliştir-
mek isteyen 200’e yakın kadın bisiklet sürü-
cüsüne sertifikaları verildi. Yaşam Vadisi 1
Etap Çanakkale Rölyef Alanı’nda düzenle-
nen sertifika törenine Beylikdüzü Belediye
Başkan Yardımcısı Emel Turan, Beylikdüzü
Belediyesi Gençlik ve Spor Hizmetleri Mü-
dürü Mehmet Esmer, belediye meclis üyeleri
ve çok sayıda vatandaş katıldı. 

Eğitimler devam edecek

Törende konuşan Beylikdüzü Belediye Baş-
kan Yardımcısı Emel Turan, bisiklet sürme-
nin önemine vurgu yaparak, ilçedeki bisiklet
yollarının kullanımını teşvik etti. Turan, “Eği-
timlere katılım sağlayan herkes başarıyla ay-
rıldı. Kimi düştü, kimi kalktı ama mutlaka

bisiklet sürmeyi öğ-
rendi. Azminizden do-
layı hepinize teşekkür
ediyorum. İyi bir işe
imza attığımızı göster-
miş oldunuz. Bu çaba-
ların karşılığı bir
belgeyle, bir anı olarak
kalsın istedik. Eğitimle-
rimiz bundan sonra da
devam edecek. ‘Ben de

öğrenmek istiyo-
rum’ diyen arka-

daşınız,
komşunuz

varsa, bi-
zimle

iletişime geçmesi yeter. Beylikdüzü Belediyesi
olarak bisiklet yolları yapıyoruz ve bisiklet
yollarımızın uzunluğu, ilçemizin bisiklet sür-
meye elverişli olduğunu gösteriyor. Yeter ki
isteyelim, burada buluşalım, sürüşlerimizi
yapalım, öğrenmekle bırakmayalım” diye ko-
nuştu. Eğitimleri başarı ile tamamlayan ka-
dınlar, Beylikdüzü Belediyesi ve Kırlangıç
Bisiklet Spor Kulübü’ne böyle bir fırsatı sun-
dukları için teşekkür ederek, eğitimin kendi-
leri için oldukça faydalı olduğunu ifade
ettiler.  HABER MERKEZİ

Beylikdüzü Belediyesi, “Pedallar Kadınlar İçin Dönüyor” sloganıyla başlattığı kadınlara özel bisiklet
sürüş eğitimi programı sona erdi. Beylikdüzü Belediyesi Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü ile
Kırlangıç Bisiklet Spor Kulübü’nün ortaklaşa düzenlediği eğitimlere katılım sağlayan 200’e yakın
kadın bisiklet sürücüsü düzenlenen törenle başarı sertifikalarını aldı

24 saat
çok uzun
bir süre!
Üsküdar Belediye Başkanı Sinem
Dedetaş, İBB Başkanı Ekrem
İmamoğlu'nun cumhurbaşkanı
adayı olması durumunda İBB
Başkan adayı olup olmayacağına
dair soruya ''Tabii çok onur verici
bir şey. Şunu da biliyorum;
siyasette 24 saat çok uzun bir
süredir'' yanıtını verdi

ÜskÜdar Belediye Baş-
kanı Sinem Dedetaş, gaze-
teci Fatih Altaylı'nın

programına konuk oldu ve İBB Baş-
kanı Ekrem İmamoğlu'nun cumhur-
başkanı adayı olması durumunda
İBB Başkan adayı olup olmayaca-
ğına dair iddiaları yanıtladı. Dedetaş,
İmamoğlu'nun cumhurbaşkanı adayı
olması halinde İBB Başkan adaylı-
ğına nasıl baktığı yönündeki soruya
yanıt verdi. 31 Mart Yerel Seçimle-
ri'nde CHP'den Üsküdar Belediye
Başkan Adayı olan ve yarışı kazanan
Sinem Dedetaş'ın ismi "İBB Başkanı
Ekrem İmamoğlu'ndan sonraki yeni
İBB Başkanı" olarak kamuoyunda
gündeme geliyor. Gözlerin üzerine
çevrildiği Dedetaş ise bu konuyla ilgili
iddialara ilk kez açıklık getirdi. 

Güzel bir yakıştırma

Fatih Altaylı, Dedetaş'a "Herkes size
baktığında şunu görüyor, İstanbul'un
bir sonraki büyükşehir belediye baş-
kanı siz olacakmışsınız gibi bir hava
var. Böyle bir fikriniz var mı? Başı-
nıza bela açmak istemem, parti içeri-
sindeki okları üzerinize çevirmek
istemem ama Ekrem İmamoğlu,
Cumhurbaşkanlığı adaylığına giderse
siz de İBB Başkan adaylığına gider
misiniz" şeklinde bir soru sordu. De-
detaş, gelen soruya "Çok güzel bir
yakıştırma. Bunu duyuyorum. Biz
kendi içimizde bunları konuşmuyo-
ruz çünkü Üsküdar'a odaklanmamız
lazım. Zihin başka yere dağılmamalı.
Tabii çok onur verici bir şey. Şunu da
biliyorum; siyasette 24 saat çok uzun
bir süredir. O yüzden bu gündemin
nasıl olacağı, nasıl gelişeceği belli ol-
mayacağı için biz kendi konularımız
arasına bunu almıyoruz. En azından
layık görülmek bile mutluluk verici"
şeklinde yanıt verdi.  

20 lirayı
gerİ aldı

İddİaya göre Tüketici Konfederasyonu (TÜKON-
FEd) Başkanı aydın ağaoğlu’ndan yaklaşık bir
buçuk yıl önce, Mecidiyeköy’deki bir aVM otoparkında

0-3 saatlik süreden kısa bir süre kalmasına rağmen 20 liralık ücret
talep edildi. İşletmenin ücret iadesi teklifini kabul etmeyen ağaoğlu
konuyu Tüketici Hakem Heyeti'ne taşıdı. ağaoğlu’nun heyete başvurusu
işletmenin '0-3 saatlik sınır aşıldı' şeklinde beyan vermesi ve plaka tanıma
sisteminde giriş çıkış saatinin herhangi bir belgede ibraz edilmemesi göz
önünde bulundurularak reddedildi. Bunun üzerine Tüketici Mahkemesi'ne baş-
vuran ağaoğlu'na dava sonucunda 20 liralık otopark ücretinin iade edilmesine
karar verildi. 

Zorunlu hale gelmeli

daha önce Ulaştırma Koordinasyon Merkezleri'nin (UKOME) '0-3 saat ücret-
siz' kararını uygulamayan iki işletmeye karşı da hukuki mücadelesini kazanan
ağaoğlu, otoparklarda giriş çıkış saatlerinin ibraz edilmesinin zorunlu hale ge-
tirilmesi gerektiğini vurguladı. ağaoğlu, “aynı işletmenin ataşehir’deki aVM
otoparkıyla de mücadele verdim ve orası 0-3 saat ücretsiz oldu. yine, Ümra-
niye’deki farklı bir aVM’nin otoparkıyla aynı mücadeleyi verdim ve 0-3 saati
ücretsiz hale getirdiler. İşletmeye sizinle de mücadele vereceğim deyip 20 li-
rayı kabul etmedim" dedi. UKOME tarafından 2007 yılında alınan 0-3 saat üc-
retsiz kuralının bazı aVM’lerde hala uygulanmadığına değinen ağaoğlu,
tüketicileri bu saat aralıklarında ödeme yapmamaları konusunda uyardı. Oto-
park plaka tanıma sistemlerindeki soruna da değinen ağaoğlu, tüketicinin
fazla ücret ödememesi ve keyfi uygulamalar olmaması adına işletmeler tara-
fından giriş ve çıkış saatinin ibraz edilmesinin önemini aktardı. dHa



10 21 TEMMUZ 2024 PAZAR www.gazetedamga.com.tr  İLANLAR



 
 

Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet

 
 

T üketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 
milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 

ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-

çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 

ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 
yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  
mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  

faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  
dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  

vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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PPentz, temaslarda bulunmak 
üzere geldiği İstanbul’da AA 
muhabirine, ziyaretine ilişkin 

değerlendirmelerde bulundu. Hessen 
eyaletinin Federal ve Avrupa İşleri 
Bakanı olarak seçilmesinin ardından, 
ilk ziyaretini Türkiye’ye yaptığını kay-
deden Pentz, bunun kendisi için büyük 
bir onur olduğunu söyledi. Pentz, 
kardeş şehirler olan Hessen ve Bursa 
arasında siyasi ve ekonomik görüşme-
ler yapmak için burada bulundukla-
rını dile getirdi. Cumhurbaşkanı Dış 
Politika ve Güvenlik Başdanışmanı 
Büyükelçi Akif Çağatay Kılıç ile yapa-
cağı görüşmeye dair bilgi veren Pentz, 
Kılıç’ın Almanya ile uzun geçmişi 
olduğunu, bu nedenle yapacağı görüş-
menin çok önemli olduğunu vurgula-
dı. Pentz, Kılıç ile görüşmesinde ilk 
etapta Kılıç’ın söylediklerini dinlemek 
ve bunları beraberinde götürmek iste-
diğini dile getirerek Almanya-Türkiye 
ilişkileri kapsamında neler yapabi-
leceklerini değerlendireceklerini 
ifade etti. İki ülke arasındaki ilişkiler 
hakkında Pentz, “Türkiye, Almanya ve 
Avrupa için son derece güvenilir bir 
ortak” dedi. Geçmiş dönemlerde inişli 
çıkışlı olan ilişkilerin her zaman güve-
ne dayalı bir ilişki düzeyinde olduğunu 
vurgulayan Pentz, Cumhurbaşkanı 
Başdanışmanı Kılıç ile bu konuları ele 
alacağını söyledi.

İşbirliklerimiz var
Pentz, kardeş şehirler Hessen ve Bursa 

arasındaki ekonomik işbirliğine deği-
nerek “Bursa bölgesi bizim açımızdan 
son derece önemli. Ekonomik olarak 
keza son derece önemli bir bölgeden 
bahsediyoruz. On yıllardır çok iyi 
işbirliklerimiz var, devam ediyor. Çok 
yakın işbirliğimiz var” değerlendirme-
sini yaptı. Bursa’da bir Alman elekt-
ronik ve mühendislik firmasının uzun 
yıllardır üretim yaptığını ve memnuni-
yetin üst düzeyde olduğunu kaydeden 
Pentz, heyetinde ekonomi alanında 
önemli bir temsilciyi de beraberinde 
getirdiğini, temsilcinin bu alanlardaki 
çalışmalar konusunda da görüşmeler 
yapacağını aktardı. Pentz, özellikle 
heyetinde bulunan Hessen bünye-
sindeki kalkınma ajansının temsilcisi 
olan Hessen Trade ile Bursa Eskişehir 
Bilecik Kalkınma Ajansının (BEBKA) 
işbirliği için bir numaralı adreslerinin 
olduğunu belirterek “Biz bu konudaki 
çalışmalarımızla bu vasıtayla Türki-
ye’den Bursa’dan, Hessen’de ne gibi 
yatırımlar yapılabilir, bunu araştırmak 
istiyoruz ama diğer taraftan da yine 
Almanya’dan da Bursa’ya yönelik ola-
rak da bu alanda işbirliğinin daha da 
genişletilmesi ve bir kazan kazan duru-
munun sağlanmasını istiyoruz.” diye 
konuştu. Bursa ve Hessen arasındaki 
işbirliği ve ticaretin son derece olumlu 
devam ettiğini vurgulayan Pentz, baş-
ka somut projelerle bu ilişkiyle daha 
da geliştirebileceklerini dile getirdi.

Pentz, Türk iş insanlarının Alman-
ya’daki fuarlara katılmak için vize 

alırken yaşadığı zorluklar ko-
nusunda bir çalışmalarının olup 
olmadığının sorulması üzerine, 
şunları kaydetti: “Dün bu konuda Al-
manya Büyükelçiliğiyle de görüşmeler-
de bulundum. Aslında ümitvarım. Bu 
konudaki sorunları çok hızlı ve pratik 
bir şekilde çözebileceğimizi düşünü-
yorum. Çünkü bizim özellikle Tür-
kiye’den iş insanlarının Almanya’ya 
gelmesi, Hessen’e gelmesi ve burada 
örneğin fuarlara katılabilmesi gibi 
alanlarda, bu insanlara bu imkanı çok 
hızlı bir şekilde verebilmemiz gereki-
yor.” Pentz, Hessen eyaletinin Alman-
ya’nın ve Avrupa’nın tam merkezinde 
yer aldığını belirterek Türkiye’den 
yapılacak yatırımlar açısından da bu-
ranın önemli bir merkez olduğunu dile 
getirdi. Hessen’de yatırım için gerekli 
bilgi ve kalifiye insan kaynağına sahip 
olduklarını vurgulayan Pentz, bölgede 
çok sayıda Türk kökenli vatandaşın 
bulunduğunu, bu nedenle Türkiye’den 
bu bölgeye yapılacak yatırımlarda 
daha hızlı yol alınabileceğini belirtti.

Engellerimiz yok
Ticaret ve yatırımın önünde bir engel 
olup olmadığı sorusu üzerine Pentz, 
“Belki inanmayacaksınız ama iki ülke 
arasında bence çok önemli engelleri-
miz yok. Yani çok önemli sorunlarımız 
yok diye düşünüyorum. Çünkü Tür-
kiye ile son derece güvene dayalı ve 
dostane ilişkiler bütünü içerisinde iş-
birliği halindeyiz” ifadelerini kullandı. 

Pentz, iki ülke arasındaki işbirliğinin 
son derece iyi yönde ilerlediğine işaret 
ederek “(Almanya-Türkiye) Karşılıklı 
ticaretin 55 milyar dolar olduğun-
dan bahsedersek bu, aslında iki ülke 
arasındaki ticari ilişkilerin ne boyuta 
geldiğini gösteriyor. Bizim amacımız 
bu işbirliğini daha da genişletmektir.” 
değerlendirmesini yaptı.

Ortak bir gelecek
Bursa ve Hessen arasındaki eğitim 
işbirliğine de değinen Pentz, Türkiye 
ile işbirliği halinde 50’ye yakın üni-
versite olduğunu söyledi. Pentz, bu 
kapsamda Hessen eyaleti içerisinde 
üniversiteler arasında 180 civarında 
işbirliğinin mevcut olduğunu kaydetti. 
Hessen ve Bursa arasındaki ortaklığın 
daha da geliştirilmesi ve daha olumlu 
hale getirilmesi vizyonuyla hareket et-
tiklerini aktaran Pentz, sözlerini şöyle 
tamamladı: “Ortak bir gelecekten bah-
sediyorum. Bu ortak gelecek açısından 
gerçekten iki bölgenin insanlarının, 
iki ülke insanlarının bir araya gelerek 
çalışmaları gerektiğini düşünüyorum. 
Geleceğe yönelik umudum budur. 
Çünkü Türk insanı çok çalışkandır. Bu 
konuda çok dostane, çok misafirperver 
insanlar olduğu için de geleceğe dönük 
olarak da bu işbirliğini ben özellikle 
çok önemseyeceğimi ifade etmek 
istiyorum.” AA

Almanya’nın Hessen Eyaleti Federal ve Avrupa İşleri Bakanı Manfred Pentz, 
Türkiye ile son derece güvene dayalı ve dostane işbirliği içerisinde oldukları-
nı belirterek “Türkiye, Almanya ve Avrupa için son derece güvenilir bir ortak. 
Geleceğe yönelik umudum budur. Çünkü Türk insanı çok çalışkandır” dedi

TURK İNSANI
CALISKANDIR

İsrail’in Gazze, Doğu Kudüs ve Batı 
Şeria’da işgalci olduğunu tespit eden 
Uluslararası Adalet Divanı’nın (UAD), 

İsrail’in Filistin topraklarındaki işgaline “en 
kısa sürede son vermesi” gerektiğini bil-
diren danışma görüşü, İsrail’in onlarca yıl 
süren hukuksuzluklarının en yüksek dere-
cedeki mahkeme tarafından tespit edilmesi 
açısından çok büyük önem taşıyor.

İsrail-Filistin meselesinde bu zamana 
kadarki en kapsamlı ve en önemli tespitleri 
içeren danışma görüşünün, Filistin tarafın-
dan, bundan sonraki süreçte her müzakere 
masasında ilk kullanılacak dayanak noktası 
olması bekleniyor.

İsrail’in hukuka aykırı  
uygulamalarını teyit etti

İşgal altındaki Filistin topraklarının 
parçalanmış ayrı bölgeler değil, tek bir 
bölgesel birim olduğunu teyit eden UAD, 
İsrail’in işgal ettiği toraklardaki yerleşim 
politikalarının Cenevre Sözleşmelerini ve 
uluslararası teamül kurallarını ihlal ettiğini 
tespit etti.

UAD ilk olarak, İsrail’in Gazze’de, Doğu 
Kudüs ve Batı Şeria’da da işgalci olduğunu 
ortaya koyarak bunun en kısa sürede sona 
erdirilmesi gerektiğini belirtti. İsrail’in, 
tüm yeni yerleşim faaliyetlerini derhal 
durdurmakla ve tüm yerleşimcileri işgal 
altındaki Filistin topraklarından tahliye 
etmekle yükümlülüğü olduğunu kayde-
den Divan, İsrail’in bu topraklardaki tüm 
gerçek ve tüzel kişilere verilen zararı telafi 
etmesi gerektiğini bildirdi.

Divan, diğer devletlerin, İsrail’in işgal 
altındaki Filistin topraklarındaki yasadışı 
varlığından kaynaklanan durumu “tanı-
mama” ve “yardım veya destek sağlama-
ma” yükümlülüğü olduğunu hatırlatarak, 
Birleşmiş Milletler (BM), özellikle de 
görüşü talep eden Genel Kurul ve Güvenlik 
Konseyi’nin, İsrail’in işgal ettiği Filistin 
topraklarındaki hukuksuz varlığına müm-

kün olan en kısa sürede son vermek için 
gereken kesin yöntemleri ve ilave eylemleri 
değerlendirmesi gerektiğini vurguladı.

İsrail’in işgal ettiği topraklarda Filistin-
lilere ait doğal kaynakları kullanmasının 
uluslararası hukuka aykırı olduğunu 
savunan Divan, Filistin halkının kendi 
kaderini tayin hakkı ve topraklarına geri 
dönme hakkının engellenmemesi gerekti-
ğini bildirdi.

Divan, İsrail’in Filistinlilere yönelik 
ayrımcı ve ırkçı politikalarının, apartheid 
yasağını da içeren Her Türlü Irk Ayrım-
cılığının Ortadan Kaldırılmasına İlişkin 
Uluslararası Sözleşme’nin (CERD) 3. mad-
desine aykırılık teşkil ettiğini ifade etti.

İsrail’in tüm tezleri 
reddedildi

İsrail her ne kadar danışma görüşüne 
katılmamış olsa da, BM Genel Kurulunun 
sorularına danışma görüşünde verilen 
yanıtlar, başta Amerika Birleşik Devlet-
leri (ABD) ve İngiltere olmak üzere bazı 
batılı devletler tarafından savunulan İsrail 
tezlerinin tamamının Divan tarafından 
reddedilmesi anlamına geliyor.

Özellikle İsrail, ABD ve İngiltere’nin 
savunduğunun aksine, Oslo sürecinin di-
ğer uluslararası hukuk kurallarıyla birlikte 
okunması gerektiğini ifade eden Divan, 
İsrial’in Oslo sürecini Filistin’in aleyhine ve 
kendi yerleşim politikalarını hayata geçir-
mesine imkan verecek şekilde yorumlan-
masının önünü kapatıyor.

Divan, “işgal” kavramının hukuken 
varlığının kabul edilmesine karşın, İsrail 
tarafından amacına aykırı, yerleşim ve 
ilhak niyetiyle hareket edildiğini ve “işgal 
hukukunun” birçok yönden ihlal adildiğini 
gösteriyor.

Gazze’nin işgal altında kalmaya devam 
etmesi ve İsrail’in uyguladığı fiili kontrol 
nedeniyle Batı Şeria ve Doğu Kudüs’le 
birlikte Gazze’de de İsrail’in işgalci olduğu 
tespit edilerek İsrail’in Gazze’deki abluka 
sebebiyle yaşanan dramdan sorumlu oldu-
ğu kaydedildi.

Görüş birçok açıdan 
ilk olma özelliği taşıyor

Dün açıklanan görüş, Divan önünde 

daha önce 2004’te getirilen Duvar Danış-
ma Görüşü de dahil olmak üzere İsrail-Fi-
listin meselesinde bu zamana kadarki en 
kapsamlı tespitlerin ve hukuka aykırılık 
incelemesinin yapıldığı süreç olarak dik-
kat çekiyor.

Divan ilk defa, özellikle Doğu Kudüs’te 
Filistinlilere yönelik ayrımcı muamelenin 
apartheid yasağını da içeren CERD mad-
desinin ihlali olduğunu bildirdi. Divan 
her ne kadar Filistinlilere yönelik doğru-
dan apartheit rejimi uygulandığı ifadesini 
kullanmasa da, Divan Başkanı Lübnanlı 
Yargıç Nawaf Salam’ın karara eklediği 
ayrı görüşünde İsrail’in “apartheid rejimi” 
uyguladığını ifade ediyor.

Danışma görüşü, İsrail’in özellikle Batı 
Şeria’daki Filistinlilere ait doğal kaynak-
ları kullanmasının Filistinlilerin “doğal 
kaynaklar üzerindeki daimi egemenlik 
hakkını” ihlal ettiğini belirten en önemli 
karar olarak öne çıkarken, bu durum İsrail 
ile söz konusu kaynakların kullanımı ve 
işletilmesi konularında işbirliği yapan diğer 
ülke ve şirketler açısından da çok önemli 
kısıtlamalar getiriyor.

Danışma görüşündeki en dikkati çeken 
husus ise, İsrail’in hukuksuz uygulamala-
rından zarar görenlere, 1967’den bu yana 
yerlerinden edilen Filistinlilere geri dönme 
hakkı da dahil olmak üzere tazminat borcu 
olduğunu bildirmesi olurken, Divan’ın 
çok kesin bir dil kullanması, söz konusu 
tespitlerin Filistinliler için ne kadar önemli 
olduğunu gösteriyor.

Filistinle alakalı diğer davalar 
ve gelecek açısından yol gösterici

Divan önünde halihazırda Güney Afri-
ka’nın İsrail’e karşı açtığı soykırım davası ve 
İsrail’e verdiği destek sebebiyle Nikaragu-
a’nın Almanya’ya karşı açtığı dava görü-
lürken, işgale ilişkin verilen bu kapsamlı 
görüş, Divan’ın söz konusu diğer iki dava 
açısından da nasıl bir karar vereceğine 
ilişkin ipuçları veriyor.

Diğer devletlerin İsrail’in hukuka aykırı 
davranışlarını yasal olarak tanımamaları ve 
İsrail’e yardım ve desteği kesmeleri gerekti-
ğini belirten Divan’ın, Nikaragua’nın açtığı 
davada Almanya aleyhine hükmedebilece-
ğini gösteriyor.

BM Genel kurulundan gelen sorunun 
içerisinde açıkça belirtilmediği halde, Di-
van hem Filistinlilerin geri dönüş hakkını 
tanıdı hem de apartheide varan ayrımcı 
uygulamaları vurguladı. Bu ise Divan’ın 
bu danışma görüşünü ciddi bir fırsat 
bilerek İsrail-Filistin meselesindeki bütün 
noktaları aydınlatmayı ve gelecekte önüne 
gelebilecek diğer uyuşmazlıklara da deği-
nerek meselenin bütün yönlerine ilişkin yol 
göstermeyi amaçladığını ortaya koyuyor.

Divan’ın danışma görüşü, İsrail’in işle-
diği ihlalleri durdurmak ve sorumluların 
cezalandırılması için Filistin’in uluslararası 
mahkemeleri ve diğer kurumları hareke-
te geçirme stratejisi olan “hukuk savaşı” 
çabalarının sonuç vermeye başladığını 
gösteriyor.

İsrail, Filistin’in “devlet” statüsüne dahi 
karşı çıkarken, Divan’ın verdiği görüş Fi-
listin tarafının uluslararası mekanizmaları 
doğru şekilde kullandığını gösteriyor.

İsrail, Filistin topraklarının ve halkının 
varlığına karşı çıkarken, Filistin’in; UAD 
ve Uluslararası Ceza Mahkemesinde İsrail 
aleyhine süreçlerin işlemesini sağlaması, 
BM Genel Kurulu kararıyla tam üyeliğe uy-
gunluk hakkı tanınması, Filistin devletini 
tanıyan ülke sayısının 146’ya ulaşmasının 
yanı sıra UAD’de İsrail aleyhine danış-
ma görüşü alınmasının sağlaması artık 
İsrail’in, Filistin’e karşı “hukuk savaşı”nı 
kaybettiğini ortaya koyuyor.

Bu hukuk savaşı sadece İsrail’e karşı 
değil, İsrail’i destekleyen ABD, İngiltere 
ve Almanya gibi ülkelere karşı da önemli 
kazanımlar sağlıyor.

Danışma görüşünün etkisi nedir?
UAD’nin verdiği danışma görüşleri her 

ne kadar bağlayıcı olmasa da birçok dev-
let ve kuruluş tarafından dikkate alınıyor 
ve verilen görüşe uygun hareket edildiği 

belirtiliyor.
Danışma görüşleri, ileride açılabilecek 

benzer konulardaki davalarda Divan’ın 
ne yönde karar verebileceğini de göste-
rirken, danışma görüşü aleyhine hareket 
eden devletler açısından politik baskı 
aracı olarak kullanılabiliyor.

Divan’ın, İsrail’in Filistin topraklarında 
inşa ettiği duvara dair 2004’te verdiği 
danışma görüşünde, duvarın hukuka 
aykırı olduğunu tespit etmesinin ardın-
dan birçok devlet ve şirketin, söz konusu 
duvarın inşasına katkı sunmaktan imtina 
etmesi, İsrail’e sattıkları inşaat malzeme-
lerinin duvarın yapımında kullanılma-
ması şartı koyması dikkati çekiyor.

Yine UAD’nin 22 Temmuz 2010’da, 
uluslararası hukukta bir devletin tek 
taraflı olarak bağımsızlık ilan etmesinin 
yasaklanmadığı yönünde verdiği danışma 
görüşünün ardından, Kosova’nın bağım-
sızlığının meşruiyeti arttı ve bağımsızlığı-
nı tanıyan devlet sayısı çoğaldı.

UAD’nin görüşünün, işgalin uluslara-
rası hukuka aykırı olduğunu belirtmesi 
ve bunun İsrail ve diğer ülkeler açısından 
getirdiği sonuçları da tespit etmesiyle, İs-
rail’in Gazze’de ve diğer Filistin toprakla-
rında uyguladığı ihlallerin sonlandırılma-
sı yönündeki baskının artması bekleniyor.

Buna ek olarak, İsrail’e askeri, siyasi ve 
mali destek veren ülkelerin de ulusla-
rarası toplum tarafından bu destekle-
rini sonlandırmaları yönünde gelecek 
çağrıları yanıtlamak zorunda kalmaları 
öngörülüyor.

Dün açıklanan görüş Gazze’deki vahim 
durumu doğrudan değiştirmeye yetmese 
de, buradaki tespitler İsrail’in ve destek-
çilerinin hukuka aykırı uygulamalarının 
hesabını verebilmeleri açısından gelecek 
yıllarda çok önemli sonuçlar ortaya 
çıkarma potansiyeli barındırıyor.

HUKUKİ MÜCADELE 
STRATEJİSİ İŞLİYOR
SELMAN 

AKSÜNGER*
(*Maastricht Üniversitesi Uluslararası 

Hukuk Bölümü. Kaynak: AA)

CBS News’in ABD’de 5 Kasım’da 
yapılacak başkanlık seçimlerine ilişkin 
anketine göre, eski Başkan Trump’ın 
oy oranı kendisine yönelik suikast 
girişiminin ardından yüzde 52’ye yük-
selirken, mevcut Başkan Joe Biden’ın 
oy oranı ise yüzde 47’ye geriledi

CBS News, 5 Kasım’da 
yapılacak başkanlık 
seçimlerine ilişkin 16-

18 Temmuz’da vatandaşlara 
kime oy vereceklerini sordu. 
Ankete göre Donald Trump, 
kendisine yönelik suikast 
girişiminin ardından rakibi 
Biden’a üstünlüğünü artırdı. 
3 Temmuz’da yapılan anket-
te göre yüzde 50 oy alacağı 
tahmin edilen Trump, güncel 
ankette oy oranını yüzde 
52’ye çıkardı. Biden’ın oy oranı 
ise 3 Temmuz’daki ankette 
yüzde 48 iken, mevcut anket-
te yüzde 47’ye düştü. Anket 
katılımcılarının yüzde 54’üne 
göre Trump, kendisine yönelik 
suikast girişiminin ardından 
birleştirici bir tavır takındı. 
Biden’ın seçimden çekilmesi ih-
timalinde Demokratların adayı 
olarak değerlendirilen Başkan 
Yardımcısı Kamala Harris ile 
Trump’ın karşılaşması duru-
munda ise eski Başkan yine 
önde görülüyor. Bu durumda 
Trump’ın oyların yüzde 51’ini, 
Harris’in ise yüzde 48’ini alaca-
ğı tahmini yapılıyor. AA

Oy oranı yüzde 
52’ye yükseldi
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BOĞAZIÇI Kültür Sanat Vakfı 
tarafından bu yıl on ikincisi dü-
zenlenecek “Boğaziçi Film Fes-

tivali”, 18-25 Ekim tarihleri arasında 
sinemaseverlerle buluşmaya hazırla-
nıyor. Türkiye ve dünya sinemasından 
seçkin örneklerin gösterimleri, ustalık 
sınıfları ve söyleşileriyle seyircilerini 
ağırlayacak olan “12. Boğaziçi Film 
Festivali”nin ulusal ve uluslararası 
filmyarışma kategorilerine başvurular 
önümüzdeki hafta başlayacak. 2013 
yılından beri yolculuğuna aralıksız 
devam eden, Türkiye’nin en dinamik 
film festivali olarak si-
nemaseverlerle bir araya 
gelen “Boğaziçi Film 
Festivali”nde ulusal ve 
uluslararası yarışma 
heyecanı bu yıl da dolu 
dolu yaşanacak.

Ödüller verilecek
Bu yıl Artistik Direktör-
lüğünü Enes Erbay’ın 
üstlendiği “Boğaziçi 
Film Festivali”nde sine-
manın yeni ve nitelikli 
filmlerini se-

yirciyle buluşturmak ve Türk Sinema-
sı’nın ulusal ve uluslararası sektörel 
alanda görünürlüğünü arttırmak adına 
düzenlenen Ulusal Uzun Metraj Film 
Yarışması ile Uluslararası Uzun Met-
raj Film Yarışması, Ulusal Belgesel 
Film Yarışması, Kısa Film Yarışması 
kategorilerinde ödüller sahiplerini 
bulacak. T.C. Kültür ve Turizm Ba-
kanlığı Sinema Genel Müdürlüğü’nün 
desteği, Anadolu Ajansı’nın Global 
İletişim Ortaklığı ile gerçekleşecek 
“12. Boğaziçi Film Festivali” başvuru-
ları önümüzdeki hafta başlayacak.

Ferhat Göçer, 20 Temmuz 1974’te gerçekleşen Kıbrıs Barış Harekatının 50. Yıl dönümüne özel 
marş besteledi. Binlerce Kıbrıs Türk’ü, Şafak Nöbeti’nde “50. Yıl Şafak Marşı”nı birlikte söyledi

Boğaziçi Kültür Sanat Vakfı tarafından düzenlenen ve bu yıl 12. kez gerçekleştirilecek 
olan Boğaziçi Film Festivali, 18-25 Ekim tarihleri arasında sinema severlerle buluşacak

05:00  Çatı Katı 
Aşk
07:00  Öyle Bir 
Geçer Zaman Ki
08:30  Konuştukça
09:45  Magazin D Pazar
13:00  Evrim Akın İle Ev 
Gezmesi
14:00  Turnike
16:45  Yalan
19:00  Kanal D Ana Haber
20:00  Password
22:45  Kara İblis

06:00  Aşk Laftan 
Anlamaz
08:00  Evlidir Ne 
Yapsa Yeridir
10:00  Pazar Sürprizi
13:00  Sivri Akıllılar
15:00  Kızılcık Şerbeti
18:25  Show Ana Haber
20:00  Nasipse Olur
22:30  Namuslu

07:40  Yedi 
Numara
08:40  Yeditepe İstanbul
09:45  Alparslan: 
Büyük Selçuklu
13:00  Yaşamın Kıyısında Barış
13:35  Turgay Başyayla ile...
14:45  Seksenler
16:15  Kod Adı Kırlangıç
19:00  Ana Haber
20:00  Hız Tuzağı
22:30  Labirent: Ölümcül 
Kaçış

07:00  Haber Bülteni
08:45  Laf Aramızda
10:15  Tarih Avcıları
12:00  Haber Bülteni
14:20  Bir Yolculuk Hikayesi
16:00  Haber Bülteni
18:00  Haber Bülteni
19:15  0--100
19:55  Hava Durumu
20:00  Ana Haber
21:00  Ceyda Düvenci İle...
22:00  Haber Bülteni

09:00  Burası 
Hafta Sonu
12:00  Haber Bülteni
12:15  Airport
14:45  Ototekno
15:15  Yolun Başındayken
16:00  Haber Bülteni
17:15  Ayşegül Çoruhlu ile...
18:00  Haber Bülteni
18:15  Nagehan Alçı ile 
Nasıl...
19:00  Ana Haber
21:00  Habertürk Gündem

07:00  Güne 
Merhaba Hafta Sonu
09:00  Haber
10:00  Haber
10:35  Üretim Zamanı
11:00  Haber
14:00  Haber
15:00  Haber
16:00  Haber
17:30  5N1K
18:00  Ana Haber
20:45  Ne Oluyor?

07:00  Hafta Sonu 
Gün Uyanıyor
09:00  Magazin Hattı
10:00  Haber Bülteni
15:15  Ebru Doğdu 
ile Eğitim...
18:00  Hafta Sonu 
Ana Haber Bülteni
19:30  Alfapetek
20:30  Başak Şengül ile 
Doğru...
23:30  Cansu Canan 
Özgen ile...

06:00  Halk TV’de 
Bugün
08:00  Hafta Sonu 
Sabah
10:00  Görkemli Hatıralar
13:00  Haberler
15:00  Sınırsız
16:00  Parametre
17:00  Gündem Özel
18:00  Hafta Sonu Ana 
Haber
20:00  Neden Sonuç
21:00  Sansürsüz

08:00  Gün Başlıyor
10:45  Doğa ve Biz
11:00  Hafta Sonu Haber
13:15  Dün Bugün Yarın
13:45  Hafta Sonu Haber
15:45  Doğa ve Biz
16:00  Hafta Sonu Haber
18:00  Akşam Haberleri
19:30  Ana Habere Doğru
19:45  Ana Haber
21:00  Günün Gündemi
23:00  Gün Biterken

03:45  Kaçak
05:45  Bir Küçük 
Gün Işığı
07:00  Bahtiyar Ölmez
10:00  Ankara’nın Dikmeni
13:50  Windstorm 5: Büyük 
Kasırga
15:50  Alan
19:00  ATV Ana Haber
20:00  Kim Milyoner 
Olmak İster?

06:00  Dizi
07:00  Tuzak
08:00  Doğduğun 
Ev Kaderindir
09:30  MasterChef Türkiye
13:30  Yedi Silahşörler
15:00  Gazete Magazin Yaz
20:00  MasterChef Türkiye
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04:30  Son Yaz
06:00  Her 
Yerde Sen
08:30  Çalar Saat Hafta 
Sonu
10:00  Şevkat Yerimdar
13:00  Yasak Elma
16:15  Hudutsuz Sevda
19:00  NOW Ana Haber 
Hafta Sonu
20:00  Logan Wolverine
22:45  Logan Wolverine

Besteci ve yorumcu Ferhat 
Göçer, 20 Temmuz 1974’te 
gerçekleşen Kıbrıs Barış 

Harekatının 50. Yıl dönümüne 
özel marş besteledi. Söz ve müzi-
ği Ferhat Göçer’e ait olan ve “50. 
Yıl Şafak Marşı” adını taşıyan 
marş hem harekatın kahraman-
larını anmak hem de Kıbrıs Türk 
halkının bağımsızlık mücadelesini 
onurlandırmak için büyük bir an-
lam taşıyor. Göçer, bu özel marşı 
ilk kez, 19 Temmuz’da Kıbrıs’ta 
gerçekleşen “Şafak Nöbeti Kon-
seri”nde, 80 kişilik dev senfoni 
orkestrası eşliğinde seslendirdi. 
Konser, Kıbrıs halkının büyük 
katılımıyla gerçekleşti. Alanı 
dolduran binlerce Kıbrıs Tür-
kü, Türk ve Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti bayraklarıyla Ferhat 
Göçer’e eşlik etti. “50. Yıl Şafak 
Marşı”nı hep bir ağızdan söyle-
yen coşkulu kalabalıkla duygu 
dolu anlar yaşadı. 

Tarihe imza attılar
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriye-
ti Cumhurbaşkanı Ersin Tatar 
konseri başından sonuna kadar 
izleyerek Barış ve Özgürlük Bay-
ramı’nı kutlayan anlamlı ve duygu 
dolu bir konuşma yaptı. Tatar, 
“Sayın Ferhat Göçer, mehteran 
takımımız, güvenlik komutanı-
mızın, kolordumuzun değerli 
bandosu ve değerli halkımızı bu 
önemli akşamda selamlıyorum. 
Hepinize sevgi, saygı ve hürmetle-
rimi sunuyorum. Kıbrıs Türk halkı 
yıllar önce bu adada çok büyük 
acılar çekerek tüm saldırılara 
karşı yüreğiyle direnmiş, Mehmet-
çikle kucaklaşmıştı. Tam 50 yıl 
önce Mehmetçiklerimiz ve Müca-

hitlerimizin halkımızla buluşması, 
o büyük özlemin giderilmesi ve 
dökülen gözyaşlarının hala burada 
olması bizleri bu topraklara daha 
sıkı bağlıyor. Az önce komandola-
rımızla birlikte kucaklaştık. Onlar 
daha on dokuz-yirmi yaşlarında 
buralardan çıkarak bir tarihe imza 
attılar. Bu akşam bizimle olan 
ve harekatta yer alan komando-
larımızı, Mehmetçiklerimizi bu 
akşam bir kez daha selamlıyorum. 
Kendilerine sağlık ve esenlikler 
diliyorum” dedi. 

Büyük bir onur
“Hayatlarını kaybeden tüm 
şehitlerimizi rahmetle anıyorum 
ailelerine sabır diliyorum” di-
yen Tatar, “Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti verilen mücadelenin 

bir eseridir ve hepimiz bu eserle 
gurur duymalıyız. Bugün Sayın 
Ferhat Göçer’e, Sayın Milli Sa-
vunma Bakanımız ve komutanla-
rımızın bize ilettikleri o duygusal 
klipte bestelediği o marşla bizlere 
yaşattığı duygu dolu anlar, bizlere 
kattığı değer ve bu çalışması için 
çok teşekkür ediyorum” ifadeleri-
ni kullandı. Özel gece için duygu-
larını paylaşan Ferhat Göçer ise 
“Böyle anlamlı ve özel bir gecede, 
harekatın 50. yıl dönümünde ger-
çekleşen Şafak Nöbeti’nde sizlerle 
birlikte olmak büyük bir onur. 
Umut ediyorum ki Mücahit ve 
Mehmetçikin birlikte yazdığı des-
tan için yaptığım bu marşla onla-
rın hikayesi dilden dile, gönülden 
gönüle, kuşaktan kuşağa taşınarak 
sonsuza dek yaşayacak” dedi.

AYNUR CİHAN/ SEMANUR POLAT

Festival 12 yaşında!

Söylediği eserleri farklı tarzıyla yorumlayan sanatçı Çilem Duman usta müzik insa-
nı Murat Göğebakan’ın gönüllere taht kuran ‘’Kör Bıçak’’ eserini yeniden yorumladı

MURAT Göğebakan’ın voka-
listliğinide yapan sanatçı Çilem 
Duman’ın seslen-

dirdiği eserin aranjörlü-
ğünü Eren Koçin üstlen-
di. Yeni cover versiyonda 
sanatçı opera vokaller ile 
esere renk kattı.Okuma-
lar Alfa Müzik Yapım 
Stüdyolarında gerçek-
leşti.Klip ünlü yönetmen 
Ali Eşitmez imzası taşıdı.
Kostüm stylingi sanat-
çının kendisinin yaptığı 
klipte, Klip çekimleri 
Kuruçeşme Wine&Duck 
isimli sosyetik mekanda 
gerçekleşti. Şarkının 

mixini genç başarılı müzisyen Caner 
Hepvarlık yaparken eserin maestering 

imzası usta müzisyen 
Emre Kral üstlendi. 
Çilem Duman şarkıyı 
yorumlamak isteğini 
Murat Göğebakan’ın 
oğlu Bülent Göğebakan 
ile paylaştığında tam 
desteğini aldı. 2024’ün 
iddialı slow şarkıları 
arasında yer alacak 
‘’Kör Bıçak’’ Seyhan 
Müzik etiketi ile NetD 
YouTube kanalında ve 
tüm dijital platform-
larda 21 Haziran ‘da 
dinleyici ile buluştu.

ŞEF Arda Türkmen’in eşi 
Melodi Elbirliler, Bod-
rum’da objektiflere yan-

sıdı. Gün boyunca güneşle-
nen ve elinden telefonu 

düşürmeyen Elbirliler, 
denize girmedi. Haber-
türk’ten Eren Gürel’in 

haberine göre; 2021’de şef Arda 
Türmen ile evlenen, 2022’de de 
kızı Ada Siena’yı kucağına alan 
Melodi Elbirliler’in yanında eşi ve 
kızı olmadığı görüldü. Bir etkinlik 
için Bodrum’a geldiği öğrenilen 
Melodi Elbirliler, gün boyunca 
telefonu ile ilgilendi.

Telefonla ilgilendi

50. YILA OZEL
SAFAK MARSI

Duman’dan yeni yorum



S üper Lig'in ikinci devresine Trab-
zonspor yenilgisi ve Antalyaspor 
beraberliği ile başlayan Beşiktaş'ta 

Teknik Direktör Sergen Yalçn, 5 puan 
kaybnn ardndan “Bizim için savaş şimdi 
başlyor” demişti. Bu açklamadan sonra 
ligde 6 maça çkan Kara Kartal, 6 galibi-
yetle 18 puan toplad; 13 gol atp kale-
sinde 3 gol gördü. Sergen Yalçn'n 
öğrencileri bu periyotta Konyaspor'u da 
penaltlarla eleyerek Türkiye Kupas'nda 
yar finale yükseldi. Siyah-beyazllar halen 
2 kupaya aday tek takm. Bu sezon oyna-
dğ 28 maçn 20'sini kazanan Sergen Yal-
çn'n öğrencileri, 2.25 puan ortalamas 
yakalad. Beşiktaş, pek çok istatistikte de 
ligin en iyisi konumunda. 

Geçen sezonu sollad 

Beşiktaş, 2019-20 sezonunu 34 maçta 19 
galibiyet, 5 beraberlik ve 10 yenilgi alarak 
62 puanla üçüncü srada bitiren Beşiktaş, 
attğ 59 gole karşlk ağlarnda 40 gol 
görmüştü. Kartal, bu sezon 28 maçta 20 
galibiyet, 3 beraberlik elde ederek 63 
puana ulaşt; 62 gol atp 29 gol yedi. 

YAŞADIĞI uzun süreli sakatlğn ar-
dndan Sivasspor maçyla ilk 11'e 
giren ve 2 gol atan Falcao, Kayseris-
por ağlarn da boş geçmedi. Son 2 
maçta 3 kez fileleri havalandran Ko-
lombiyal forvet, kalan haftalarda Ga-
latasaray'n en önemli hücum 
silahlarndan biri olacağn ispatlad. 
Fatih Terim'in, Kayserispor karşsnda 
bu sezon ilk kez uyguladğ çift forvet 
sistemini devam ettireceği öğrenildi. 
Mostafa Mohamed-Falcao ikilisinin 
uyumu ve çalşkan görüntüsü, Terim'i 
gelecek adna ümitlendirdi. Tecrübeli 
hocann, hafta içindeki taktik antren-
manlarda bek oyuncularndan daha 
fazla orta yapmalarn isteyeceği  
öğrenildi. 

Onyekuru moral buldu 

Ocak ay transfer döneminde takma 
katlan Onyekuru, yedek kalp sonra-
dan oyuna girdiği Kayserispor müca-
delesinde attğ 2 golle hem moral 
buldu hem de 6 maçlk suskunluğunu 
bozdu. Bu sezon 5'inci kez ağlar sar-
san Nijeryal futbolcu, bu gollerin 
4'ünü deplasmanda kaydetti. DHA

GALATASARAY 
KRİZDEN ÇIKTI

TÜRKİYE Özel Sporcular Spor Fede-
rasyonu'ndan yaplan açklamaya 
göre, Fransa'nn Nantes kentinde ya-
plan şampiyonann son gününde ka-
dnlarda 200 metrede Muhsine Gezer 
ve yüksek atlamada Fatma Damla 
Altn gümüş madalya, erkeklerde ise 3 
bin metrede Oğuz Türker bronz ma-
dalya kazand. Bu sonuçla Türkiye 
şampiyonay 6 altn, 5 gümüş ve 2 
bronz madalya olmak üzere toplamda 
13 madalya ile tamamlarken, 32 puan 
toplayan Kadn Milli Takm ise Av-
rupa şampiyonu oldu. Ayrca, VIR-
TUS Avrupa Salon Atletizm 
Şampiyonas'nda uzun atlama ve 60 
metrede altn madalya kazanan Esra 
Bayrak ise en iyi kadn atlet seçildi. 

13 madalya kazandlar 

Milli takmn kafile başkan Ensar 
Kurt, şampiyonada 6 kez İstiklal Mar-
ş'n okutmann gururunu yaşadkla-
rn belirterek, "Ne mutlu bize ki 
İstiklal Marşmzn kabul edilişinin 
yüzüncü ylnda Fransa'da bunu ba-
şardk. Özel sporcularmz madalyala-
rn kahraman şehitlerimize armağan 
ettiler ve şehitlerimizi asker selam ile 
andlar. Özel sporcularmz şampiyo-
nada 13 madalya kazanarak da bir re-
kora imza attlar. Bu başarya destek 
olan başta Cumhurbaşkanmz Recep 
Tayyip Erdoğan'a, Gençlik ve Spor 
Bakanmz Mehmet Muharrem Kasa-
poğlu'na, Spor Genel Müdürü Meh-
met Baylan'a, Spor Toto Teşkilat 
Başkan Bünyamin Bozgeyik'e  
teşekkür ediyorum" dedi. DHA

ÖZEL SPORCULARDAN 
ÇOK BÜYÜK BAŞARI

Şampiyonaya hazrlanyorlar

Beşiktaş Teknik Direktör  
Sergen Yalçn, ikinci devrenin 
başndaki 5 puanlk kaybn  
ardndan “Savaşmz şimdi 
başlyor” demişti. Bu sözler-
den sonra siyah-beyazllar 
ligde 6’da 6 yapt. Beşiktaş 
ligde 20 galibiyetle ligde  
en fazla kazanan takm  
durumunda. Sadece 
5 mağlubiyet alan siyah  
beyazllar 62 gol atarak  
bu alanda da lider durumda

YENİ sezon için motivasyonunun çok 
yüksek olduğunu dile getiren Japon 
pilot, "Benim için ilk sezon. Franz Tost 
da bana sürekli sürüşüme odaklan-
mam ve serinkanl davranmam söy-
lüyor. Ben de elimden gelenin en 
iyisini yaparak takmma olabildiğince 
fazla puan getirmek istiyorum" ifade-
sini kulland. Yuki Tsunoda yeni sezon 
hedefleri için ise şunlar söyledi: 
"Sezon öncesinde kendime büyük he-
defler koymay sevmiyorum. Yarş 
yarş ilerlemeyi tercih ediyorum. Bunu 
bir hedef olarak görmüyorum ama de-
diğim gibi takmma getirebildiğim 

kadar çok puan getirmek istiyorum. 
Bununla birlikte bir podyum görürsem 
bu inanlmaz olur.  
Fakat şimdilik planm hzlca takma 
ve araca adapte olup elimden gelenin 
en iyisini yapmak." 

Gasly çok hzl 

Takm arkadaş Pierre Gasly'nin çok iyi 
bir pilot olduğunu vurgulayan Tsu-
noda, "Pierre ile ilk olarak 2018'in so-
nunda Motegi'de karşlaştk. Ben o 
dönemde Red Bull Junior programna 
dahil olmuştum. Honda'nn bir hoş 
geldin partisine Pierre ve Franz Tost 

da katlmşt. El skşma ve 'Merhaba' 
deme şansna sahip olmuştum. Şimdi 
ise ayn takmdayz. Pierre Gasly'nin 
çok hzl olduğunu biliyorum. Ben de 
bir çaylak olarak aracm ve kendimi 
zorlayarak ona yardmc olacağm. 
Sonrasnda neler olacağn hep birlikte 
göreceğiz" diye konuştu.  

Gasly: çok objektifiz 

AlphaTauri'nin en iyi özelliğinin, güçlü 
ve zayf yönlerini çok iyi bilmek oldu-
ğunu dile getiren Gasly ise "Bu ko-
nuda çok objektifiz. Dolaysyla da 
herkes ayn amaç için çaba sarf ediyor. 
Bu sebeple takmn her yl çok önemli 
gelişmeler gösterdiğini söyleyebilirim. 
Takm içindeki ilişkimiz ve iş birlikteli-
ğimiz de çok iyi. Umarm bu bizi bu yl 
da iyi sonuçlara taşyacak" dedi. Yuki 
Tsunoda'nn takm için de kendisi için 
de yeni olduğunu belirten Fransz 
pilot, "Henüz onu tam olarak tand-
ğm söyleyemem. Ama bir pilot ola-
rak çok yetenekli olduğunu biliyorum. 
Geçen sene onu Formula 2 Dünya 
Şampiyonas'nda da izledim. Özellikle 
yl sonunda doğru çok etkileyici bir 
performans ortaya koydu. Çok tecrü-
besi olmamasna karşn kesinlikle çok 
hzl. Tabii ki daha öğreneceği şeyler 
var. Ama en önemli konu, birlikte bir 
takm olarak çalşabilmemiz, onun 
olabildiğince hzl bir şekilde arabaya 
adapte olmasn ve takmn ileri git-
mesi için katk vermesini sağlamamz" 
diye konuştu. 

Arac daha çok sevdim 

Gasly yeni araç için şunlar söyledi, 
"Yeni aracmz harika gözüküyor. 
Geçen ylki arac ve görüntüsünü sev-
miştim ama bu ylkini daha çok sev-
dim. Gelişme anlamnda kurallarn bu 
yl çok değişmediğini söyleyebilirim. 
Ama takmdan öğrendiğim kadaryla 
aracn gelişiminden oldukça memnun-
lar." AlphaTauri'nin ayn zamanda bir 
moda markas olduğunu söyleyen Pi-
erre Gasly, "Modaya da yarşmaya da 
fazlasyla ilgili biri olarak ikisini bir 
araya getiren bir takmda yer almak 
büyük mutluluk. Her yl tasarmlarn 
gelişmesini görmek ve bu projenin bir 
parças olmak beni çok heyecanland-
ryor" ifadesini kulland. DHA 

KARTAL HER  
ALANDA LIDER

Formula 1 ekiplerinden Scuderia AlphaTauri, yeni arac ve yeni pilotlaryla 2021 F1 Dünya 
Şampiyonas hazrlklarn sürdürüyor. Takmn iki genç pilotu Pierre Gasly ve Yuki Tsunoda, 
2021 Formula 1 Dünya Şampiyonas'nda ellerinden gelenin en iyisini yapacaklarn söyledi
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İŞLER 
YOLUNDA

MUHTEŞEM İSTATİSTİK 

En çok galibiyet alan takm: 20 
En az yenilen takm: 5 
İçerde en başarl: 14 maç, 34 puan 
En çok gol atan takm: 62

İKİNCİ DEVREDE  
BEŞİKTAŞ

Beşiktaş - Trabzonspor  1-2 M

Antalyaspor - Beşiktaş 1-1 B

Beşiktaş - Konyaspor 1-0 G

Beşiktaş - Denizlispor 3-0 G

Beşiktaş - Gaziantep FK 2-1 G

Gençlerbirliği - Beşiktaş 0-3 G

Yeni Malatya - Beşiktaş 0-1 G

Başakşehir - Beşiktaş 2-3 G

SAĞLIK EKİBİNE  
ÇİÇEK

ZİRAAT Türkiye Kupas Yar Fina-
li’nde Başakşehir’i konuk edecek 
olan Beşiktaş, dün yaplan antren-
man öncesinde sağlk ekibine çiçek 
vererek 14 Mart Tp Bayram’n kut-
lad. Takm kaptanlar Necip Uysal 
ve Atiba Hutchinson, çiçek vererek 
Sağlk Kurulu Koordinatörü Tekin 
Kerem Ülkü, Doktor Murat Çevik, 
Fizyoterapist Zeki Çetin, Fizyotera-
pist Cumhur Erol, Fizyoterapist Ser-
dar Korkmaz, Fizyoterapist Hakk 
Can Bereceli, Diyetisyen Cenk Öz-
ylmaz, Masör Cemil Karataş, 
Masör Osman Doğru ve Masör 
Erkan Ulusoy’dan oluşan sağlk eki-
binin Tp Bayram’n kutlarken, an-
trenman öncesinde sağlk ekibi ve 
futbolcular birlikte fotoğraf çektirdi. 

MKE Ankaragücü ile Demir Grup 
Sivasspor karşsndaki puan kayp-

larnn ardndan Belhanda'nn 
gönderilişinin şokunu yaşayan  

Galatasaray, deplasmandaki Hes 
Kablo Kayserispor galibiyetiyle kriz 

ortamndan çkmay başard 

Türkiye Özel Sporcular Kadn Milli 
Takm, VIRTUS Avrupa Salon  

Atletizm Şampiyonas'nda Avrupa 
şampiyonluğuna ulaşt 

PREMİER LİG’E
DONECEGİZ!
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Hull City, yeni 
sezon öncesi 
hazırlıklarını 

İstanbul’da bulunan 
TFF Hasan Doğan Milli 
Takımlar Kamp ve Eğitim 
Merkezi’nde sürdürdü. 
İngiliz ekibinin kaptanı 
Lewie Coyle, kampta 

Demirören Haber Ajan-
sı’na (DHA) açıklamalarda 

bulundu. Yeni sezon hazır-
lıklarıyla ilgili değerlendirme-
lerde bulunan Coyle, “Hull City 
olarak başkanımız tekrardan 
bizi İstanbul’a getirdiği için çok 
şanslıyız. Buradaki tesisler ger-
çekten harika. Sezona hazırlan-
mak için gerçekten doğru ad-
resteyiz. Yeni bir antrenörümüz 
var ve onun sistemine adapte 
olmaya çalışıyoruz. Şu ana 
kadar her şey gayet iyi gidiyor” 
şeklinde konuştu. İstanbul’un 
harika bir şehir olduğunu ve 
buradaki insanların kendilerine 
çok yardımcı olduğunu söyle-
yen Coyle, geçtiğimiz sezonla 
ilgili olarak ise “Geçtiğimiz 
sezon bizim için gayet iyiydi. 
Hedefimiz, Premier Lig’e 

yükselmekti. Sadece 1 puan 
farkla play-off’u kaçırmak 

bizim için gerçekten 
hayal kırıklığıydı. Fut-
bol çok hızlı ilerliyor 
ve geçmişe çok fazla 
takılıp kalamazsınız. 

Önünüze bakmanız gerekiyor” 
ifadelerini kullandı.

Sıkı çalışma yapıyor
Takımdan ayrılan önemli 
oyuncular olsa da yakaladıkları 
kimyayı yeni gelecek oyuncu-
larla korumayı hedeflediklerini 
söyleyen İngiliz oyuncu, “Evet 
bu sezon şu ana kadar aramız-
dan ayrılan önemli oyuncular 
oldu. Kiralık sözleşmesi sona 
eren oyuncular da var. Kaptan 
olarak benim ve kulübün te-
mel görevi, bu kimyayı koru-
yabilmek. Bu zaten bizim son 
yıllarda başarılı bir sürecin içe-
risine girmemizin ana sebep-
lerinin başında geliyor. Harika 
bir oyuncu grubuyla çalışıyo-
ruz. Kulüp, oyuncu transfer 
etmeden önce futbolcuların 
karakterlerine ve bu takım için 
uyumlu olup olmayacağına 
dair çok sıkı bir çalışma yapı-
yor. İyi bir gruba sahipseniz 
ve kaliteniz de varsa bu ligde 
başarılı oluyorsunuz” dedi. 
Yaz transfer döneminde Hull 
City’den ayrılıp Trabzonspor’a 
imza atan Ozan Tufan ile ilgili 
gelen bir soruya ise kaptan 
Coyle şu şekilde cevap verdi: 
“Ozan ile harika bir arkadaşlı-
ğımız var. Ona yeni takımında 
başarılar diliyorum. Çok iyi bir 
insan ve harika bir ailesi var. 
Hull’a geldiği günden bu yana 

ona çok yardımcı oldum ve 
tabii ki de o da bana hem saha 
içi hem de saha dışında çok 
fazla yardım etti.”

Harika yetenekleri var
Hull City forması giyen milli 
oyuncu Abdülkadir Ömür’ün 
çok iyi bir oyuncu olduğunu 
ifade eden Coyle, “Takıma 
geldiği ilk günden bu yana çok 
olumlu bir etki yarattı. O çok 
farklı bir oyuncu. Harika yete-
nekleri var. Topla birlikte çok 
hızlı ve iyi bir şekilde kat ede-
biliyor. Takımın ihtiyacı olan 
farklı özelliklere sahip. Harika 
bir karaktere sahip. Onun gibi 
bir oyuncuya sahip olduğumuz 
için çok şanslıyız. Takıma bu 
yıl da çok fazla yardım edece-
ğinden eminim” diye konuştu. 
Acun Ilıcalı’nın kulübü satın 
almasının ardından yaşadıkları 
gelişime değinen Lewie Coyle 
şöyle konuştu: “Bir sloganımız 
var: Tek Aile, Tek Rüya. Acun 
buraya geldiği günden bu yana 
bunu çok iyi bir şekilde hisset-
tirmeyi başardı. Takımı, teknik 
ekibi, şehri tekrardan bir araya 
getirdi. Geçen yılki başarımız-
da çok büyük bir paya sahip. 
Hedeflerimize ulaşmamız için 
herkesin birbiri ile yakın olma-
sı gerektiğine inanıyor. Futbol 
bilgisi, yaptığı işlere dair inancı 
gerçekten çok üst seviyede.”

İngiltere Championship ekiplerinden Hull City’nin kaptanı Lewie Coyle, “Premier Lig’e 
dönmeyi amaçlıyoruz. Buna hepimiz inanıyoruz. Bu takımla kaptan olarak Premier 

Lig’e yükselmek inanılmaz olur. Çünkü biz kendimizi oraya ait hissediyoruz” dedi

Kendime çok
güveniyorum

İSPANYA’NIN şampiyonluğu ile 
sona eren EURO 2024’ü değerlendiren 

tecrübeli oyuncu, “Harika bir turnuvaydı. 
Bir İngiliz olduğum için gururluyum. Tabii ki 

bizim için kalp kıran bir son oldu. Final maçını 
teknik ekip ve oyuncular birlikte izledi. İngiltere’yi 

de İspanya’yı da destekleyenler vardı. Futbolun tekrar 
evine döneceğine inanıyordum ama mümkün olmadı” 
açıklamasında bulundu. Kısa vadede en büyük hayalinin 
Hull City ile Premier Lig’e yükselmek olduğunu vurgu-
layan Coyle, “Bu bizim hedefimiz. Başkanımız geldiği 
günden bu yana bu konuda çok net. Premier Lig’e 

dönmeyi amaçlıyoruz. Buna hepimiz inanıyo-
ruz. Bu takımla kaptan olarak Premier Lig’e 

yükselmek inanılmaz olur. Çünkü biz 
kendimizi oraya ait hissediyoruz” 

diyerek sözlerini noktaladı.

İNGİLTERE İÇİN KALP İNGİLTERE İÇİN KALP 
KIRAN BİR SON OLDUKIRAN BİR SON OLDU

FIFA Başkanı Gianni 
Infantino mesajında 
“Sevgili Başkan, Tür-

kiye Futbol Federasyonu 
Başkanı seçilmeniz nede-
niyle en sıcak selamlarımı 
ve en içten tebriklerimi ile-
tiyorum. Bu güzel oyunun 
Türkiye’deki gelişiminde 

bilginiz, liderliğiniz, tutku-
nuz ve tecrübeniz şüphesiz 
önemli bir rol oynayacaktır. 
Ülke futbolunuzun potan-
siyeline inanıyorum, bu 
hedeflere ulaşmak için kişi-
sel desteğime ve FIFA’nın 
yardımına güvenebilirsiniz. 
Sporumuzu, gelişimini ve 
tanıtımını tartışmak ister-
seniz FIFA’nın kapıları her 
zaman size açıktır. Ayrıca 
İcra Kurulu Üyelerinize 
tebriklerimi iletmek istiyo-
rum. Türkiye’de futbolun 
geleceği için kalıcı miras 
bırakmak ve buna tanıklık 
etmek için sizlere ve ekibi-
nize tüm zorluklara karşı iyi 
şans ve başarılar diliyorum. 
Sizinle bir araya gelmeyi 
sabırsızlıkla bekliyorum. 
Başarı, sağlık ve esenlikler 
diliyorum” ifadelerine yer 
verdi.

Yanınızdayız
UEFA Başkanı Aleksander 

Ceferin ise “Sayın Başkan, 
Türkiye Futbol Federas-
yonu Başkanlığına seçil-
menizden dolayı en içten 
tebriklerimi kabul etmenizi 
diliyorum. Heyecan ve-
rici bir zamanda liderlik 
görevine adım atıyorsunuz. 
TFF örnek bir merkez oldu 
ve bugüne kadar futbolun 
gelişimi konusunda çok 
istikrarlı bir çalışma gerçek-
leştirdi. Türk Milli Takı-
mı’nın EURO 2024’teki 
harika performansı da 
gelecek adına güzel şeylerin 
gerçekleşeceğinin kesin 
bir işareti. Sahada yürek-
lerini koyan oyuncuları 
izlemek herkes için büyük 
bir keyifti. Yeni başkanlık 
döneminize başlarken size 
en iyi dileklerimi sunuyo-
rum. UEFA olarak her 
türlü yardım ve destek için 
yanınızda olduğumuzu bil-
menizi istiyorum” mesajını 
gönderdi. DHA

Tebrik mesajıTebrik mesajı
gönderdilergönderdiler

Bayrağımızı
taşıyacaklar

FIFA Başkanı Gianni Infantino ve UEFA Başkanı Aleksander Ceferin, 18 Temmuz 2024 
tarihinde Ankara’da yapılan Türkiye Futbol Federasyonu Olağan Mali ve Seçimli 
Genel Kurul’da başkanlığa seçilen İbrahim Hacıosmanoğlu’na tebrik mesajı gönderdi

Paris 2024’te ilk defa olimpiyat heyecanı ya-
şayacak olan milli taekwondocu Emre Kutalmış 
Ateşli, “ Rakiplerimin bir çoğunu tanıyorum. 
Bir çoğuyla dövüştüm. Kendime güveniyorum. 
Altın madalyayı getireceğim inşallah” dedi

PARIS 2024 Olimpiyat 
Oyunları’nın 26 Temmuz 
Cuma günü gerçekleştirile-

cek açılış töreninde Türk bayrağını 
taşıyacak kadın ve erkek milli 
sporcular belirlendi. Gençlik ve 
Spor Bakanı Dr. Osman Aşkın 
Bak, sosyal medya hesaplarından 
yaptığı paylaşımda Paris 2024 
Olimpiyat Oyunları’nın açılış töre-
ninde Türk bayrağını, 2020 Tokyo 
Olimpiyatlarında altın madalya 
kazanan milli boksör Busenaz 
Sürmeneli ile milli okçu Mete 
Gazoz’un taşıyacağını bildirdi. 
Busenaz Sürmeneli 2020 Tokyo 
Olimpiyat Oyunları’nda boksta 
kadınlar 69 kiloda altın madalya 
kazanarak, Türk boks tarihinde 
altın madalya kazanan ilk kadın 
boksör olmuştu. Mete Gazoz ise 
2020 Tokyo Olimpiyat Oyunla-
rı’nda klasik yay bireysel finalinde 
altın madalyanın sahibi olarak, 
okçulukta Türkiye’ye tarihteki ilk 
madalyasını kazandırmıştı.

Başarı diledi
Türk sporcuların yeni bir başa-
rı hikayesi yazacağına yürekten 
inandığını belirten Bakan Bak, 
“Paris 2024 Olimpiyat Oyunla-
rı’nın resmi açılışında yapılacak 
geçit töreninde bayrağımızı milli 
boksörümüz Busenaz Sürmeneli 
ve milli okçumuz Mete Gazoz 
taşıyacak. İki sporcumuz da olim-
piyat, dünya ve Avrupa şampiyo-
nalarında altın madalya kazanarak 
bizleri gururlandırmıştı. Olimpiyat 
Oyunları’nda Türk bayrağını taşı-
yacak olan Busenaz Sürmeneli ve 
Mete Gazoz’u kutluyorum. Paris’e 
iddialı ve umutlu gidiyoruz. 102 
sporcumuz kota aldı. Oyunlarda 
ülkemizi 54 kadın ve 48 erkek 
sporcumuz, 18 spor dalında temsil 
edecek. Sporcularımızın yeni bir 
başarı hikayesi yazacağına yürek-
ten inanıyorum. Tüm sporcuları-
mıza güveniyoruz, onlara başarılar 
diliyorum” ifadelerini kullandı. 
� DHA

Gençlik ve Spor Bakanı Osman 
Aşkın Bak, Paris 2024 Olimpiyat 
Oyunları’nın açılış töreninde Türk 
bayrağını, Tokyo Olimpiyatları’nın 
altın madalyalı sporcuları milli bok-
sör Busenaz Sürmeneli ile milli okçu 
Mete Gazoz’un taşıyacağını duyurdu

TÜRKIYE Taekwondo Federasyonu’na 
açıklamalarda bulunan 23 yaşındaki 
sporcu, Tokyo 2020’ye son anda katıla-

madığını belirterek, “Olimpiyatlara ilk defa ka-
tılacağım için çok heyecanlıyım. Tokyo 2020’ye 
katılmayı kılpayı kaçırmıştım. Bu beni daha da 
hırslandırdı. Paris 2024’te çok daha hırslı bir 
şekilde hazırlandım. Taekwondoda olimpiyata 
katılım hakkı elde etmek çok zorlu süreç. Dünya-
da sürekli ilk 5’te, zirvede olmak zorundasınız. 
Son aylar çok zorlu geçse de katılma konusunda 
sıkıntı çıkmadı” dedi.

İlişkilerimiz çok iyi
Kariyerinde alt yaş kategorilerinde tüm şampi-
yonlukları yaşadığını ifade eden Emre, “Alt yaş 
kategorilerinde Avrupa ve dünya şampiyon-
luklarım var. Büyüklerde Avrupa şampiyonu 
oldum. Büyük şampiyonalarda madalyalarım 
var. Olimpiyatta altın hedefliyorum. Rakipleri-
min bir çoğunu tanıyorum. Bir çoğuyla dövüş-
tüm. Kendime güveniyorum. Altın madalyayı 
getireceğim inşallah” 
ifadelerini kullandı. Emre 
Kutalmış Ateşli, Paris 2024 
Olimpiyat Oyunları mo-
tivasyonuyla ilgili olarak 
ise şunları söyledi: “Takım 
içinde arkadaşlık ilişkile-
rimiz çok iyi. Birbirimize 
yardımcı oluyoruz. Bizlere 
destek olan çok iyi bir 
ekibimiz var. Motivasyon 
kaynağım olimpiyatlarda 
altın aldığım ve İstiklal 
Marşı’nı çaldırdığım anı 
düşünmek.” DHA

BAŞANTRENÖR 
Irakli Uznadze ile 
antrenörler Onur 

Akgün ve Derya Cıbır Zengi 
öncülüğünde çalışmalarını 
Kastamonu Olimpiyat Hazırlık 
ve Kamp Eğitim Merkezi’n-
de gerçekleştiren ay-yıldızlı 
judocular, Paris 2024 Olim-
piyat Oyunları’nda 8 sıklette 
madalya mücadelesi verecek. 
Türkiye adına yarıştığı 2020 
Tokyo Olimpiyatlarında 5’inci 

olan Mihael Zgank, 2024 Paris 
Olimpiyatları’nda 90 kiloda 
yarışacak.

Çok mutlu oldum
Mihael Zgank, AA muhabiri-
ne, geçen yıl Avrupa üçüncüsü 
olduğunu belirterek “7 yıl önce 
Türkiye beni davet etti ben de 
çok mutlu oldum. Türkiye için 
yarışmaktan gurur duyuyorum. 
Bunu göstermek istiyorum” 
dedi. 2020 Tokyo olimpiyat-

larında “yarım kalan bir işi” 
olduğunu ifade eden Mihael, 
“2020 Tokyo Olimpiyatları’nda 
5. oldum madalya alamadım. 
2024 Paris Olimpiyatları’nda 
bu işi tamamlayıp madalyayı 
Türkiye’ye getireceğim. Paris 
Olimpiyatlarında madalya ala-
cağım.” diye konuştu. Hazır-
lıkların çok güzel gittiğini dile 
getiren milli judocu, takımdaki 
uyumun çok iyi olduğunu söz-
lerine ekledi. AA

Yarım kalan işini bitirecek
Paris 2024 Olimpiyat 
Oyunları’nda Türki-
ye’yi temsim edecek 
milli judocu Mihael 
Zgank, 2020 Tokyo 
Olimpiyatları’nda 
“yarım kalan işini” 
Paris 2024’te madal-
ya kazanarak tamam-
lamak istiyor



S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
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Ankaragücü 
3’te 3 yaptı
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Her yıl 19 Temmuz tarihinde 
geleneksel olarak kutlanan ‘19.07 
Dünya Fenerbahçeliler Günü’ 

Bodrum Fenerbahçeliler Derneği tara-
fından bir eğlence mekanında kutlandı. 
Geceye Fenerbahçe Spor Kulübü Başkanı 
Ali Koç, Muğla Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Ahmet Aras, Bodrum Kaymakamı 
Mustafa Çit, Bodrum Belediye Başkanı 
Tamer Mandalinci, Fenerbahçe Yöne-
tim Kurulu üyeleri, dernek üyeler ve çok 
sayıda taraftar katıldı. Gecede Başkan Ali 
Koç, meşaleler ve tezahüratlarla karşı-
landı. Taraftarlar Başkan Ali Koç ile bol 
bol fotoğraf çektirdi. Gecede protokol 
konuşmalarının ardından Fenerbahçe 
Spor Kulübü Başkanı Ali Koç, Bodrum 
Fenerbahçeliler Derneği Başkanı Gürkan 
Topan’a Fenerbahçe Teknik Direktörü 
Jose Mourinho’nun ilk kez bir dernek 
için imzaladığı formayı sahnede hediye 
ederken, Topan da Başkan Koç’a Atatürk 
portresi hediye etti.

25 günde değişmiyor
Organizasyonda konuşan Fenerbahçe 
Spor Kulübü Başkanı Ali Koç, “Çok 
yakında İstanbul’da büyük Fenerbahçe 
mitingi yapacağız. Biz bir sisteme karşı 
mücadele başlattık. Bizim camiamız sa-

bırsız, dün beni yerden yere vuranlar 
oldu. ‘Adam yine aday, adam yine 
başkan olacak’ sabırlı olun arka-
daşlar, 20-25 yılda kurulan şeyler 
20-25 günde değişmiyor. Camiamıza 
sesleniyorum biraz sabrı öğrenin, 
bizim motivasyonumuzu, gücümüzü 
olumsuz etkiliyorsunuz. Bizim ver-
diğimiz mücadelenin bazılarınız farkında 
bazılarınız çok farkında ama bazılarınız da 
unutuyorsunuz. Biraz inanın güzel günler 
yolda. Ne zorluklarla, yokluklar içinde, 
yoksulluklar içinde kuruldu bu ülke. Bu 
ülkenin kuruluşunda ve kurtuluşunda bu 
camia bu kulüp büyük vazifeler edindi, 
büyük roller üstlendi. Fenerbahçe Spor 
Kulübü bir spor kulübünden çok daha faz-
lasıdır diyoruz ve ilelebet demeye devam 
edeceğiz” dedi. 

Taviz vermeyeceğiz
“Fenerbahçe ilkeleriyle, duruşlarıyla hedef 
oldu. Son dönemde ciddi anlamda hedef 
oldu” diyen Koç, “Aziz Başkan hedef 
oldu, Ali Şen döneminde hedef oldu be-
nim dönemimde bu zirve yaptı. Büyük ba-
şarılar, büyük mutluluklar büyük zorluklar 
sonrası gelir. Dün de TFF genel kurulun-
da anlattım. Bir kulüp 10 senede toplam 
puanda birinciyle ikinci arasında 1-2 puan 

farkla orada duruyorsa 
ve 10 senede bir kupa 
almayıp ilk 5’tekiler kupa 
alıyorsa bu hiçbir sportif 
mantıkla anlatılamaz. İç-
yapımızda bir buhran dö-
nemi geçiriyoruz. 38,15 ve 
10 sene rakiplerimiz şam-
piyon olamadı. Biz buhran 
dönemini sportif açıdan 
değil, hedef olduğumuz 
için geçiriyoruz. Belki dün 
ki yaptığım konuşma yine 
bizi hedef yapacak ama 
önemli değil. Biz şampi-

yonluk ve başarı için ne yanak sıktırırız ne 
imar projemizin çıkarları için veya başka 
bir şey için duruşumuzdan, ilkelerimizden 
ve bu cumhuriyetin bize biçtiği sorumlu-
luktan hiçbir zaman taviz vermeyiz. Bu 
duruş devam edecektir, bunun bedeli var 
mı? Var ama inanın, meyvelerini toplaya-
cağımız günler çok yakındadır” ifadelerini 
kullandı. 

Bu sistemi yıkacağız
Ali Koç, “Dün ki duruşumuzu alkışlayan-
lar 2-3 hafta sonra muhtemel bir puan 
kaybında hemen karaları bağlamasınlar. 
Az kaldı biz bu sistemi yıkacağız. Bu 
sistem derken ben siyasete falan girmi-
yorum. Siyasetin ismini, gücünü kullanıp 
yeri geldiği zaman Cumhurbaşkanımızın 
hiç haberi olmadan onun yetkisini gücünü 
kullanıp lobi yapıp istediği şekilde futbolu 
dizayn edenlere söylüyorum, sonunuza az 
kaldı. Adaletsizlikle bezenmiş bir sistem 
uzun vadeli olamaz. Gereğinden fazla 
uzun oldu, bizim istediğimiz adalet ve 
değişim Bizim için değil, Türk futbolu için, 
bütün kulüpler için ve ülkemizin bekası 
için bunu lütfen anlayın. Bir rakibimiz var 
bir güne beyaz dediğine ertesi gün siyah 
diyor. Bir gün desteklediğini ertesi gün 
satıyor. Bize yaşatılanlar Riyad’tan sonra 
o kulübe yaşatılsaydı, ilk ben çıkardım 
haksızlık yapmayın hepimiz sorumluyuz, 
hepimiz oradaydık. Bir köşeye çekildiler 
siyasetin organize ettiği bize olan, bana 
olan kumpası keyifle izlediler. Keyifle 
izleyenin yarın bir gün başına gelir, gülme 
komşuna gelir başına boşuna söylenme-
miştir” dedi.

Bodrum Fenerbahçeliler Derneği, ‘19.07 Dünya Fenerbahçeliler Günü’ 
dolasıyla Fenerbahçe Spor Kulübü Başkanı Ali Koç’un katılımıyla 
görkemli bir kutlama gecesine imza attı. Gecede konuşan Koç, “Siya-
setin ismini, gücünü kullanıp yeri geldiği zaman Cumhurbaşkanımızın 
hiç haberi olmadan onun yetkisini gücünü kullanıp lobi yapıp istediği 
şekilde futbolu dizayn edenlere söylüyorum, sonunuza az kaldı” dedi

Olimpiyat oyunları tarihinde en fazla madalya 
kazanan sporcular sıralamasında ABD’li yüzücü 
Michael Phelps, ilk basamakta yer alıyor

MARDIN’DE kuzeninin tavsiyesi 
üzerine 3 yıl önce milli takım ant-
renörü ve eski milli sporcu Orkun 

Çaylak ile tanışarak boksa başlayan Çiçek, 
“erkek sporu” olarak gördüğü ve çekindi-
ği bu branşa zamanla tutkuyla bağlandı. 
Aldığı eğitimin ardından ilk yıl katıldığı 
müsabakada Türkiye üçüncüsü olan Çiçek, 
bu yıl da 11-19 Mayıs’ta Muğla’nın Fethiye 
ilçesinde düzenlenen Yıldızlar Türkiye 
Boks Şampiyonasında 50 kiloda altın 
madalya kazanarak, milli takıma seçildi. 
Çanakkale’de bir ay süren antrenmanın 
ardından 21 Haziran-3 Temmuz’da Bosna 
Hersek’te gerçekleştirilen Yıldızlar Avrupa 
Şampiyonası’na katılan Çiçek, elde ettiği 
üçüncülükle memleketi Mardin’e bronz 
madalya ile döndü. Yıldızlar kategorisin-
den gençler kategorisine geçen Çiçek, milli 
takım antrenörü Orkun Çaylak eşliğinde 
günde çift antrenmanla Avrupa şampiyonu 
olmaya hazırlanıyor.

Hayatımın bir parçası
Kübra Çiçek, AA muhabirine, tedirginlik-
le başladığını boksta güzel başarılar elde 
ettiğini söyledi. İyi bir motivasyonla zorlu 
bir süreçten geçtiğini, ilk yılında Sakarya’da 
düzenlenen yarışmada Türkiye üçüncülüğü 
elde ettiğini ifade eden Çiçek, bu sayede bu 
yıl yıldızlar kategorisinde 50 kiloda Tür-
kiye şampiyonu olduğunu ve milli takıma 
seçildiğini belirtti. “En büyük hedefim 2028 
olimpiyatları. Çalışıyoruz, inanıyoruz, inşal-

lah başaracağız” diyen Çiçek, hedeflerine 
ulaşmak için antrenmanları aksatmadan 
sıkı bir şekilde sürdürdüğünü anlattı. Çiçek, 
Türkiye’yi en iyi şekilde temsil etmeyi arzu-
ladığını dile getirerek, şöyle dedi: “Boksa ilk 
başladığımda ‘Yapabilir miyim?’ diye tered-
düt yaşadım. Hatta çoğu zaman antrenma-
na gitmeyi istemiyordum. Ama daha sonra 
boksa olan ilgim arttı, ve bu sporu sevdim. 
Boks artık hayatımın bir parçası. Bana des-
tek olan herkese teşekkür ediyorum.”

İlk kadın boksörümüz
Gençlik ve Spor İl Müdürü Beytullah 
Birlik, devletin son yıllarda kazandırdığı 
modern tesisler sayesinde birçok alanda 
sporcu sayısının arttığını, önemli başarı-
lar elde edildiğini söyledi. Yaklaşık 400 
uzman antrenör ile 40 branşta Bakanlığın 
ve Valiliğin destekleriyle faaliyet yürüt-
tüklerini ifade eden Birlik, sporcuları her 
alanda desteklerini kaydetti. Birlik, kentte-
ki sporcuların ulusal ve uluslararası alanda 
başarılar elde ettiğini belirterek, şöyle dedi: 
“Bu başarılardan biri de Kübra Çiçek’e 
ait. Kübra kızımız Avrupa Yıldızlar Boks 
Şampiyonasında 3. olarak bronz madalya 
aldı. Bu da bizi gururlandırdı. Mardin’de 
uluslararası derece alan ilk kadın boksörü-
müz. Kızımızın hedefi 2028 olimpiyatlarına 
gitmek. Kübra’nın bu hedefine ulaşması-
nın önünde hiçbir engel yok. Güçlenecek, 
antrenmanlarına devam edecek ve inşallah 
hedefine ulaşacak. ”

MADALYAYLA 
GERI DÖNDÜ
Bosna Hersek’te düzenlenen Yıldızlar Avrupa Boks Şampiyona-
sı’ndan bronz madalyayla dönen 16 yaşındaki milli sporcu Kübra 
Çiçek, Mardin’in uluslararası derece alan ilk kadın boksörü oldu
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SONUNUZA 
AZ KALDI!

ARTIK SABRIMIZ 
TAŞMAK ÜZERE!
TRANSFERLERLE 
ilgili bilgi veren Ali 
Koç, “Bize 3-4 transfer 
lazımdı, iki kanat, bir 
stoper, bir forvet hoca 
bunu istiyordu. Çağ-
lar’ı istiyordu bitirdik. 
Maximin’i bitirdik, Oğuz 
Aydın’ı aldık. Dün bana 
hoca ‘iyi oyuncu’ getir-
din dedi, inşallah dediği 
gibi üst seviyedir. Çok 
önceden sol bek Levent 
Mercan’ı aldık, Alman 
altyapısından gelmiş o da 
başarılı olacak. Ferdi’yi 
çok isteyen var, Ferdi’yi 

biz daha fazla istiyoruz, 
Ferdi kalmak zorunda. 
Forvet transferini de 
bitirdikten sonra Ağus-
tos’un sonuna kadar 
kadrolarımızı boşaltıp 
fırsat transferleri için 
bekleyeceğiz. Forvete 
gelince En-Nesyri’yi çok 
istiyorduk. Hala istiyoruz 
ama sabrımız taşmak 
üzere, buradan selam 
olsun 48 saat verdim 
Mario Branco’ya. Oldu 
oldu; olmadı, B-C-D-E 
seçeneklerine gideceğiz” 
diye konuştu.

Kübra’yı bokstan
kopartamıyoruz!
MILLI takım antrenörü Orkun 
Çaylak ise başlarda zayıf olduğu 
için tereddüt yaşadığı Kübra’nın 
daha sonra başarılı bir sporcu 
olacağına inandığını ifade ederek, 
şöyle konuştu: “Önceleri ‘Küb-
ra’dan sporcu olmaz, çok zayıf.’ 
demiştim. Yine de bir deneyelim 
dedik. İlk bir ayda antrenmanlara 
aldık. Ancak Kübra antrenmanlar-
dan kaçıyordu. Ailesi ile görüş-
tüm. Onlar da başta biraz çekindi-
ler. Sonra düzenli idman programı 
yaptık. Başarılı sporcumla Bosna 
Hersek’e gittik, 22 rakibimiz vardı, 
Kübra’nın ilk Avrupa deneyimiydi. 
Biraz heyecanlıydı. Polonya ve 
İrlandalı sporcuları eledik. Son-
ra parmağı sakatlandı. Yine de 
Rusya ile maça çıktık yarı finalde. 
Ancak elendik. Avrupa üçüncü-
sü oldu. Bu bizim için çok gurur 
verici bir şey. Daha iyi yerlere 
geleceğine inanıyorum. Kübra 
artık gençler kategorisinde yarışa-
cak. Hedefleri sırasıyla gençlerde 
Türkiye ve Avrupa şampiyonluğu 
ardından da 2028 olimpiyatları. 
Başta antrenmanlara gelmeyen 
Kübra’yı artık bokstan kopartamı-
yoruz. Kesinlikle 2028 olimpiyatla-
rına gideceğiz.”

SYDNEY 2000’de 
ilki olmak üzere 
toplamda 5 olimpi-

yata katılma başarısı gös-
teren Phelps, 23 altın, 3 
gümüş ve 2 bronz madal-
yayla yaz olimpiyat oyun-
larının en çok ilk 3’e giren 
ismi oldu. Pekin 2008 
Olimpiyat Oyunları’nda 
8 altın madalya elde eden 
1985 doğumlu ABD’li 
yüzücü, bu başarısıyla aynı 
zamanda, bir olimpiyatta 
en fazla altın madalya 
kazanan sporcu ünvanını 
da elde etti. ABD’li yü-
zücü, 23 altın madalyayla 
oyunlar tarihinde kürsü-
nün birinci basamağına en 
çok çıkan sporcu ünvanına 
da erişti. Phelps, 2004 Ati-
na’da 6 altın ve 2 bronz, 
2008 Pekin’de 8 altın, 
2012 Londra’da 4 altın ve 
2 gümüş madalya ka-
zanmayı başardı. ABD’li 
yüzücü, 2016 Rio’da ise 
madalya koleksiyonuna 5 
altın ve 1 gümüş madal-
ya daha ekledi. Phelps, 
toplamda kazandığı 23 
altın, 3 gümüş ve 2 bronz 
madalyayla geçilmesi zor 
bir rekor kırdı.

Latynina, ikinci sırada
SSCB’li kadın cimnas-
tikçi Larissa Latynina, 
1956-1964 yılları arasında 
katıldığı 3 olimpiyatta 9 
altın, 5 gümüş ve 4 bronz 
olmak üzere toplam 18 
madalyayla Phelps’in 
ardından ikinci sırada yer 
aldı. Latynina, bu 18 ma-
dalyanın 14’ünü bireysel, 
4’ünü de SSCB takımının 
sporcusu olarak kazandı. 
Fin atlet Paavo Nurmi 9 
altın ve 3 gümüş, ABD’li 
yüzücü Mark Spitz de 9 
altın, 1 gümüş ve 1 bronz 
madalyayla sıralamada 
kendilerine yer buldu. Al-
man kadın kanocu Birgit 
Fischer Schmidt, katıl-
dığı 6 farklı olimpiyatta 
toplamda 8 altın madalya 
kazandı. İlk olimpiyat 

madalyasını 18 yaşınday-
ken Moskova 1980’de 
elde eden Schmidt, Doğu 
Almanya’nın katılmaması 
nedeniyle Los Angeles 
1984’te mücadele edeme-
di. Schmidt, sonrasında 
Seul 1988’de 2 altın, 1 
gümüş, Barcelona 1992 ile 
Atlanta 1996’da 1’er altın 
ve gümüş, Sidney 2000’de 
2 altın, Atina 2004’te ise 
1’er altın ve gümüş ma-
dalya elde etti. Altı farklı 
olimpiyatta altın madalya 
kazanan Macaristanlı 
erkek eskrimci Aladar Ge-
revich de tarihteki yerini 
aldı. “En büyük olimpik 
kılıç ustası” olarak tanım-
lanan Gerevich, 1932 ile 
1960 arasındaki 28 yılda 
düzenlenen 6 olimpiyata 
da katıldı. Macar eskrim-
ci, Los Angeles 1932’de 
1 altın, Berlin 1936 ‘da 
1 altın, 1 bronz, Londra 
1948’de 2 altın, Helsinki 
1952’de 1 altın, 1 gümüş 
ve 1 bronz, Melbourne 
1956 ile Roma 1960’da 
1’er altın madalya kazan-
dı. Gerevich, toplamda 7 
altın, 1 gümüş ve 2 bronz 
madalyayı ülkesine götür-
dü. İkinci Dünya Savaşı 
nedeniyle Tokyo 1940 
ve Londra 1944’ün iptal 
edilmeseydi Gerevich’in 
8 farklı olimpiyat görme 
ihtimali vardı. İngiliz 
kürekçi Steven Redgrave 
da 1984’ten 2000’e kadar 
üst üste 5 olimpiyatta altın 
madalya alarak tarihe 
geçti. Dört farklı olimpi-
yatta şampiyonluğa ulaşan 
ise 3 sporcu bulunuyor. 
1948-1960 yılları arasında 
Danimarkalı ünlü yelkenci 
Paul Elvström, 1956-1968 
yılları arasında disk atma-
da zirveyi kimseye kap-
tırmayan ABD’li sporcu 
Alfred Oerter ile 1984 ile 
1996 yılları arasında 100 
metre ve uzun atlamanın 
efsaneleşen ismi ABD’li 
atlet Carl Lewis, 4’er altın 
madalya aldı.

Michael Phelps
ilk basamakta



15 Temmuz 2016 gecesi darbe 
girişiminde hayatını kaybeden 
şehitler için Türkiye Deniz Can-

lıları Müzesi Balıkçı Kenan tesislerinde 
Kur’an-ı Kerim okundu. ‘Allah bir daha 
15 Temmuz yaşatmasın’ diyen kurucusu 
Kenan Balcı, Demokrasi ve Milli Birlik 
günü nedeniyle 5 gün boyunca ücret-
siz balık ekmek ikramında bulundu. 5 
gün boyunca yüzlerce kişiye ikramda 
bulunan müzenin sahibi Kenan Balcı, 
15 Temmuz günü hayatlarını feda eden 
şehitlere rahmet diledi. Gazilerimizi de 
şükranla anan Balcı, “Bizim yaptığımız 
devede kulak. Şehitlerimizi asla unutma-
yacağız. Unutturmayacağız” ifadedlerini 
kullandı. 

5 gün boyunca ikram
Şehitlerimizizin bu ülke için canlarını 
feda ettiğini dile getiren Kenan Balcı, 
“Gazilerimizin sağlıklarından oldular 
bu vatan için. 15 Temmuz’u unutma-
yalım. 15 Temmuz’u unutmamak için, 

15 Temmuz’da başlayan ve 19 Temmuz 
akşamına kadar balık ekmek ve meyve 
suyu ikramında bulunduk. Biriz, bütü-
nüz Türkiye’yiz. Allah 15 Temmuzları 
bir daha Türk halkına yaşatmasın” dedi. 
İstanbuol çevre illerinden çok sayıda 
kişinin gelerek bu anlamlı ikrama icabet 
ettiğini ifade eden Balcı, “Amacımız 15 
Temmuz’un unutulmamasını sağlamak. 
Bir nebze de olsa bu kahramanlık desta-
nına destek olmak” açıklamasını yaptı.  

Büyük hayırseverlik
15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik 
Günü nedeniyle Balıkçı Kenan Balcı’nın 
misafiri olan  Bayram Kızılboğa ise “Ta-
rih boyunca Çanakkale’de, Malazgirt’te 
olduğu gibi birlik ve beraberliğimizi 15 
Temmuz’da da gösterdik. Bu vesile ile 
hayırsever Kenan Bey, balıkçı tesislerin-
de her zaman olduğu gibi, 15 Temmuz 
şehitlerimizin ruhları için, bayrağımız 
için, vatanımızın bir ve beraber olması 
için, balık ekmek ikramında bulundu. 
Gerçekte bu Türkiye’de benzeri gö-
rülmemiş bir hayırseverlik örneğidir” 
ifadesini kullandı. 

HABER: BARIŞ KIŞ

15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü nedeniyle Beylikdüzü Türkiye Deniz Canlıları Müzesi Balıkçı Kenan 
Tesisleri’nde 5 gün boyun balık ekmek ve içecek ikramında bulunuldu. Yüzlerce kişiyi ağırladıklarını belirten 
Kenan Balcı, “Bizim yaptığımız devede kulak. Şehitlerimizi asla unutmayacağız. Unutturmayacağız” dedi

BAĞLARBAŞI Kongre ve Kül-
tür Merkezi’nde gerçekleşen ilk 
Üsküdar Kent Konseyi genel kurul 
toplantısı, saygı duruşu ve İstiklal 
Marşı’nın okunmasıyla başladı. 
Toplantıda, imza ve yoklama iş-
lemlerinin ardından çoğunluk sağ-
landı. Üsküdar Belediyesi Meclis 
Başkan Vekili Mithat Özdemir’in 
divan başkanlığında yapılan top-
lantıda, Kent Konseyi başkanı ve 
yürütme kurulu üyelerinin seçimi 
gerçekleştirildi.

Bize liderlik yaptı
Toplantıda konuşan Beledidye 
Başkanı Sinem Dedetaş, ma-
kamların sorumluluğunun önemine 
değinerek, bir makama geldikten sonra 
da “Ben bilirim”i ortadan kaldırmaya 
çalıştıklarını söyledi. 
Kent Konseyi’nin bunun en kurumsal 
göstergesi olacağını aktaran Dedetaş, 
“Seçildik, bunun için çok mutluyuz 
tabii ki; ama yapılan en büyük hatanın 
ortak akıldan uzaklaşmak olduğunu, 
farklı görüşleri bir araya getirmeden, 
bir masada değerlendirmeden verilen 
kararların bizi ne kadar mutsuz ettiğini 
süreçlerde yaşayıp gördük. O yüzden 
aynısını tekrarlamamak üzere 2019’da 
İBB’yi Sayın Başkanımız kazandıktan 
sonra yaptığı ilk işti biliyorsunuz Kent 
Konseyini kurmak. Sadece kurmakla 
kalmadı tüm kararları uzmanları ile 
birlikte, kenti yaşayanlarla birlikte, kent 
için akıl fikir yürütenlerle birlikte karar 
vermeyi seçmişti. Bize de çok önemli bir 
liderlik yaptı” dedi.

Önemli gösterge
Bundan sonraki sürecin tamamında 

kenti ortak yönetmek ve katılımcılık 
anlayışı gereği Kent Konseyi’ni son de-
rece önemsediklerini belirten Dedetaş, 
“Sadece isimde kalıp ‘Seçtik, bitirdik’ 
değil gerçekten faydalı olacağı işler yap-
masını temenni ediyoruz. Kent Konseyi 
bizim için birlikte yönetmenin en önemli 
göstergelerinden biri. O yüzden çok 
aktif, çok katılımcı, her sese, her pence-
reye açık bir konsey olmasının temenni 
ediyorum” diye konuştu. “Yönetimimiz 
eşitlikçi ve adaletçi bir yönetim sloga-
nıyla ve hisleriyle geldi ve seçildi” diyen 
Dedetaş, bunun takdir gördüğünü, eşit-
likçi ve adaletli bakışın Kent Konseyin-
de de olması gerektiğini düşündüğünü 
vurguladı. Dedetaş, “Belediyeyi birlikte 
yönetmek üzere kent konseyini kuru-
yoruz, seçimlerini yapıyoruz. Her sesin 
içinde olduğu, kararların ortak alındığı 
bir dönemi umarım birlikte yaşayacağız, 
Üsküdar’ı birlikte yöneteceğiz” dedi. 
Yapılan oylamada Sündüs Nazan Tok, 
Üsküdar Kent Konseyi Başkanlığına 
seçildi. ENGİN BELLİ

Üsküdar Belediye Başkanı Sinem Dedetaş, “Belediyeyi birlikte yönetmek üzere kent 
konseyini kuruyoruz, seçimlerini yapıyoruz. Her sesin içinde olduğu, kararların ortak 
alındığı bir dönemi umarım birlikte yaşayacağız, Üsküdar’ı birlikte yöneteceğiz” dedi

Kartal Belediyesi ve Kartal 
Cemevi Vakfı tarafından 
Muharrem Ayı dolayısıyla 
vatandaşlara aşure 
lokması dağıtıldı

Birlikte yöneteceğiz

BODRUM’DA tatil yapan 
Arzum Onan, konakladığı bir 
otelin plajında objektiflere 
yansıdı. Konakladığı bir otelin 
plajında görüntülenen tescilli 

güzel, bir ara sıcak havadan 
bunalınca kendini Ege’nin 
serin sularına bıraktı. Denize 
giren Onan, çıkışta kumsaldaki 
çöpleri topladı. Onan kısa bir 

zaman önce 27 yıl evli kaldığı 
Mehmet Aslantuğ’dan boşan-
mıştı. Ünlü çiftin mutluluğu 
uzun süre Türkiye’de örnek 
gösterilmişti. 

www.gazetedamga.com.tr

21 TEMMUZ 2024 PAZAR

ARZUM ONAN ÇÖP TOPLADI
güzel, bir ara sıcak havadan 
bunalınca kendini Ege’nin 
serin sularına bıraktı. Denize 
giren Onan, çıkışta kumsaldaki 
çöpleri topladı. Onan kısa bir 

zaman önce 27 yıl evli kaldığı 
Mehmet Aslantuğ’dan boşan-
mıştı. Ünlü çiftin mutluluğu 
uzun süre Türkiye’de örnek 
gösterilmişti. 

www.gazetedamga.com.trwww.gazetedamga.com.tr

21 TEMMUZ 202421 TEMMUZ 2024 PAZAR PAZAR P

ARZUM ONAN ÇÖP TOPLADI

15 TEMMUZ’U ASLA
UNUTMAYACAGIZ!

Kartallılara
AŞURE
LOKMASI

KARTAL Cemevi ve Kartal 
Meydanı’nda yapılan aşure 
ikramına Belediye Başkanı 
Gökhan Yüksel de katıldı. 
Yüksel yaptığı konuşmada 
barış ve kardeşlik vurgusu 
yaparak, Muharrem Ayı’nın 
tüm insanlık için hayırlara 
vesile olmasını temenni etti. 

Kardeşlik vurgusu
Kartal Belediye Başkanı 
Gökhan Yüksel, tutulan 
oruçların ve verilen hizmet-
lerin kabul olmasını dile-
yerek, Muharrem Ayı’nın 
kardeşliğe ve barışa vesile 
olmasını diledi. Başkan 
Yüksel, “12 gün boyunca 
hizmetler yapıldı, oruçlar 
tutuldu. Görev yapan tüm 
canlarımıza, mesai arkadaş-
larıma teşekkür ediyorum. 
Allah hizmetlerini kabul 
etsin. Rabbim tutulan oruç-
ları, yapılan ibadetleri hak 
katında kabul etsin. İnşallah 
böyle acıları böyle zulümleri 
bir daha yaşamayız. İba-
detimiz tekrar hak katında 
kabul olsun” ifadelerini 
kullandı. 
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	16 DAMGA



